

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023092031
Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1

KSO: 803 56 12
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel:
BYTES Tábor s.r.o.

IČ: 62502573
DIČ:

Uchazeč:
SF Stavební s.r.o.

IČ: 04535791
DIČ: CZ04535791

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657
DIČ: CZ28125657

Zpracovatel:
xxxx

IČ: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.
Je-li kdekoliv uveden název nebo reference, znamená to pouze, že by dodávka měla splňovat alespoň vlastnosti referenčního výrobku. Dílčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

Cena bez DPH			3 816 147,97
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
	12,00%	3 816 147,97	457 937,76
Cena s DPH v CZK			4 274 085,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023092031		
Stavba:	Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1		
Místo:	Tábor, Roháčova č.p. 1990/1	Datum:	1. 8. 2024
Zadavatel:	BYTES Tábor s.r.o.	Projektant:	Graphic PRO s.r.o.
Uchazeč:	SF Stavební s.r.o.	Zpracovatel:	xxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 816 147,97	4 274 085,73	
001	Bourací práce	232 560,25	260 467,48	STA
002	Nové konstrukce	2 750 151,06	3 080 169,19	STA
003	Elektroinstalace - hromosvod	139 099,26	155 791,17	STA
004	Venkovní úpravy	354 037,40	396 521,89	STA
004	Venkovní úpravy	281 762,71	315 574,24	Soupis
401	Oplocení	10 493,69	11 752,93	Soupis
402	Sadovnické úpravy	61 781,00	69 194,72	Soupis
005	Vedlejší náklady	340 300,00	381 136,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt:
001 - Bourací práce

KSO:
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel:
BYTES Tábor s.r.o.

IČ:
DIČ: 62502573

Uchazeč:
SF Stavební s.r.o.

IČ:
DIČ: 04535791
CZ04535791

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ:
DIČ: 28125657
CZ28125657

Zpracovatel:
xxxx

IČ:
DIČ: 16844840

Poznámka:

Cena bez DPH		232 560,25	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	232 560,25	12,00%	27 907,23
Cena s DPH		v CZK	260 467,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt: 001 - Bourací práce
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1
Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o.
Uchazeč: SF Stavební s.r.o.

Datum: 1. 8. 2024
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel: xxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		232 560,25
HSV - Práce a dodávky HSV		142 826,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		60 975,06
997 - Přesun sutě		81 851,27
PSV - Práce a dodávky PSV		89 733,92
712 - Povlakové krytiny		2 816,15
713 - Izolace tepelné		3 360,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		425,08
742 - Elektroinstalace - slaboproud		3 692,28
751 - Vzduchotechnika		162,26
762 - Konstrukce tesařské		24 321,28
763 - Konstrukce suché výstavby		539,36
764 - Konstrukce klempířské		42 718,86
766 - Konstrukce truhlářské		2 344,04
767 - Konstrukce zámečnické		8 225,57
771 - Podlahy z dlaždic		808,38
783 - Dokončovací práce - nátěry		142,53
787 - Dokončovací práce - zasklívání		177,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1

Objekt: 001 - Bourací práce

Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1 Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o. Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: SF Stavební s.r.o. Zpracovatel: xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 232 560,25

D HSV Práce a dodávky HSV 142 826,33

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 975,06

1	K	9529021.R	Denní úklid společných komunikačních prostor při provádění bouracích prací a transportu sutí	m2	600,000	25,30	15 180,00	R-položka vlastní
	PP		Denní úklid společných komunikačních prostor při provádění bouracích prací a transportu sutí					
	VV		"vybourání stávajícího podhledu v bytě č. 7					
	VV		"komunikační prostory 1.NP - podkrovi: plocha 60 m2;					
	VV		předpokládané období 10 dnů		600,000			
2	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,019	4 962,86	94,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965043421					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"odsekání vstupního schodu s teracem u zadního vchodu - dl.					
	VV		0,86 m; š. 0,15 m; tl. 0,15 m					
	VV		0,86*0,15*0,15		0,019			
3	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 60 mm	m2	166,298	56,74	9 435,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky do 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966080101					
	VV		"odstranění stávajícího VKZS z EPS tl. 60 mm včetně finální omítky					
	VV		"východní pohled - od +1,19 m po střešní rovinu					
	VV		"od s.h. +1,19 m po římsu +11,32 m; tj. v. 10,13 m					
	VV		11,37*10,13		115,178			
	VV		"v oblasti římsy od +11,32 m po +11,67 m; tj. v. 0,35 m					
	VV		(11,37+0,2)*0,15 "od 11,32 m po 11,47 m; tj. v. 0,15 m"		1,736			
	VV		(11,57+0,5)*0,2 "od 11,47 m po 11,67 m; tj. v. 0,2 m"		2,414			
	VV		"štít od +11,67 m po hřeben+16,965 m; tj. v. 5,295 m					
	VV		12,07*5,295*0,5		31,955			
	VV		Mezisoučet		151,283			
	VV		"severní pohled					
	VV		"od +1,19 m po s.h. římsy +11,32 m; tj. v. 10,13 m					
	VV		1,0*10,13-0,4*0,45		9,950			
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od +1,19 m po s.h. římsy +11,32 m; tj. v. 10,13 m					
	VV		0,5*10,13		5,065			
	VV		Součet		166,298			
4	K	967032974	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdíva 80 mm	m2	0,640	283,45	181,41	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdíva do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967032974					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"odsekání vystupujících obrub (šambrán) tl. 50 mm					
	VV		1,9*0,4-0,7*0,25*2		0,410			
	VV		0,95*0,4-0,6*0,25		0,230			
	VV		Součet		0,640			
5	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,045	467,49	488,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072244					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"ochranné panely suterénních oken					
	VV		"odstranění kovových okenních rámu a křidel včetně zasklení drátosklem - vel. 700 x 250 mm - 2 ks					
	VV		0,75*0,25*2		0,375			
	VV		"odstranění kovového výklopného výlezu (rám a křídlo zasklené drátosklem) nad anglickým dvorkem - vel. 1030 x 650 mm - 1 ks					
	VV		1,03*0,65		0,670			
	VV		Součet		1,045			
6	K	974042534	Výsekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	10,800	303,33	3 275,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974042534					
	VV		"odsekání okraje betonové mazaniny po obvodu balkónu (uvolnění sloupků zábradlí)					
	VV		(3,7+0,85*2)*2		10,800			
7	K	9760801.R	Odstranění kovových tabulek s číslem popisným do sutí	kus	2,000	150,00	300,00	R-položka vlastní
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kovových tabulek s číslem popisným ze zdíva cihelného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"severní pohled					
	VV		2		2,000			
8	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	2,000	63,46	126,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976082131					
	VV		"severní pohled					
	VV		"kovový držák vlnky - 2 ks					
	VV		2		2,000			
9	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	92,919	145,45	13 515,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978012191					
	VV		"podkroví					
	VV		"byt č. 7					
	VV		POD001		79,971			
	VV		"schodišťový prostor					
	VV		POD002		12,948			
	VV		Součet		92,919			
10	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	1,890	42,31	79,97	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015361					
	VV		"severní pohled					
	VV		"otlučení nesoudržné omítky podhledu a čel stříšky nad vstupem - rozměr 3170 x 460 mm					
	VV		3,17*0,46 "podhled"		1,458			
	VV		3,17*0,1 "čelo"		0,317			
	VV		(0,1+0,15)*0,46*0,5*2 "boky"		0,115			
	VV		Součet		1,890			
11	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	9,680	93,07	900,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"otlučení nesoudržné omítky podhledu a čel balkónových konzol					
	VV		3,7*1,0*2 "podhled"		7,400			
	VV		(3,7+1,0*2)*0,2*2 "čela"		2,280			
	VV		Součet		9,680			
12	K	978036321	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu do 10 %	m2	14,205	14,38	204,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu do 10 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978036321					
	VV		"otlučení nesoudržné omítky fasády - stěny					
	VV		"severní pohled					
	VV		"soklová omítka - od chodníku -0,03 m po h.h. soklu +1,19 m; tj. v 1,22 m					
	VV		13,79*1,22		16,824			
	VV		0,17*1,22 "bok elektropilife s přípojkovou skříní"		0,207			
	VV		1,19*2*0,2 "ostění vchodových dveří v oblasti soklu š. 0,2 m"		0,476			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,4*0,5*2+0,65*0,5*2) "ocelová sklepní okna"		-1,050			
	VV		-0,7*0,6 "HUP"		-0,420			
	VV		-0,25*0,55 "zaplechování rýhy pro plyn. přípojku"		-0,138			
	VV		-0,55*0,35 "část dvířek el. přípojkové skříně"		-0,193			
	VV		-1,23*1,22 "vstupní schod a část vchodových dveří v oblasti soklu"		-1,501			
	VV		Součet		14,205			
13	K	978036341	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	387,800	35,23	13 662,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 20 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978036341					
	VV		"otlučení nesoudržné omítky fasády - stěny					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od terénu +1,1 m po s.h. římsy +11,32 m; tj. v 10,22 m					
	VV		13,79*10,22		140,934			
	VV		(1,65+1,55*2)*0,1*7 "okenní ostění"		3,325			
	VV		(2,47+2,3*2)*0,1*2 "ostění sestavy oken a balkónových dveří"		1,414			
	VV		(0,86+2,28*2)*0,1 "ostění vchodových dveří"		0,542			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,65*1,55*7+0,86*2,28+0,75*1,55*4+0,97*2,3*2) "okna, dveře"		-28,975			
	VV		-3,7*0,2*2 "konzoly balkónů"		-1,480			
	VV		-(1,9*0,4+0,95*0,4) "otvory v soklu včetně odsekaných šambrán"		-1,140			
	VV		-0,55*0,65 "pilř větrací šachty"		-0,358			
	VV		-1,15*0,55 "anglický dvorek"		-0,633			
	VV		Mezisoučet		113,629			
	VV		"severní pohled					
	VV		"od h.h. soklu +1,19 m po s.h. římsy +11,32 m; tj. v 10,13 m					
	VV		(13,79+0,15*2)*10,13		142,732			
	VV		(1,65+1,55*2)*0,1*6 "okenní ostění"		2,850			
	VV		(0,55+1,55*2)*0,1*9 "okenní ostění"		3,285			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,35+6,705*2)*0,1 "okenní ostění"		1,476			
			VV (1,23+1,12*2)*0,1 "ostění horní části vchodových dveří"		0,347			
			VV (0,12+0,27)*0,35 "boky elektropilíře s přípojkovou skříní"		0,137			
			VV "odpočet otvorů"					
			VV -(1,65*1,55*6+0,55*1,55*9+1,35*6,705) "okna"		-32,069			
			VV -3,15*0,15 "konzola stříšky nad hlavním vstupem"		-0,473			
			VV -1,23*1,12 "horní část hlavních vchodových dveří"		-1,378			
			VV -0,55*0,15 "část dvířek el. přípojkové skříně"		-0,083			
			VV -0,3*0,3 "dvířka přípojkové skříně SLP (Cetin)"		-0,090			
			VV Mezisoučet		116,734			
			VV "východní pohled					
			VV "sokl - od terénu -0,03/+1,1 m po h.h. soklu +1,19 m					
			VV (0,09+1,22)*11,25*0,5		7,369			
			VV Mezisoučet		7,369			
			VV "od h.h. soklu +1,19 m po střešní rovinu (po demontáži VKZS)					
			VV "od h.h. soklu +1,19 m po římsu +11,32 m; tj. v. 10,13 m					
			VV 11,25*10,13		113,963			
			VV "v oblasti římsy od +11,32 m po +11,67 m; tj. v. 0,35 m					
			VV (11,25+0,32)*0,15 "od 11,32 m po 11,47 m; tj. v. 0,15 m"		1,736			
			VV (11,57+0,5)*0,2 "od 11,47 m po 11,67 m; tj. v. 0,2 m"		2,414			
			VV "štít od +11,67 m po hřeben+16,965 m; tj. v. 5,295 m					
			VV 12,07*5,295*0,5		31,955			
			VV Mezisoučet		150,068			
			VV Součet		387,800			
14	K	978036391	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	20,911	168,80	3 529,78	CS ÚRS 2023 02
		PP	Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978036391					
		VV	"otlučení nesoudržné omítky říms (rš římsy 0,75 m)					
		VV	"jižní pohled					
		VV	13,79*0,75		10,343			
		VV	"severní pohled					
		VV	(13,79+0,15*2)*0,75		10,568			
		VV	Součet		20,911			
	D	997	Presun sutě				81 851,27	
15	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	29,322	1 285,00	37 678,77	CS ÚRS 2023 02
		PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013215					
		VV	"odpad na recyklační skládku					
		VV	0,215 "betonový odpad"		0,215			
		VV	0,695 "cihelný odpad"		0,695			
		VV	Mezisoučet		0,910			
		VV	"odpad ostatní					
		VV	0,261 "keramický odpad"		0,261			
		VV	15,772 "směsný odpad"		15,772			
		VV	6,874 "dřevěný odpad"		6,874			
		VV	1,183 "odpad z izolačních hmot"		1,183			
		VV	2,322 "kovový odpad"		2,322			
		VV	Mezisoučet		26,412			
		VV	2,0 "směsný odpad ze stavební činnosti"		2,000			
		VV	Součet		29,322			
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	339,658	9,92	3 369,41	CS ÚRS 2023 02
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
		VV	"odvoz na recyklační skládku ve vzdálenosti 20 km					
		VV	"příplatek za dalších 19 km					
		VV	(0,215+0,695)*19		17,290			
		VV	"odvoz na skládku ve vzdálenosti 13 km					
		VV	"příplatek za dalších 12 km					
		VV	(0,261+15,772+6,874+1,183+2,0)*12		313,080			
		VV	"odvoz kovového odpadu do výkupy druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (výtěžek předán investorovi)					
		VV	"příplatek za další 4 km					
		VV	2,322*4		9,288			
		VV	Součet		339,658			
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	29,322	223,60	6 556,40	CS ÚRS 2023 02
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511					
		VV	"hmotnost suti dle automat. výpočtu					
		VV	27,322		27,322			
		VV	"směsný odpad ze stavební činnosti					
		VV	2,0		2,000			
		VV	Součet		29,322			
18	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,261	1 570,00	409,77	CS ÚRS 2023 02
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013607					
		VV	0,261 "keramický odpad"		0,261			
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	17,772	1 150,00	20 437,80	CS ÚRS 2023 02
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,772 "směsný odpad"		15,772			
	VV		2,0 "směsný odpad ze stavební činnosti"		2,000			
	VV		Součet		17,772			
20	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,874	1 148,00	7 891,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811					
	VV		6,874 "dřevěný odpad"		6,874			
21	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,183	4 450,00	5 264,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013814					
	VV		1,183 "odpad z izolačních hmot"		1,183			
22	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,215	143,00	30,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861					
	VV		0,215 "betonový odpad"		0,215			
23	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,695	306,00	212,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013863					
	VV		0,695 "cihelný odpad"		0,695			
D PSV			Práce a dodávky PSV				89 733,92	
D 712			Povlakové krytiny				2 816,15	
24	K	712631801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	219,840	12,81	2 816,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712631801					
	VV		"demonťáž podkladního pásu z lepenky na bednění střechy					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		84,64+100,9		185,540			
	VV		"vikýře					
	VV		8,34*3+4,64*2		34,300			
	VV		Součet		219,840			
D 713			Izolace tepelné				3 360,32	
25	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	45,452	37,34	1 697,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713110811					
	VV		"odstranění volně ložené tepelné izolace z minerální vaty tl. 100 mm - plocha 45,452 m2 (nad pochozí bet. mazaninou v půdním prostoru)					
	VV		45,452		45,452			
26	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	40,604	40,96	1 663,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění tepelné izolace střech šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151813					
	VV		"podkroví					
	VV		"odstranění zateplení mezi krokvemi z minerální vaty tl. 140 mm					
	VV		"byt č. 7					
	VV		"šikminy					
	VV		(0,95+2,2+2,19)*3,1		16,554			
	VV		(2,41+2,14)*3,1+0,15*1,7		14,360			
	VV		Mezisoučet		30,914			
	VV		"schodiště					
	VV		"šikminy					
	VV		2,55*3,8		9,690			
	VV		Součet		40,604			
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				425,08	
27	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,000	212,54	425,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242804					
	VV		"demontáž plastových geigrů					
	VV		2		2,000			
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				3 692,28	
28	K	742420821	Demontáž anténního stožáru	kus	4,000	923,07	3 692,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž společné televizní antény anténního stožáru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742420821					
	VV		"demontáž anténního stožáru dl. 3,0 m - 4 ks					
	VV		4		4,000			
D 751			Vzduchotechnika				162,26	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	751398823	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,100 do 0,150 m2	kus	1,000	162,26	162,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398823					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"větrací mřížka ve stěně větrací šachty - š. 300 mm; v. 400 mm - 1 ks					
	VV		1		1,000			
D		762	Konstrukce tesafské				24 321,28	
30	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	30,000	56,13	1 683,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331811					
	VV		"demontáž poškozených a nevyhovujících prvků krovu (celé kusy) - odhad 30,0 m (konečná výměra dle skutečnosti)					
	VV		30,0		30,000			
31	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	71,44	2 143,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331812					
	VV		"demontáž poškozených a nevyhovujících prvků krovu (celé kusy) - odhad 30,0 m (konečná výměra dle skutečnosti)					
	VV		30,0		30,000			
32	K	762331912	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	20,000	139,07	2 781,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331912					
	VV		"výřez části poškozených a nevyhovujících prvků krovu - odhad 20,0 m (konečná výměra dle skutečnosti)					
	VV		20,0		20,000			
33	K	762331922	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	20,000	173,15	3 463,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331922					
	VV		"výřez části poškozených a nevyhovujících prvků krovu - odhad 20,0 m (konečná výměra dle skutečnosti)					
	VV		20,0		20,000			
34	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	219,840	31,14	6 845,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341811					
	VV		"demontáž bednění střechy					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		84,64+100,9		185,540			
	VV		"vikýře					
	VV		8,34*3+4,64*2		34,300			
	VV		Součet		219,840			
35	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	219,840	17,85	3 924,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342812					
	VV		"demontáž laťování pod krytinu z Al šablón					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		84,64+100,9		185,540			
	VV		"vikýře					
	VV		8,34*3+4,64*2		34,300			
	VV		Součet		219,840			
36	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	92,919	37,45	3 479,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762841811					
	VV		"podkroví					
	VV		"byt č. 7					
	VV		POD001		79,971			
	VV		"schodišťový prostor					
	VV		POD002		12,948			
	VV		Součet		92,919			
D		763	Konstrukce suché výstavby				539,36	
37	K	763161821	Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	4,000	134,84	539,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž podkroví ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763161821					
	VV		"podkroví					
	VV		"byt č. 6 (mezonet)					
	VV		"demontáž ostění a částí plochy SDK podhledu před demontáží 2 ks střešních oken 78/98 cm v sestavě - odhad 4,0 m2					
	VV		4,0		4,000			
D		764	Konstrukce klempířské				42 718,86	
38	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	3,178	192,54	611,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001821 "severní pohled" "oplechování markýzy nad vstupem včetně lemování zdi a krycí lišty - š. 0,5 m; dl. 3,2 m; vytažení na zdivo 0,2 m; krycí lišta š. 0,1 m (0,5+0,2+0,1)*3,2" "jižní pohled" "oplechování stříšky větrací šachty - š. 650 mm; hl. 0,85 m; vytažení na zdivo 0,1 m 0,65*(0,85+0,1)" Součet		
39	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	219,840	84,45	18 565,49	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV			Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001841 "demontáž AI šablon" "sedlová střecha" 84,64+100,9 "vikýře" 8,34*3+4,64*2 Součet		
40	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	18,600	81,83	1 522,04	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001861 "střecha hlavní" 13,85-1,95*2 "vikýře" 1,7*2+1,75*3 Součet		
41	K	764001881	Demontáž nároží z hřebenáčů do suti	m	18,600	90,39	1 681,25	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenáčů do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001881 "vikýře" 1,35*4+2,2*6		
42	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	18,600	63,65	1 183,89	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001891 "vikýře" 1,35*4+2,2*6		
43	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	32,000	55,62	1 779,84	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV			Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002801 "střecha hlavní" 8,0*4		
44	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	11,400	41,72	475,61	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV			Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811 "odstranění oplechování balkónů" "délka 5,7 m / balkón - 2 ks (3,7+1,0*2)*2"		
45	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	6,000	110,71	664,26	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV			Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002821 "střešní výlezy 500 x 600 mm včetně oplechování" "střešní výlez s plným poklopem - 3 ks" 3 "střešní výlez prosklený s drátosklem - 3 ks" 3 Součet		
46	K	764002835	Demontáž sněhového zachytávače kusového do suti	kus	12,000	24,60	295,20	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV			Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače kusového do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002835 "stávající lopatkové zachytávače sněhu na střešní rovině 6*2"		
47	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	0,750	229,98	172,49	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002841 "severní pohled" "oplechování pilíře el. přípojkové skříně - š. 300 mm; dl. 0,75 m - 1 ks" 0,75		
48	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	32,690	104,29	3 409,24	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851 "vnější okenní parapety - rš cca 200 mm" "severní pohled" 0,55*9 1,65*6 1,35 Mezisoučet "jižní pohled" 1,65*7 0,75*4 0,97*2 Mezisoučet Součet		
49	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	28,400	95,74	2 719,02	CS ÚRS 2023 02
			PP			Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV "střecha VV "lemování vikýřů VV "velké vikýře - 3 ks VV 2,3*3 "čela (parapety) VV 1,75*2*3 "boky" VV Mezisoučet VV "malé vikýře - 2 ks VV 1,3*2 "čela (parapety) VV 1,65*2*2 "boky" VV Mezisoučet VV "jižní pohled VV "oplechování kovového výklopného výlezu nad anglickým dvorkem rš cca 200-300 mm dl. 1,8 m VV 1,15+0,65 VV Součet					
50	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	8,880	310,20	2 754,58	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002881 VV "oplechování komínů VV "komíny 195 x 45 cm - 2 ks (komíny v hřebeni) VV (1,95+0,6)*2*0,6*2 VV "komín 135 x 45 cm - 1 ks (komín v ploše) VV (1,85+0,45)*2*0,6 VV Součet		6,900 10,500 17,400 2,600 6,600 9,200			
51	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	3,000	228,91	686,73	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764003801 VV "oplechování odvětrávacích komínků - 3 ks VV 3		3,000			
52	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	27,700	101,08	2 799,92	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801 VV "střecha hlavní VV 13,85*2		27,700			
53	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	30,000	54,02	1 620,60	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004841 VV "střecha hlavní VV 15*2		30,000			
54	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	22,600	78,62	1 776,81	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861 VV "jižní pohled VV 10,7 VV "severní pohled VV 11,9 VV Součet		10,700 11,900 22,600			
D	766		Konstrukce truhlářské				2 344,04	
55	K	766231814	Demontáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	724,00	724,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž sklápěcích schodů na půdu dřevěných nebo kovových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766231814 VV "demontáž stávajícího výlezu do půdního prostoru vel. 60 x 60 cm - 1 ks VV 1		1,000			
56	K	7664901.R	Demontáž dřevěné zábrany okenních truhlíků dl. 1,7 m, š. 0,1 m	kus	1,000	462,00	462,00	R-položka vlastní
			PP Demontáž dřevěné zábrany okenních truhlíků dl. 1,7 m, š. 0,1 m VV "severní pohled VV "zábrana podél okna š. 1,65 m v 3.NP - 1 ks VV 1		1,000			
57	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 30 do 45°	kus	2,000	579,02	1 158,04	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45° Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766674811 VV "podkroví VV "byt č. 6 (mezonet) VV "střešní okna vel. 78 x 98 cm - 2 ks VV 2		2,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				8 225,57	
58	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	11,400	214,32	2 443,25	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161813 VV "odstranění ocelového tyčového balkónového zábradlí v. 1,0 m VV "délka 5,7 m / balkon - 2 ks VV (3,7+1,0*2)*2		11,400			
59	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,030	191,97	389,70	CS ÚRS 2023 02
			PP Demontáž mříží pevných nebo otevíravých Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767661811 VV "odstranění otevíravých kovových mříží s pletivovým výpletem na suterénních oknech VV "severní pohled VV 0,6*0,7*2 VV 0,85*0,7*2 VV Součet		0,840 1,190 2,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	29,09	1 745,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701					
	VV		"odstranění kovových sušáků na prádlo na balkónech					
	VV		"rám sušáku o rozměrech - š. 1,0 m; v. 2,0 m - 4 ks (odhad hmotnosti 15 kg/kus)					
	VV		4*15		60,000			
61	K	767851803	Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	5,200	169,12	879,42	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767851803					
	VV		"komínové lávky včetně zábradlí					
	VV		1,2 "lávka 1,2/0,3 mm - 1 ks"		1,200			
	VV		2,0*2 "lávka 2,0/0,3 m - 2 ks"		4,000			
	VV		Součet		5,200			
62	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	46,13	2 767,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996801					
	VV		"demontáž anténního stožáru - kotvení do střešní konstrukce - 4 ks (odhad 15 kg/kus)					
	VV		15,0*4		60,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				808,38	
63	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	7,400	109,24	808,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771573810					
	VV		"odstranění nášlapné vrstvy podlahy balkónů z keramické dlažby					
	VV		"plocha 3,7 m2 / balkón - 2 ks					
	VV		3,7*2		7,400			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				142,53	
64	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	0,923	154,42	142,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306807					
	VV		"severní pohled					
	VV		"dvířka el. přípojkové skříně vel. 55 x 50 cm - 1 kus					
	VV		0,55*0,5		0,275			
	VV		"dvířka HUP vel. 70 x 60 cm - 1 kus					
	VV		0,7*0,6		0,420			
	VV		"zaplechování rýhy pro plyn. přípojku					
	VV		0,25*0,55		0,138			
	VV		"dvířka přípojkové skříně SLP (Cetin) vel. 30 x 30 cm - 1 kus					
	VV		0,3*0,3		0,090			
	VV		Součet		0,923			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				177,81	
65	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého do 1 m2	m2	1,945	91,42	177,81	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/787600801					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"vysklení výplní - drátosklo					
	VV		"ochranné panely suterénních oken					
	VV		"kovová okenní křídla - vel. 700 x 250 mm - 2 ks					
	VV		0,75*0,25*2		0,375			
	VV		"kovový výklopný výlez nad anglickým dvorkem - vel. 1030 x 650 mm - 1 ks					
	VV		1,03*0,65		0,670			
	VV		Mezisoučet		1,045			
	VV		"střešní výlez 500 x 600 mm prosklený s drátosklem - 3 ks					
	VV		0,5*0,6*3		0,900			
	VV		Součet		1,945			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt:
002 - Nové konstrukce

KSO:
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel:
BYTES Tábor s.r.o.

IČ:
DIČ: 62502573

Uchazeč:
SF Stavební s.r.o.

IČ:
DIČ: 04535791
CZ04535791

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ:
DIČ: 28125657
CZ28125657

Zpracovatel:
xxxx

IČ:
DIČ: 16844840

Poznámka:

Cena bez DPH		2 750 151,06	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	2 750 151,06	12,00%	330 018,13
Cena s DPH		v CZK	3 080 169,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt: 002 - Nové konstrukce
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1
Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o.
Uchazeč: SF Stavební s.r.o.

Datum: 1. 8. 2024
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel: xxxx

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 750 151,06
HSV - Práce a dodávky HSV	1 269 481,02
1 - Zemní práce	17 350,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	988 973,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	244 914,00
997 - Přesun sutě	1 310,06
998 - Přesun hmot	16 932,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 479 139,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 566,20
713 - Izolace tepelné	21 371,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 270,70
742 - Elektroinstalace - slaboproud	19 463,00
751 - Vzduchotechnika	1 689,87
762 - Konstrukce tesařské	167 403,76
763 - Konstrukce suché výstavby	135 729,62
764 - Konstrukce klempířské	724 266,34
765 - Krytina skládaná	47 050,86
766 - Konstrukce truhlářské	131 261,27
767 - Konstrukce zámečnické	170 826,47
771 - Podlahy z dlaždic	29 527,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 796,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 940,13
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	975,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 530,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt: 002 - Nové konstrukce

Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1 Datum: 1. 8. 2024
Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o. Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Uchazeč: SF Stavební s.r.o. Zpracovatel: xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 750 151,06

D HSV Práce a dodávky HSV 1 269 481,02

D 1 Zemní práce 17 350,81

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,152	834,09	8 467,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131					
	VV		"výkop rýh pro zateplení suterénního zdíva pod terénem					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od úrovně upravené pláně dvorku +0,85 m po s.h. výkopu +0,3 m; tj. hl. 0,55 m					
	VV		0,6*0,55*14,4		4,752			
	VV		"východní pohled					
	VV		"od úrovně stávajícího terénu ±0,0/+1,1 m po s.h. výkopu - 0,25 m; tj. hl. 0,25/1,35 m					
	VV		(0,25+1,35)*11,25*0,5*0,6		5,400			
	VV		Součet		10,152			
2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,941	41,93	332,97	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101					
	VV		"přemístění výkopku pro zpětný zásyp na mezideponii na pozemku stavby					
	VV		7,941		7,941			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,211	303,85	671,81	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku					
	VV		10,152-7,941		2,211			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,110	23,07	510,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 10 km					
	VV		2,211*10		22,110			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	18,093	123,89	2 241,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101					
	VV		"nakládka výkopku po vyhloubení rýh					
	VV		"pro přemístění na mezideponii na pozemku stavby (výkopek pro zpětný zásyp)					
	VV		7,941		7,941			
	VV		"pro přemístění na skládku (přebytečný výkopek)					
	VV		10,152-7,941		2,211			
	VV		Mezisoučet		10,152			
	VV		"nakládka výkopku na mezideponii					
	VV		"pro přemístění ke zpětnému zásypu po provedení zateplení					
	VV		7,941		7,941			
	VV		Součet		18,093			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,759	244,00	917,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
	VV		"objemová hmotnost 1,7 t/m3					
	VV		2,211*1,7		3,759			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,152	21,41	217,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nakládka výkopku po vyhloubení rýh					
	VV		"uložení výkopku na mezideponii na pozemku stavby (výkopek pro zpětný zásyp)					
	VV		7,941		7,941			
	VV		"uložení na skládku (přebytečný výkopek)					
	VV		10,152-7,941		2,211			
	VV		Součet		10,152			
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	7,941	214,94	1 706,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101					
	VV		"zpětný zásyp rýh výkopkem po zateplení suterénního zdiva pod terénem z XPS tl. 140 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"zásyp od dna výkopové rýhy +0,3 m po úroveň upravené pláně dvorku +0,85 m; tj. hl. 0,55 m					
	VV		0,6*0,55*14,4		4,752			
	VV		-(13,79+0,14)*0,52*0,14 "odpočet XPS"		-1,014			
	VV		Mezisoučet		3,738			
	VV		"východní pohled					
	VV		"od úrovně stávajícího terénu ±0,0/+1,1 m po s.h. výkopu - 0,25 m; tj. hl. 0,25/1,35 m					
	VV		"zásyp od dna výkopové rýhy -0,25 m po úroveň stávajícího terénu ±0,0/+1,1 m; tj. hl. 0,25/1,35 m					
	VV		(0,25+1,35)*11,25*0,5*0,6		5,400			
	VV		-(0,21+1,31)*11,25*0,5*0,14 "odpočet XPS"		-1,197			
	VV		Mezisoučet		4,203			
	VV		Součet		7,941			
9	K	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	7,941	287,79	2 285,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111109					
	VV		"zpětný zásyp rýh výkopkem po zateplení suterénního zdiva pod terénem z XPS tl. 140 mm					
	VV		"příplatek					
	VV		7,941		7,941			
	D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				988 973,95	
10	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,000	271,26	271,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325212					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"doplnění venkovní omítky v oblasti soklu po odsekání vystupujících obrub (šambrán)					
	VV		1 "plocha - 0,95*0,4-0,6*0,25=0,23 m2"		1,000			
11	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	554,58	554,58	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325213					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"doplnění venkovní omítky v oblasti soklu po odsekání vystupujících obrub (šambrán)					
	VV		1 "plocha - 1,9*0,4-0,7*0,25*2=0,41 m2"		1,000			
12	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	88,163	39,85	3 513,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145					
	VV		"ochrana podlahových konstrukcí při provádění stavebních prací					
	VV		"podkroví					
	VV		"byt č. 7					
	VV		73,33		73,330			
	VV		"schodišťový prostor					
	VV		1,2*2,145+2,55*3,205*1,5		14,833			
	VV		Součet		88,163			
13	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	5,577	67,12	374,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621131121					
	VV		"podkladní vrstva pod tenkovrstvou omítkou podhledů říms vikýřů					
	VV		"potažení bednění říms vikýřů z cementotřískových desek tl. 18 mm - penetrace					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		(2,9-1,8+1,7*2)*0,15*3		2,025			
	VV		1,8*0,31*3 "římsa včetně nadpraží oken - š. 0,31 m"		1,674			
	VV		Mezisoučet		3,699			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		(1,9-0,9+1,7*2)*0,15*2		1,320			
	VV		0,9*0,31*2 "římsa včetně nadpraží oken - š. 0,31 m"		0,558			
	VV		Mezisoučet		1,878			
	VV		Součet		5,577			
14	K	621135011	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů tmelem tl do 2 mm	m2	16,241	218,96	3 556,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621135011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vyrovnaní stáv. opravených omítek fasády - pohledy, římsy (předpoklad z 50% ploch)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		9,68*0,5 "konzoly balkónů"		4,840			
	VV		10,343*0,5 "římsy"		5,172			
	VV		Mezisoučet		10,012			
	VV		"severní pohled					
	VV		10,568*0,5 "římsy"		5,284			
	VV		1,89*0,5 "stříška nad vstupem"		0,945			
	VV		Mezisoučet		6,229			
	VV		Součet		16,241			
15	K	621135095	Příplatek k vyrovnání vnějších podhledů tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	16,241	67,93	1 103,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621135095					
	VV		"vyrovnaní stáv. opravených omítek fasády - pohledy, římsy (předpoklad z 50% ploch)					
	VV		"předpoklad tl. tmelu 3 mm; příplatek za další 1 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		9,68*0,5 "konzoly balkónů"		4,840			
	VV		10,343*0,5 "římsy"		5,172			
	VV		Mezisoučet		10,012			
	VV		"severní pohled					
	VV		10,568*0,5 "římsy"		5,284			
	VV		1,89*0,5 "stříška nad vstupem"		0,945			
	VV		Mezisoučet		6,229			
	VV		Součet		16,241			
16	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,577	264,81	1 476,85	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621142001					
	VV		"podkladní vrstva pod tenkovrstvou omítku podhledů říms vikýřů					
	VV		"potažení bednění říms vikýřů z cementotřískových desek tl. 18 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks (2,9-1,8+1,7*2)*0,15*3		2,025			
	VV		1,8*0,31*3 "římsa včetně nadpraží oken - š. 0,31 m"		1,674			
	VV		Mezisoučet		3,699			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks (1,9-0,9+1,7*2)*0,15*2		1,320			
	VV		0,9*0,31*2 "římsa včetně nadpraží oken - š. 0,31 m"		0,558			
	VV		Mezisoučet		1,878			
	VV		Součet		5,577			
17	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,711	224,81	2 183,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621142001					
	VV		"podkladní vrstva pod tenkovrstvou omítku nezateplených konstrukcí					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"podhled, čela a boky balkónových konzol 3,7*0,84*2 "podhled"		6,216			
	VV		(3,7+0,84*2)*0,2*2 "čela a boky"		2,152			
	VV		Mezisoučet		8,368			
	VV		"severní pohled					
	VV		"podhled, čelo a boky stříšky nad vstupem 3,17*0,3 "podhled"		0,951			
	VV		3,17*0,1 "čelo"		0,317			
	VV		(0,1+0,15)*0,3*0,5*2 "boky"		0,075			
	VV		Mezisoučet		1,343			
	VV		Součet		9,711			
18	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	5,577	57,82	322,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621151031					
	VV		"penetrace pod finální silikonovou omítkovinu podhledů říms vikýřů (v přesahu přes VKZS stěn - š. 150 mm)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks (2,9-1,8+1,7*2)*0,15*3		2,025			
	VV		1,8*0,31*3 "římsa včetně nadpraží oken - š. 0,31 m"		1,674			
	VV		Mezisoučet		3,699			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks (1,9-0,9+1,7*2)*0,15*2		1,320			
	VV		0,9*0,31*2 "římsa včetně nadpraží oken - š. 0,31 m"		0,558			
	VV		Mezisoučet		1,878			
	VV		Součet		5,577			
19	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	9,711	57,82	561,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621151031					
	VV		"penetrace pod finální silikonovou omítkovinu nezateplených konstrukcí					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"podhled, čela a boky balkónových konzol 3,7*0,84*2 "podhled"		6,216			
	VV		(3,7+0,84*2)*0,2*2 "čela a boky"		2,152			
	VV		Mezisoučet		8,368			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"severní pohled					
	VV		"podhled, čelo a boky stříšky nad vstupem					
	VV		3,17*0,3 "podhled"		0,951			
	VV		3,17*0,1 "čelo"		0,317			
	VV		(0,1+0,15)*0,3*0,5*2 "boky"		0,075			
	VV		Mezisoučet		1,343			
	VV		Součet		9,711			
20	K	621325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	1,890	315,22	595,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621325103					
	VV		"severní pohled					
	VV		"oprava omítky podhledu a čel stříšky nad vstupem - rozměr					
	VV		3170 x 460 mm					
	VV		3,17*0,46 "podhled"		1,458			
	VV		3,17*0,1 "čelo"		0,317			
	VV		(0,1+0,15)*0,46*0,5*2 "boky"		0,115			
	VV		Součet		1,890			
21	K	621325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	9,680	599,77	5 805,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621325109					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"oprava omítky podhledu a čel balkónových konzol					
	VV		3,7*1,0*2 "podhled"		7,400			
	VV		(3,7+1,0*2)*0,2*2 "čela"		2,280			
	VV		Součet		9,680			
22	K	621531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	5,577	441,96	2 464,81	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621531012					
	VV		"finální silikonová omítkovina podhledů říms vikýřů (v přesahu přes VKZS stěn - š. 150 mm)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		(2,9-1,8+1,7*2)*0,15*3		2,025			
	VV		1,8*0,31*3 "římsa včetně nadpraží oken - š. 0,31 m"		1,674			
	VV		Mezisoučet		3,699			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		(1,9-0,9+1,7*2)*0,15*2		1,320			
	VV		0,9*0,31*2 "římsa včetně nadpraží oken - š. 0,31 m"		0,558			
	VV		Mezisoučet		1,878			
	VV		Součet		5,577			
23	K	621531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	9,711	342,96	3 330,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621531012					
	VV		"finální silikonová omítkovina nezateplených konstrukcí					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"podhled, čela a boky balkónových konzol					
	VV		3,7*0,84*2 "podhled"		6,216			
	VV		(3,7+0,84*2)*0,2*2 "čela a boky"		2,152			
	VV		Mezisoučet		8,368			
	VV		"severní pohled					
	VV		"podhled, čelo a boky stříšky nad vstupem					
	VV		3,17*0,3 "podhled"		0,951			
	VV		3,17*0,1 "čelo"		0,317			
	VV		(0,1+0,15)*0,3*0,5*2 "boky"		0,075			
	VV		Mezisoučet		1,343			
	VV		Součet		9,711			
24	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	9,417	89,77	845,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131101					
	VV		"cementová omítka - postřik - vyrovnání suterénního zdiva pod terénem pod VKZS z XPS tl. 140 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od s.h. pod terénem +0,33 m po terén +1,1 m; tj. v. 0,77 m					
	VV		13,93*0,77		10,726			
	VV		"odpočet otvorů a konstrukcí					
	VV		-(0,55+1,15)*0,77 "proluka soklu s pilířem větrací šachty a anglickým dvorkem"		-1,309			
	VV		Součet		9,417			
25	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	19,168	402,13	7 708,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135002					
	VV		"vyrovnání plochy suterénního zdiva cementovou maltou pod terénem před zateplením XPS tl. 140 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od úrovně terénu dvorku +1,1 m po s.h. VKZS +0,33 m; tj. v. 0,77 m					
	VV		13,79*0,77		10,618			
	VV		"východní pohled					
	VV		"od úrovně stávajícího terénu ±0,0/+1,1 m po s.h. VKZS -0,21 m; tj. v. 0,21/1,31 m					
	VV		(0,21+1,31)*11,25*0,5		8,550			
	VV		Součet		19,168			
26	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	120,380	160,63	19 336,64	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135011					
	VV		"vyrovnaní stávajících opravených omítek fasády - stěny (předpoklad z 30% ploch)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		113,629*0,3 "fasáda - plochy, nadpraží a ostění otvorů"		34,089			
	VV		Mezisoučet		34,089			
	VV		"severní pohled					
	VV		116,65*0,3 "fasáda - plochy, nadpraží a ostění otvorů"		34,995			
	VV		13,55*0,3 "sokl"		4,065			
	VV		Mezisoučet		39,060			
	VV		"východní pohled					
	VV		150,068*0,3 "fasáda - plochy"		45,020			
	VV		7,369*0,3 "sokl"		2,211			
	VV		Mezisoučet		47,231			
	VV		Součet		120,380			
27	K	622135092	Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	19,168	113,92	2 183,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135092					
	VV		"vyrovnaní plochy suterénního zdíva cementovou maltou pod terénem před zateplením XPS tl. 140 mm					
	VV		"příplatek za dalších 5 mm tloušťky					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od úrovně terénu dvorku +1,1 m po s.h. VKZS +0,33 m; tj. v. 0,77 m					
	VV		13,79*0,77		10,618			
	VV		"východní pohled					
	VV		"od úrovně stávajícího terénu ±0,0/+1,1 m po s.h. VKZS -0,21 m; tj. v. 0,21/1,31 m					
	VV		(0,21+1,31)*11,25*0,5		8,550			
	VV		Součet		19,168			
28	K	622135095	Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	120,380	53,21	6 405,42	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135095					
	VV		"vyrovnaní stávajících opravených omítek fasády - stěny (předpoklad z 30% ploch)					
	VV		"předpoklad tl. tmele 3 mm; příplatek za další 1 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		113,629*0,3 "fasáda - plochy, nadpraží a ostění otvorů"		34,089			
	VV		Mezisoučet		34,089			
	VV		"severní pohled					
	VV		116,65*0,3 "fasáda - plochy, nadpraží a ostění otvorů"		34,995			
	VV		13,55*0,3 "sokl"		4,065			
	VV		Mezisoučet		39,060			
	VV		"východní pohled					
	VV		150,068*0,3 "fasáda - plochy"		45,020			
	VV		7,369*0,3 "sokl"		2,211			
	VV		Mezisoučet		47,231			
	VV		Součet		120,380			
29	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,805	227,02	3 588,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622142001					
	VV		"podkladní vrstva pod tenkovrstvou omítkou nezateplených konstrukcí					
	VV		"jižní pohled					
	VV		1,1 "pilíř větrací šachty - čelní a boční strany"		1,100			
	VV		0,5 "anglický dvorek - čelní a boční strana"		0,500			
	VV		Mezisoučet		1,600			
	VV		"severní pohled					
	VV		"soklová omítka na opraveném nezatepleném soklu					
	VV		"od chodníku -0,03 m po h.h. soklu +1,19 m; tj. v. 1,22 m					
	VV		13,79*1,22		16,824			
	VV		0,17*1,22 "bok elektropilíře s přípojkovou skříňí"		0,207			
	VV		1,19*2*0,2 "ostění vchodových dveří v oblasti soklu š. 0,2 m"		0,476			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,4*0,5*2+0,65*0,5*2) "ocelová sklepní okna"		-1,050			
	VV		-0,7*0,6 "HUP"		-0,420			
	VV		-0,25*0,55 "zaplechování rýhy pro plyn. přípojku"		-0,138			
	VV		-0,55*0,35 "část dvířek el. přípojkové skříňě"		-0,193			
	VV		-1,23*1,22 "vstupní schod a část vchodových dveří v oblasti soklu"		-1,501			
	VV		Mezisoučet		14,205			
	VV		Součet		15,805			
30	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	17,030	51,95	884,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003					
	VV		"montáž rohových profilů v rozích a hranách nezateplených konstrukcí					
	VV		"jižní pohled					
	VV		0,65*2 "pilíř větrací šachty"		1,300			
	VV		0,2 "anglický dvorek"		0,200			
	VV		"balkónové konzoly					
	VV		(3,7+0,84*2+0,2*2)*2		11,560			
	VV		Mezisoučet		13,060			
	VV		"severní pohled					
	VV		"stříška nad vstupem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,17+0,3*2+0,1*2		3,970			
	VV		Součet		17,030			
31	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	17,882	29,60	529,31	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		17,03*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		17,882			
32	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	26,019	55,58	1 446,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátových stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151021					
	VV		"penetrace pod finální mozaikovou omítkovinu na soklové části fasády					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"soklová omítka na VKZS soklu z XPS tl. 140 mm					
	VV		"od terénu +1,1 m po h.h. soklu +1,53 m; tj. v. 0,43 m					
	VV		13,93*0,43		5,990			
	VV		0,38*2*0,24 "ostění š. 240 mm části vchodových dveří ze dvora 860 x 2280 mm - 1 ks v oblasti soklu"		0,182			
	VV		"odpočet otvorů a konstrukcí					
	VV		-0,86*0,38 "část vchodových dveří ze dvora v oblasti soklu"		-0,327			
	VV		-0,86*0,05 "vstupní schod v prahu vchodových dveří"		-0,043			
	VV		-(0,55+1,15)*0,43 "proluka soklu s pilířem větrací šachty a anglickým dvorkem"		-0,731			
	VV		-0,5*0,35 "část VKZS tl. 160 mm v oblasti soklu - výškový přechod na fasádu východní strany"		-0,175			
	VV		-(0,7*0,25*2+0,62*0,31) "kovové ochranné panely suterénních oken"		-0,542			
	VV		Mezisoučet		4,354			
	VV		"severní pohled					
	VV		"soklová omítka na opraveném nezatepleném soklu					
	VV		"od chodníku -0,03 m po h.h. soklu +1,19 m; tj. v. 1,22 m					
	VV		13,79*1,22		16,824			
	VV		0,17*1,22 "bok elektropilíře s přípojkovou skříní"		0,207			
	VV		1,19*2*0,2 "ostění vchodových dveří v oblasti soklu š. 0,2 m"		0,476			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,4*0,5*2+0,65*0,5*2) "ocelová sklepní okna"		-1,050			
	VV		-0,7*0,6 "HUP"		-0,420			
	VV		-0,25*0,55 "zaplechování rýhy pro plyn. přípojku"		-0,138			
	VV		-0,55*0,35 "část dvířek el. přípojkové skříně"		-0,193			
	VV		-1,23*1,22 "vstupní schod a část vchodových dveří v oblasti soklu"		-1,501			
	VV		Mezisoučet		14,205			
	VV		"východní pohled					
	VV		"od s.h. pod terénem -0,21 m po h.h. soklu +1,19 m; tj. v. 1,4 m					
	VV		"soklová omítka na VKZS soklu z XPS tl. 140 mm					
	VV		"od terénu ve spádu +1,1/-0,03 m po h.h. soklu +1,19 m; tj. v. 0,09/1,22 m					
	VV		(0,09+1,22)*11,39*0,5		7,460			
	VV		Součet		26,019			
33	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	419,787	36,62	15 372,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
	VV		"penetrace pod finální silikonovou omítkovinu					
	VV		"VKZS plochy z MV tl. 160 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		104,443		104,443			
	VV		"severní pohled					
	VV		108,142		108,142			
	VV		"východní pohled					
	VV		154,516		154,516			
	VV		Mezisoučet		367,101			
	VV		"VKZS nadpraží a ostění š. 260 mm z MV tl. 40 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		52,05*0,26		13,533			
	VV		"severní pohled					
	VV		79,58*0,26		20,691			
	VV		Mezisoučet		34,224			
	VV		"VKZS římsy z MV tl. 160 mm (rozvinutá šířka omítkoviny 0,66 m)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		9,207		9,207			
	VV		"severní pohled					
	VV		9,255		9,255			
	VV		Mezisoučet		18,462			
	VV		Součet		419,787			
34	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	1,600	52,62	84,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					
	VV		"penetrace pod finální silikonovou omítkovinu na nezateplených konstrukcích					
	VV		"jižní pohled					
	VV		1,1 "pilíř větrací šachty - čelní a boční strany"		1,100			
	VV		0,5 "anglický dvorek - čelní a boční strana"		0,500			
	VV		Součet		1,600			
35	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	19,135	52,62	1 006,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151031					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"penetrace pod finální silikonovou omítkovinu na VKZS - vikýře nad střešní rovinou po římsu					
VV			"jižní pohled					
VV			"velké vikýře - 3 ks					
VV			"čelní stěny					
VV			(2,57*1,3-1,8*1,2)*3		3,543			
VV			(1,8+1,2*2)*0,16*3 "okenní ostění a nadpraží"		2,016			
VV			"boční stěny					
VV			2,1*1,0*0,5*2*3		6,300			
VV			Mezisoučet		11,859			
VV			"severní pohled					
VV			"malé vikýře - 2 ks					
VV			"čelní stěny					
VV			(1,62*1,3-0,9*1,2)*2		2,052			
VV			(0,8+1,2*2)*0,16*2 "okenní ostění a nadpraží"		1,024			
VV			"boční stěny					
VV			2,1*1,0*0,5*2*2		4,200			
VV			Mezisoučet		7,276			
VV			Součet		19,135			
36	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	29,406	738,54	21 717,51	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211031					
VV			"montáž VKZS soklu z XPS tl. 140 mm					
VV			"jižní pohled					
VV			"od s.h. pod terénem +0,33 m po h.h. soklu +1,53 m; tj. v. 1,2 m					
VV			13,93*1,2		16,716			
VV			"odpočet otvorů a konstrukcí					
VV			-0,86*0,38 "část vchodových dveří ze dvora v oblasti soklu"		-0,327			
VV			-0,86*0,2 "vstupní schod v prahu vchodových dveří"		-0,172			
VV			-(0,55+1,15)*1,2 "proluka soklu s pilířem větrací šachty a anglickým dvorkem"		-2,040			
VV			-0,5*0,35 "část VKZS tl. 160 mm v oblasti soklu - výškový přechod na fasádu východní strany"		-0,175			
VV			-(0,7*0,25*2+0,62*0,31) "kovové ochranné panely suterénních oken"		-0,542			
VV			Mezisoučet		13,460			
VV			"východní pohled					
VV			"od s.h. pod terénem -0,21 m po h.h. soklu +1,19 m; tj. v. 1,4 m					
VV			(11,25+0,14)*1,4		15,946			
VV			Součet		29,406			
37	M	28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 140mm	m2	32,347	421,00	13 618,09	CS ÚRS 2023 02
PP			deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 140mm					
VV			29,406*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		32,347			
38	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	7,200	227,40	1 637,28	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001					
VV			"VKZS parapetu š. 160 mm z XPS tl. 40 mm (se spádem 5%) - okna vikýřů					
VV			"jižní pohled					
VV			"velké vikýře - 3 ks					
VV			1,8*3 "okno 1800 x 1200 mm - 3 ks"		5,400			
VV			"severní pohled					
VV			"malé vikýře - 2 ks					
VV			0,9*2 "okno 900 x 1200 mm - 2 ks"		1,800			
VV			Součet		7,200			
39	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	0,052	6 530,00	339,56	CS ÚRS 2023 02
PP			klín izolační z XPS spádový					
VV			"specifikace - VKZS parapetu š. 160 mm z XPS tl. 40 mm (se spádem 5%) - okna vikýřů					
VV			"jižní pohled					
VV			"velké vikýře - 3 ks					
VV			1,8*3*0,16*0,04 "okno 1800 x 1200 mm - 3 ks"		0,035			
VV			"severní pohled					
VV			"malé vikýře - 2 ks					
VV			0,9*2*0,16*0,04 "okno 900 x 1200 mm - 2 ks"		0,012			
VV			Mezisoučet		0,047			
VV			"prořez, ztracené 10%					
VV			0,047*0,1		0,005			
VV			Součet		0,052			
40	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	30,750	216,36	6 653,07	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212051					
VV			"VKZS parapetu š. 260 mm z XPS tl. 40 mm (se spádem 5%)					
VV			"jižní pohled					
VV			1,65*7 "okna 1650 x 1550 mm - 7 ks"		11,550			
VV			0,75*2*2 "sestava oken 750 x 1550 mm - 2 ks a balkónových dveří 970 x 2300 mm - 1 ks; celkem 2 kpl"		3,000			
VV			Mezisoučet		14,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "severní pohled					
			VV 1,65*6 "okna 1650 x 1550 mm - 6 ks"		9,900			
			VV 0,55*9 "okna 550 x 1550 mm - 9 ks"		4,950			
			VV 1,35 "schodišťové okno 1350 x 6705 mm - 1 ks"		1,350			
			VV Mezisoučet		16,200			
			VV Součet		30,750			
41	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	0,351	6 530,00	2 292,03	CS ÚRS 2023 02
			PP klín izolační z XPS spádový					
			VV "specifikace - VKZS parapetu š. 260 mm z XPS tl. 40 mm (se spádem 5%)					
			VV "jižní pohled					
			VV 14,55*0,26*0,04		0,151			
			VV "severní pohled					
			VV 16,2*0,26*0,04		0,168			
			VV Mezisoučet		0,319			
			VV "prořez, ztratné 10%					
			VV 0,319*0,1		0,032			
			VV Součet		0,351			
42	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	0,760	316,36	240,43	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212051					
			VV "VKZS ostění š. 240 mm z XPS tl. 40 mm					
			VV "jižní pohled					
			VV 0,38*2 "ostění části vchodových dveří ze dvora 860 x 2280 mm - 1 ks v oblasti soklu"		0,760			
43	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 40mm	m2	0,211	158,00	33,34	CS ÚRS 2023 02
			PP deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 40mm					
			VV "specifikace - VKZS ostění š. 240 mm z XPS tl. 40 mm					
			VV "prořez, ztratné 10%					
			VV "jižní pohled					
			VV 0,76*0,24*1,1		0,201			
			VV 0,201*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,211			
44	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	371,294	738,54	274 215,47	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622221031					
			VV "montáž VKZS ploch z MV tl. 160 mm					
			VV "jižní pohled					
			VV "od h.h. soklu +1,53 m po s.h. římsy +11,32 m; tj. v. 9,79 m					
			VV 13,95*9,79		136,571			
			VV 0,5*0,35 "část VKZS tl. 160 mm v oblasti soklu - výškový přechod na fasádu východní strany"		0,175			
			VV "odpočet otvorů a konstrukcí					
			VV -(1,65*1,55*7+0,75*1,55*4+0,97*2,3*2) "okna a balkonové dveře"		-27,015			
			VV -0,86*1,9 "část vchodových dveří ze dvora nad soklem"		-1,634			
			VV -3,7*0,2*2 "konzoly balkonů"		-1,480			
			VV -0,55*0,22 "část pilíře větrací šachty nad soklem"		-0,121			
			VV Mezisoučet		106,496			
			VV "severní pohled					
			VV "od h.h. soklu +1,19 m po s.h. římsy +11,32 m; tj. v. 10,13 m					
			VV (13,95+0,16*2)*10,13		144,555			
			VV "odpočet otvorů a konstrukcí					
			VV -(1,65*1,55*6+0,55*1,55*9+1,35*6,705) "okna"		-32,069			
			VV -3,15*0,15 "konzola stříšky nad hlavním vstupem"		-0,473			
			VV -1,23*1,12 "část hlavních vchodových dveří nad soklem"		-1,378			
			VV -0,75*0,35 "část pilíře elektropřipojky s přípojkovou skříní"		-0,263			
			VV -0,3*0,3 "dvířka přípojkové skříně SLP (Cetin)"		-0,090			
			VV Mezisoučet		110,282			
			VV "východní pohled					
			VV "od h.h. soklu +1,19 m po střešní rovinu					
			VV "od h.h. soklu +1,19 m po římsu +11,17 m; tj. v. 9,98 m					
			VV 11,57*9,98		115,469			
			VV "v oblasti římsy od +11,17 m po +11,57 m; tj. v. 0,4 m					
			VV (11,57+0,32)*0,15 "od 11,17 m po 11,32 m; tj. v. 0,15 m"		1,784			
			VV (11,89+0,5)*0,25 "od 11,32 m po 11,57 m; tj. v. 0,25 m"		3,098			
			VV "štit od +11,57 m po hřeben+16,985 m; tj. v. 5,515 m					
			VV 12,39*5,515*0,5		34,165			
			VV Mezisoučet		154,516			
			VV Součet		371,294			
45	M	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 160mm	m2	389,859	522,75	203 798,79	CS ÚRS 2023 02
			PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 160mm					
			VV 371,294*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		389,859			
46	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	34,335	738,54	25 357,77	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622221031					
			VV "montáž VKZS ploch z MV tl. 160 mm - vikýře					
			VV "jižní pohled					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		"čelní stěny - od nadezdívky pod pozednicí po h.h. krokví; tj. v. 2,1 m					
	VV		(2,57*2,1-1,8*1,2)*3		9,711			
	VV		"boční stěny					
	VV		3,0*1,35*0,5*2*3		12,150			
	VV		Mezisoučet		21,861			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		"čelní stěny - od nadezdívky pod pozednicí po h.h. krokví; tj. v. 2,1 m					
	VV		(1,62*2,1-0,9*1,2)*2		4,644			
	VV		"boční stěny					
	VV		2,9*1,35*0,5*2*2		7,830			
	VV		Mezisoučet		12,474			
	VV		Součet		34,335			
47	M	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 160mm	m2	37,769	522,75	19 743,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 160mm					
	VV		34,335*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		37,769			
48	K	622221031.1	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm - římsa	m2	18,462	738,54	13 634,93	odvozená z CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm - římsa					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622221031.1					
	VV		"montáž VKZS římsy z MV tl. 160 mm (rozvinutá šířka zateplení 0,66 m)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		13,95*0,66		9,207			
	VV		Mezisoučet		9,207			
	VV		"severní pohled					
	VV		13,95*0,66		9,207			
	VV		0,16*0,15*2		0,048			
	VV		Mezisoučet		9,255			
	VV		Součet		18,462			
49	M	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 160mm	m2	22,154	522,75	11 581,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 160mm					
	VV		18,462*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		22,154			
50	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	12,000	245,09	2 941,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622222001					
	P		Poznámka k položce: - včetně rohových profilů					
	VV		"VKZS ostění š. 160 mm z MV tl. 40 mm - okna vikýřů					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		1,2*2*3 "okno 1800 x 1200 mm - 3 ks"		7,200			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		1,2*2*2 "okno 900 x 1200 mm - 2 ks"		4,800			
	VV		Součet		12,000			
51	M	63142020	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 40mm	m2	2,112	253,00	534,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 40mm					
	VV		"specifikace - VKZS ostění š. 160 mm z MV tl. 40 mm - okna vikýřů					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		1,2*2*3*0,16 "okno 1800 x 1200 mm - 3 ks"		1,152			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		1,2*2*2*0,16 "okno 900 x 1200 mm - 2 ks"		0,768			
	VV		Mezisoučet		1,920			
	VV		"prořez, ztratné 10%					
	VV		1,92*0,1		0,192			
	VV		Součet		2,112			
52	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	131,630	184,56	24 293,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622222051					
	P		Poznámka k položce: - včetně rohových profilů					
	VV		"VKZS nadpraží a ostění š. 260 mm z MV tl. 40 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		(1,65+1,55*2)*7 "okna 1650 x 1550 mm - 7 ks"		33,250			
	VV		(2,47+2,3*2)*2 "sestava oken 750 x 1550 mm - 2 ks a balkónových dveří 970 x 2300 mm - 1 ks; celkem 2 kpl"		14,140			
	VV		0,86+1,9*2 "nadpraží a ostění části vchodových dveří ze dvora 860 x 2280 mm - 1 ks nad soklem"		4,660			
	VV		Mezisoučet		52,050			
	VV		"severní pohled					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,65+1,55*2)*6 "okna 1650 x 1550 mm - 6 ks"		28,500			
	VV		(0,55+1,55*2)*9 "okna 550 x 1550 mm - 9 ks"		32,850			
	VV		1,35+6,705*2 "schodišťové okno 1350 x 6705 mm - 1 ks"		14,760			
	VV		1,23+1,12*2 "nadpraží a ostění částí hlavních vchodových dveří 1230 x 2310 mm - 1 ks nad soklem"		3,470			
	VV		Mezisoučet		79,580			
	VV		Součet		131,630			
53	M	63142020	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\Lambda=0,035-0,036$ tl 40mm	m2	37,646	203,00	7 642,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\Lambda=0,035-0,036$ tl 40mm					
	VV		"specifikace - VKZS nadpraží a ostění š. 260 mm z MV tl. 40 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		52,05*0,26		13,533			
	VV		"severní pohled					
	VV		79,58*0,26		20,691			
	VV		Mezisoučet		34,224			
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		34,224*0,1		3,422			
	VV		Součet		37,646			
54	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	24,110	150,23	3 622,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252001					
	VV		"montáž základacích profilů VKZS					
	VV		"jižní pohled					
	VV		13,95		13,950			
	VV		"odpočet otvorů a konstrukcí					
	VV		-0,86 "vchodové dveře ze dvora"		-0,860			
	VV		-0,55 "pilíř větrací šachty"		-0,550			
	VV		Mezisoučet		12,540			
	VV		"východní pohled					
	VV		11,57		11,570			
	VV		Součet		24,110			
55	M	59051638	profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	25,316	213,00	5 392,31	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 160mm					
	VV		24,11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,316			
56	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	130,940	66,12	8 657,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002					
	VV		"montáž rohových profilů VKZS - odskoky, rohy a hrany objektu, profilace římsy					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od h.h. soklu +1,53 m po s.h. římsy +11,17 m; tj. v. 9,64 m					
	VV		9,64*2		19,280			
	VV		0,35*2 "část VKZS tl. 160 mm v oblasti soklu - výškový přechod na fasádu východní strany"		0,700			
	VV		13,95*2 "hrany římsy podélné"		27,900			
	VV		Mezisoučet		47,880			
	VV		"severní pohled					
	VV		"od h.h. soklu +1,19 m po s.h. římsy +11,17 m; tj. v. 9,98 m					
	VV		9,98*4		39,920			
	VV		13,95*2 "hrany římsy podélné"		27,900			
	VV		(0,16+0,25+0,15+0,25)*2+(0,16+0,15)*2 "hrany římsy příčné"		2,240			
	VV		Mezisoučet		70,060			
	VV		"montáž rohových profilů VKZS - střešní vikýře					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		1,3*2*3		7,800			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		1,3*2*2		5,200			
	VV		Mezisoučet		13,000			
	VV		Součet		130,940			
57	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	137,487	29,60	4 069,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		130,94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		137,487			
58	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	153,970	46,12	7 101,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002					
	VV		"montáž začíšťovacích profilů VKZS					
	VV		"jižní pohled					
	VV		(1,65+1,55*2)*7 "okna 1650 x 1550 mm - 7 ks"		33,250			
	VV		(2,47+2,3*2)*2 "sestava oken 750 x 1550 mm - 2 ks a balkónových dveří 970 x 2300 mm - 1 ks; celkem 2 kpl"		14,140			
	VV		0,86+2,28*2 "vchodové dveře ze dvora 860 x 2280 mm - 1 ks"		5,420			
	VV		Mezisoučet		52,810			
	VV		"severní pohled					
	VV		(1,65+1,55*2)*6 "okna 1650 x 1550 mm - 6 ks"		28,500			
	VV		(0,55+1,55*2)*9 "okna 550 x 1550 mm - 9 ks"		32,850			
	VV		1,35+6,705*2 "schodišťové okno 1350 x 6705 mm - 1 ks"		14,760			
	VV		1,23+2,31*2 "hlavní vchodové dveře 1230 x 2310 mm - 1 ks"		5,850			
	VV		Mezisoučet		81,960			
	VV		"montáž začíšťovacích profilů VKZS - okna střešních vikýřů					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		(1,8+1,2*2)*3 "okno 1800 x 1200 mm - 3 ks"		12,600			
	VV		"severní pohled					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		(0,9+1,2*2)*2 "okno 900 x 1200 mm - 2 ks"		6,600			
	VV		Mezisoučet		19,200			
	VV		Součet		153,970			
59	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	161,669	38,90	6 288,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		153,97*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		161,669			
60	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	37,950	66,12	2 509,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních sténových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002					
	VV		"montáž parapetních profilů VKZS					
	VV		"jižní pohled					
	VV		1,65*7 "okna 1650 x 1550 mm - 7 ks"		11,550			
	VV		0,75*2*2 "sestava oken 750 x 1550 mm - 2 ks a balkónových dveří 970 x 2300 mm - 1 ks; celkem 2 kpl"		3,000			
	VV		Mezisoučet		14,550			
	VV		"severní pohled					
	VV		1,65*6 "okna 1650 x 1550 mm - 6 ks"		9,900			
	VV		0,55*9 "okna 550 x 1550 mm - 9 ks"		4,950			
	VV		1,35 "schodišťové okno 1350 x 6705 mm - 1 ks"		1,350			
	VV		Mezisoučet		16,200			
	VV		"montáž parapetních profilů VKZS - okna střešních vikýřů					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		1,8*3 "okno 1800 x 1200 mm - 3 ks"		5,400			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		0,9*2 "okno 900 x 1200 mm - 2 ks"		1,800			
	VV		Mezisoučet		7,200			
	VV		Součet		37,950			
61	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	39,848	46,20	1 840,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
	VV		37,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,848			
62	K	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	14,205	63,91	907,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325101					
	VV		"oprava omítky stěn fasád					
	VV		"severní pohled					
	VV		"soklová omítka - od chodníku -0,03 m po h.h. soklu +1,19 m; tj. v 1,22 m					
	VV		13,79*1,22		16,824			
	VV		0,17*1,22 "bok elektropilife s přípojkovou skříní"		0,207			
	VV		1,19*2*0,2 "ostění vchodových dveří v oblasti soklu š. 0,2 m"		0,476			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,4*0,5*2+0,65*0,5*2) "ocelová sklepní okna"		-1,050			
	VV		-0,7*0,6 "HUP"		-0,420			
	VV		-0,25*0,55 "zaplechování rýhy pro plyn. přípojku"		-0,138			
	VV		-0,55*0,35 "část dvířek el. přípojkové skříně"		-0,193			
	VV		-1,23*1,22 "vstupní schod a část vchodových dveří v oblasti soklu"		-1,501			
	VV		Součet		14,205			
63	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	387,800	113,45	43 995,91	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325102					
	VV		"oprava omítky fasády - stěny					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od terénu +1,1 m po s.h. římsy +11,32 m; tj. v 10,22 m					
	VV		13,79*10,22		140,934			
	VV		(1,65+1,55*2)*0,1*7 "okenní ostění"		3,325			
	VV		(2,47+2,3*2)*0,1*2 "ostění sestavy oken a balkónových dveří"		1,414			
	VV		(0,86+2,28*2)*0,1 "ostění vchodových dveří"		0,542			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,65*1,55*7+0,86*2,28+0,75*1,55*4+0,97*2,3*2) "okna, dveře"		-28,975			
	VV		-3,7*0,2*2 "konzoly balkónů"		-1,480			
	VV		-(1,9*0,4+0,95*0,4) "otvory v soklu včetně odsekaných šambrán"		-1,140			
	VV		-0,55*0,65 "pilíř větrací šachty"		-0,358			
	VV		-1,15*0,55 "anglický dvorek"		-0,633			
	VV		Mezisoučet		113,629			
	VV		"severní pohled					
	VV		"od h.h. soklu +1,19 m po s.h. římsy +11,32 m; tj. v 10,13 m					
	VV		(13,79+0,15*2)*10,13		142,732			
	VV		(1,65+1,55*2)*0,1*6 "okenní ostění"		2,850			
	VV		(0,55+1,55*2)*0,1*9 "okenní ostění"		3,285			
	VV		(1,35+6,705*2)*0,1 "okenní ostění"		1,476			
	VV		(1,23+1,12*2)*0,1 "ostění horní části vchodových dveří"		0,347			
	VV		(0,12+0,27)*0,35 "bok elektropilife s přípojkovou skříní"		0,137			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,65*1,55*6+0,55*1,55*9+1,35*6,705) "okna"		-32,069			
	VV		-3,15*0,15 "konzola stříšky nad hlavním vstupem"		-0,473			
	VV		-1,23*1,12 "horní část hlavních vchodových dveří"		-1,378			
	VV		-0,55*0,15 "část dvířek el. přípojkové skříně"		-0,083			
	VV		-0,3*0,3 "dvířka přípojkové skříně SLP (Cetin)"		-0,090			
	VV		Mezisoučet		116,734			
	VV		"východní pohled					
	VV		"sokl - od terénu -0,03/+1,1 m po h.h. soklu +1,19 m					
	VV		(0,09+1,22)*11,25*0,5		7,369			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		7,369			
	VV		"od h.h. soklu +1,19 m po střešní rovinu (po demontáži VKZS)					
	VV		"od h.h. soklu +1,19 m po římsu +11,32 m; tj. v. 10,13 m					
	VV		11,25*10,13		113,963			
	VV		"v oblasti římsy od +11,32 m po +11,67 m; tj. v. 0,35 m					
	VV		(11,25+0,32)*0,15 "od 11,32 m po 11,47 m; tj. v. 0,15 m"		1,736			
	VV		(11,57+0,5)*0,2 "od 11,47 m po 11,67 m; tj. v. 0,2 m"		2,414			
	VV		"štit od +11,67 m po hřeben+16,965 m; tj. v. 5,295 m					
	VV		12,07*5,295*0,5		31,955			
	VV		Mezisoučet		150,068			
	VV		Součet		387,800			
64	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	29,220	123,45	3 607,21	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325102					
	VV		"oprava omítky fasády - vikýře					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		"čelní stěny - od nadezdívky pod pozednicí v. 2,1 m					
	VV		(2,25*2,1-1,8*1,2)*3		7,695			
	VV		"boční stěny					
	VV		2,7*1,35*0,5*2*3		10,935			
	VV		Mezisoučet		18,630			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		"čelní stěny - od nadezdívky pod pozednicí v. 2,1 m					
	VV		(1,3*2,1-0,9*1,2)*2		3,300			
	VV		"boční stěny					
	VV		2,7*1,35*0,5*2*2		7,290			
	VV		Mezisoučet		10,590			
	VV		Součet		29,220			
65	K	6223201.R	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	20,911	626,00	13 090,29	R-položka vlastní
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 hladké, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
	VV		"oprava omítky říms (rř římsy 0,75 m)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		13,79*0,75		10,343			
	VV		"severní pohled					
	VV		(13,79+0,15*2)*0,75		10,568			
	VV		Součet		20,911			
66	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	9,417	451,47	4 251,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622331121					
	VV		"cementová omítka - vyrovnání suterénního zdiva pod terénem pod VKZS z XPS tl. 140 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od s.h. pod terénem +0,33 m po terén +1,1 m; tj. v. 0,77 m					
	VV		13,93*0,77		10,726			
	VV		"odpočet otvorů a konstrukcí					
	VV		-(0,55+1,15)*0,77 "proluka soklu s pilířem větrací šachty a anglickým dvorkem"		-1,309			
	VV		Součet		9,417			
67	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítky vnějších stěn	m2	26,019	455,46	11 850,61	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622511112					
	VV		"finální mozaiková omítkovina na soklové části fasády					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"soklová omítky na VKZS soklu z XPS tl. 140 mm					
	VV		"od terénu +1,1 m po h.h. soklu +1,53 m; tj. v. 0,43 m					
	VV		13,93*0,43		5,990			
	VV		0,38*2*0,24 "ostění š. 240 mm části vchodových dveří ze dvora 860 x 2280 mm - 1 ks v oblasti soklu"		0,182			
	VV		"odpočet otvorů a konstrukcí					
	VV		-0,86*0,38 "část vchodových dveří ze dvora v oblasti soklu"		-0,327			
	VV		-0,86*0,05 "vstupní schod v prahu vchodových dveří"		-0,043			
	VV		-(0,55+1,15)*0,43 "proluka soklu s pilířem větrací šachty a anglickým dvorkem"		-0,731			
	VV		-0,5*0,35 "část VKZS tl. 160 mm v oblasti soklu - výškový přechod na fasádu východní strany"		-0,175			
	VV		-(0,7*0,25*2+0,62*0,31) "kovové ochranné panely suterénních oken"		-0,542			
	VV		Mezisoučet		4,354			
	VV		"severní pohled					
	VV		"soklová omítky na opraveném nezatepleném soklu					
	VV		"od chodníku -0,03 m po h.h. soklu +1,19 m; tj. v. 1,22 m					
	VV		13,79*1,22		16,824			
	VV		0,17*1,22 "bok elektropilíře s přípojkovou skříní"		0,207			
	VV		1,19*2*0,2 "ostění vchodových dveří v oblasti soklu š. 0,2 m"		0,476			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(0,4*0,5*2+0,65*0,5*2) "ocelová sklepní okna"		-1,050			
	VV		-0,7*0,6 "HUP"		-0,420			
	VV		-0,25*0,55 "zaplechování rýhy pro plyn. přípojku"		-0,138			
	VV		-0,55*0,35 "část dvířek el. přípojkové skříně"		-0,193			
	VV		-1,23*1,22 "vstupní schod a část vchodových dveří v oblasti soklu"		-1,501			
	VV		Mezisoučet		14,205			
	VV		"východní pohled					
	VV		"soklová omítky na VKZS soklu z XPS tl. 140 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"od terénu ve spádu +1,1/-0,03 m po h.h. soklu +1,19 m; tj. v. 0,09/1,22 m					
	VV		(0,09+1,22)*11,39*0,5		7,460			
	VV		Součet		26,019			
68	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	367,061	305,81	112 250,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531012					
	VV		"finální silikonová omítkovina na VKZS ploch z MV tl. 160 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od h.h. soklu +1,53 m po s.h. římsy +11,17 m; tj. v. 9,64 m					
	VV		13,95*9,64		134,478			
	VV		0,5*0,35 "část VKZS tl. 160 mm v oblasti soklu - výškový přechod na fasádu východní strany"		0,175			
	VV		"odpočet otvorů a konstrukcí					
	VV		-(1,65*1,55*7+0,75*1,55*4+0,97*2,3*2) "okna a balkonové dveře"		-27,015			
	VV		-0,86*1,9 "část vchodových dveří ze dvora nad soklem"		-1,634			
	VV		-3,7*0,2*2 "konzoly balkonů"		-1,480			
	VV		-0,55*0,22 "část pilíře větrací šachty nad soklem"		-0,121			
	VV		Mezisoučet		104,403			
	VV		"severní pohled					
	VV		"od h.h. soklu +1,19 m po s.h. římsy +11,17 m; tj. v. 9,98 m					
	VV		(13,95+0,16*2)*9,98		142,415			
	VV		"odpočet otvorů a konstrukcí					
	VV		-(1,65*1,55*6+0,55*1,55*9+1,35*6,705) "okna"		-32,069			
	VV		-3,15*0,15 "konzola stříšky nad hlavním vstupem"		-0,473			
	VV		-1,23*1,12 "část hlavních vchodových dveří nad soklem"		-1,378			
	VV		-0,75*0,35 "část pilíře elektropřipojky s přípojkovou skříní"		-0,263			
	VV		-0,3*0,3 "dvířka přípojkové skříně SLP (Cetin)"		-0,090			
	VV		Mezisoučet		108,142			
	VV		"východní pohled					
	VV		"od h.h. soklu +1,19 m po střešní rovinu					
	VV		"od h.h. soklu +1,19 m po římsu +11,17 m; tj. v. 9,98 m					
	VV		11,57*9,98		115,469			
	VV		"v oblasti římsy od +11,17 m po +11,57 m; tj. v. 0,4 m					
	VV		(11,57+0,32)*0,15 "od 11,17 m po 11,32 m; t.j. v. 0,15 m"		1,784			
	VV		(11,89+0,5)*0,25 "od 11,32 m po 11,57 m; t.j. v. 0,25 m"		3,098			
	VV		Štít od +11,57 m po hřeben+16,985 m; tj. v. 5,515 m					
	VV		12,39*5,515*0,5		34,165			
	VV		Mezisoučet		154,516			
	VV		Součet		367,061			
69	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	52,686	305,81	16 111,91	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531012					
	VV		"finální silikonová omítkovina na VKZS					
	VV		"VKZS nadpraží a ostění š. 260 mm z MV tl. 40 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		52,05*0,26		13,533			
	VV		"severní pohled					
	VV		79,58*0,26		20,691			
	VV		Mezisoučet		34,224			
	VV		"VKZS římsy z MV tl. 160 mm (rozvinutá šířka omítkoviny 0,66 m)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		13,95*0,66		9,207			
	VV		"severní pohled					
	VV		13,95*0,66		9,207			
	VV		0,16*0,15*2		0,048			
	VV		Mezisoučet		18,462			
	VV		Součet		52,686			
70	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	1,600	305,81	489,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531012					
	VV		"finální silikonová omítkovina na nezateplených konstrukcích					
	VV		"jižní pohled					
	VV		1,1 "pilíř větrací šachty - čelní a boční strany"		1,100			
	VV		0,5 "anglický dvorek - čelní a boční strana"		0,500			
	VV		Součet		1,600			
71	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	19,135	305,81	5 851,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531012					
	VV		"finální silikonová omítkovina na VKZS - vikýře nad střešní rovinou po římsu					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		"čelní stěny					
	VV		(2,57*1,3-1,8*1,2)*3		3,543			
	VV		(1,8+1,2*2)*0,16*3 "okenní ostění a nadpraží"		2,016			
	VV		"boční stěny					
	VV		2,1*1,0*0,5*2*3		6,300			
	VV		Mezisoučet		11,859			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		"čelní stěny					
	VV		(1,62*1,3-0,9*1,2)*2		2,052			
	VV		(0,8+1,2*2)*0,16*2 "okenní ostění a nadpraží"		1,024			
	VV		"boční stěny					
	VV		2,1*1,0*0,5*2*2		4,200			
	VV		Mezisoučet		7,276			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		19,135			
72	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zacišťovací lišty	m2	72,527	22,60	1 639,11	CS ÚRS 2023 02
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na zacišťovací lištu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991012					
VV			"zakrývání výplní otvorů při provádění fasády					
VV			"jižní pohled					
VV			1,65*1,55*7 "okna 1650 x 1550 mm - 7 ks"		17,903			
VV			(0,75*1,55*2+0,97*2,3)*2 "sestava oken 750 x 1550 mm - 2 ks a balkónových dveří 970 x 2300 mm - 1 ks; celkem - 2 kpl"		9,112			
VV			0,86*2,28 "vchodové dveře ze dvora 860 x 2280 mm - 1 ks"		1,961			
VV			1,8*1,2*3 "okna vikýřů 1800 x 1200 mm - 3 ks"		6,480			
VV			Mezisoučet		35,456			
VV			"severní pohled					
VV			1,65*1,55*6 "okna 1650 x 1550 mm - 6 ks"		15,345			
VV			0,55*1,55*9 "okna 550 x 1550 mm - 9 ks"		7,673			
VV			1,35*6,705 "schodišťové okno 1350 x 6705 mm - 1 ks"		9,052			
VV			1,23*2,31 "hlavní vchodové dveře 1230 x 2310 mm - 1 ks"		2,841			
VV			0,9*1,2*2 "okna vikýřů 900 x 1200 mm - 2 ks"		2,160			
VV			Mezisoučet		37,071			
VV			Součet		72,527			
73	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	434,486	32,44	14 094,73	CS ÚRS 2023 02
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101					
VV			"omytí fasády před opravou					
VV			"jižní pohled					
VV			113,629 "fasáda - plochy, nadpraží a ostění otvorů"		113,629			
VV			9,68 "konzoly balkónů"		9,680			
VV			10,343 "římasy"		10,343			
VV			Mezisoučet		133,652			
VV			"severní pohled					
VV			116,734 "fasáda - plochy, nadpraží a ostění otvorů"		116,734			
VV			14,205 "sokl"		14,205			
VV			10,568 "římasy"		10,568			
VV			1,89 "stříška nad vstupem"		1,890			
VV			Mezisoučet		143,397			
VV			"východní pohled					
VV			150,068 "fasáda - plochy"		150,068			
VV			7,369 "sokl"		7,369			
VV			Mezisoučet		157,437			
VV			Součet		434,486			
74	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	66,900	51,45	3 442,01	CS ÚRS 2023 02
PP			Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629999011					
VV			"příplatek za styk odlišných barev tenkovrstvých omítek na VKZS fasády					
VV			"jižní pohled					
VV			9,64*2 "svislý směr"		19,280			
VV			4,55+5,0 "vodorovný směr"		9,550			
VV			Mezisoučet		28,830			
VV			"severní pohled					
VV			0,69*2+1,85*4+0,98+0,55 "svislý směr"		10,310			
VV			4,74+5,74+(0,9+0,24)*6+(0,54+0,6*2)*6 "vodorovný směr"		27,760			
VV			Mezisoučet		38,070			
VV			Součet		66,900			
75	K	629999030	Příplatek k omítkě vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	19,135	29,49	564,29	CS ÚRS 2023 02
PP			Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629999030					
VV			"finální silikonová omítkovina na VKZS - vikýře nad střešní rovinou po římsu					
VV			"příplatek za plochy do 10 m2					
VV			"jižní pohled					
VV			"velké vikýře - 3 ks					
VV			"čelní stěny					
VV			(2,57*1,3-1,8*1,2)*3		3,543			
VV			(1,8+1,2*2)*0,16*3 "okenní ostění a nadpraží"		2,016			
VV			"boční stěny					
VV			2,1*1,0*0,5*2*3		6,300			
VV			Mezisoučet		11,859			
VV			"severní pohled					
VV			"malé vikýře - 2 ks					
VV			"čelní stěny					
VV			(1,62*1,3-0,9*1,2)*2		2,052			
VV			(0,8+1,2*2)*0,16*2 "okenní ostění a nadpraží"		1,024			
VV			"boční stěny					
VV			2,1*1,0*0,5*2*2		4,200			
VV			Mezisoučet		7,276			
VV			Součet		19,135			
76	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	19,135	41,28	789,89	CS ÚRS 2023 02
PP			Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629999042					
VV			"finální silikonová omítkovina na VKZS - vikýře nad střešní rovinou po římsu					
VV			"příplatek za provádění prací v nadstřešní části					
VV			"jižní pohled					
VV			"velké vikýře - 3 ks					
VV			"čelní stěny					
VV			(2,57*1,3-1,8*1,2)*3		3,543			
VV			(1,8+1,2*2)*0,16*3 "okenní ostění a nadpraží"		2,016			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"boční stěny					
	VV		2,1*1,0*0,5*2*3		6,300			
	VV		Mezisoučet		11,859			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		"čelní stěny					
	VV		(1,62*1,3-0,9*1,2)*2		2,052			
	VV		(0,8+1,2*2)*0,16*2 "okenní ostění a nadpraží"		1,024			
	VV		"boční stěny					
	VV		2,1*1,0*0,5*2*2		4,200			
	VV		Mezisoučet		7,276			
	VV		Součet		19,135			
77	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,762	399,93	304,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450121					
	VV		"úpravy horních ploch konstrukcí pod nové oplechování					
	VV		0,56*0,64 "zastropení odvětrávací šachty"		0,358			
	VV		1,15*0,2+0,55*0,2 "ukončení anglického dvorku"		0,340			
	VV		0,58*0,11 "ukončení elektropilíře"		0,064			
	VV		Součet		0,762			
78	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	1,000	37,78	37,78	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž průvrtníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se zhotovením otvoru v tepelné izolaci					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/644941121					
	VV		"severní pohled					
	VV		"prodloužení odtahu digestoře přes VKZS					
	VV		1		1,000			
79	M	28615058	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 160x500mm	m	0,500	867,00	433,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 160x500mm					
	VV		"severní pohled					
	VV		"specifikace - prodloužení odtahu digestoře přes VKZS (dl. 0,5 m)					
	VV		0,5		0,500			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							244 914,00	
80	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	661,197	54,29	35 896,39	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111132					
	VV		"montáž - lešení kolem objektu pro fasádu a opravu střechy (demontáže a nové konstrukce)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od terénu +1,1 m po parapety vikýřů +12,5 m; tj. v. 11,4 m (13,95+1,5*5+1,0*2)*11,4		267,330			
	VV		"severní pohled					
	VV		"od chodníku ±0,0 m po parapety vikýřů +12,5; tj. v. 12,5 m (13,95+1,5)*12,5		193,125			
	VV		Mezisoučet		460,455			
	VV		"východní pohled					
	VV		"od terénu ±0,0/+1,1 m po střešní rovinu +15,5 m (podlaha pod hřebenem)					
	VV		(10,4+11,5)*11,57*0,5+1,5*10,4+1,5*11,5 "po okap +11,5 m"		159,542			
	VV		(14,6+6,0)*4,0*0,5		41,200			
	VV		Mezisoučet		200,742			
	VV		Součet		661,197			
81	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	69 425,685	1,02	70 814,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111232					
	VV		"předpoklad použití lešení po dobu 3,5 měsíců (tj. 105 dní)					
	VV		661,197*105		69 425,685			
82	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	661,197	28,63	18 930,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111832					
	VV		"demontáž - lešení kolem objektu pro fasádu a opravu střechy (demontáže a nové konstrukce)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od terénu +1,1 m po parapety vikýřů +12,5 m; tj. v. 11,4 m (13,95+1,5*5+1,0*2)*11,4		267,330			
	VV		"severní pohled					
	VV		"od chodníku ±0,0 m po parapety vikýřů +12,5; tj. v. 12,5 m (13,95+1,5)*12,5		193,125			
	VV		Mezisoučet		460,455			
	VV		"východní pohled					
	VV		"od terénu ±0,0/+1,1 m po střešní rovinu +15,5 m (podlaha pod hřebenem)					
	VV		(10,4+11,5)*11,57*0,5+1,5*10,4+1,5*11,5 "po okap +11,5 m"		159,542			
	VV		(14,6+6,0)*4,0*0,5		41,200			
	VV		Mezisoučet		200,742			
	VV		Součet		661,197			
83	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	661,197	12,14	8 026,93	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111					
	VV		"montáž - ochranná síť na lešení kolem objektu pro fasádu a opravu střechy (demontáže a nové konstrukce)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od terénu +1,1 m po parapety vikýřů +12,5 m; tj. v. 11,4 m					
	VV		(13,95+1,5*5+1,0*2)*11,4		267,330			
	VV		"severní pohled					
	VV		"od chodníku ±0,0 m po parapety vikýřů +12,5; tj. v. 12,5 m					
	VV		(13,95+1,5)*12,5		193,125			
	VV		Mezisoučet		460,455			
	VV		"východní pohled					
	VV		"od terénu ±0,0/+1,1 m po střešní rovinu +15,5 m (podlaha pod hřebenem)					
	VV		(10,4+11,5)*11,57*0,5+1,5*10,4+1,5*11,5 "po okap +11,5 m"		159,542			
	VV		(14,6+6,0)*4,0*0,5		41,200			
	VV		Mezisoučet		200,742			
	VV		Součet		661,197			
84	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	69 425,685	0,20	13 885,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211					
	VV		"použití - ochranná síť					
	VV		"předpoklad použití lešení 3,5 měsíce (tj. 105 dní)					
	VV		661,197*105		69 425,685			
85	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	661,197	9,29	6 142,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811					
86	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	15,000	142,50	2 137,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944711111					
	VV		"zřízení ochranné stříšky nad chodníkem					
	VV		15,0		15,000			
87	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití	m	1 575,000	1,96	3 087,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944711211					
	VV		"použití - záchytná stříška š. do 1,5 m					
	VV		"předpoklad použití lešení 3,5 měsíce (tj. 105 dní)					
	VV		15,0*105		1 575,000			
88	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	15,000	66,50	997,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944711811					
	VV		"demontáž ochranné stříšky nad chodníkem					
	VV		15,0		15,000			
89	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	73,330	44,83	3 287,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	VV		"pomocné lešení při provádění vnitřních bouracích a stavebních prací					
	VV		"podkroví					
	VV		"byt č. 7					
	VV		73,33		73,330			
90	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,747	86,27	927,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112					
	VV		"pomocné lešení při provádění vnitřních bouracích a stavebních prací					
	VV		"podkroví					
	VV		"schodišťový prostor					
	VV		1,2*2,145+2,55*3,205		10,747			
91	K	9492001.R	Stavební výtah - montáž, demontáž, nájem	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	R-položka vlastní
	PP		Stavební výtah - montáž, demontáž, nájem					
	P		Poznámka k položce: - výtah pro přesun materiálu do výšky 12 m a nosnost 850 kg					
92	K	9529002.R	Vyčištění venkovního prostoru po dokončení prací včetně průběžného úklidu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	R-položka vlastní
	PP		Vyčištění venkovního prostoru po dokončení prací včetně průběžného úklidu					
	P		Poznámka k položce: - včetně likvidace odpadu ze stavební činnosti					
93	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	84,077	98,00	8 239,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
	VV		"podkroví					
	VV		"byt č. 7					
	VV		73,33		73,330			
	VV		"schodišťový prostor					
	VV		1,2*2,145+2,55*3,205		10,747			
	VV		Součet		84,077			
94	K	9529201.R	Zakrývání stávajících konstrukcí a jejich ochrana před poškozením	kpl	1,000	700,00	700,00	R-položka vlastní
	PP		Zakrývání stávajících konstrukcí a jejich ochrana před poškozením					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - zakrytí a ochrana přístupových cest při provádění stavebních prací - další ochrana konstrukcí, která vyplývá z postupu prací při stavební opravě (kromě zakrytí podlah geotextilií při výměně konstrukce podhledu bytu č. 7 a schodiště) - včetně likvidace opatření po skončení stavebních prací								
95	K	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	64,000	50,62	3 239,68	CS ÚRS 2023 02
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961112					
VV			"kotvení ocelového venkovní zábradlí do žbet balkonové desky					
VV			"dle výpisu ostatních výrobků					
VV			"pozice P5 - 2 ks					
VV			"kotvy do betonu M10 - 32 ks / 1 ks zábradlí					
VV			32*2				64,000	
96	K	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	64,000	53,79	3 442,56	CS ÚRS 2023 02
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953965115					
VV			"kotvení ocelového venkovní zábradlí do žbet balkonové desky					
VV			"dle výpisu ostatních výrobků					
VV			"pozice P5 - 2 ks					
VV			"kotvy do betonu M10 - 32 ks / 1 ks zábradlí					
VV			32*2				64,000	
97	K	9591001.R	Instalace nového krycího panelu tabla domovních zvonků	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	R-položka vlastní
PP			Instalace nového krycího panelu tabla domovních zvonků					
98	K	9591002.R	Dodávka a osazení tabulek popisných čísel domu	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	R-položka vlastní
PP			Dodávka a osazení tabulek popisných čísel domu					
99	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	1,620	189,29	306,65	CS ÚRS 2023 02
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311					
VV			"ruční dočištění po odsekání okraje betonové mazaniny po obvodu balkónů					
VV			(3,7+0,85*2)*2*0,15				1,620	
100	K	985311315	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	1,620	5 923,03	9 595,31	CS ÚRS 2023 02
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 40 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311315					
VV			"stabilizace kraje konzoly balkonové desky					
VV			(3,7+0,85*2)*2*0,15				1,620	
101	K	985311912	Příplatek při reprofiliaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,620	140,53	227,66	CS ÚRS 2023 02
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně					
Online PSC			Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311912					
VV			"stabilizace kraje konzoly balkonové desky - příplatek					
VV			(3,7+0,85*2)*2*0,15				1,620	
102	K	985312133	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu kleneb a podlah tl přes 3 do 4 mm	m2	8,000	511,38	4 091,04	CS ÚRS 2023 02
PP			Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 3 do 4 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312133					
VV			"oprava balkónové desky - správková stěrka					
VV			"vyrovnaní povrchu balkonové desky pod novou konstrukci podlahy - plocha cca 4,0 m2/balkon (včetně schodu)					
VV			4,0*2				8,000	
103	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	9,620	406,55	3 911,01	CS ÚRS 2023 02
PP			Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111					
VV			"oprava balkónové desky - spojovací můstek					
VV			"stabilizace kraje konzoly balkonové desky					
VV			(3,7+0,85*2)*2*0,15				1,620	
VV			"vyrovnaní povrchu balkonové desky pod novou konstrukci podlahy - plocha cca 4,0 m2/balkon (včetně schodu)					
VV			4,0*2				8,000	
VV			Součet				9,620	
104	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	661,197	11,26	7 445,08	CS ÚRS 2023 02
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
VV			"mimostaveništní doprava lešení					
VV			661,197				661,197	
105	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	1 322,394	2,71	3 583,69	CS ÚRS 2023 02
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111119					
VV			"mimostaveništní doprava lešení					
VV			"předpoklad vzdálenosti skladu lešení od stavby 30 km					
VV			"příplatek za dalších 20 km					
VV			661,197*2				1 322,394	
D	997	Přesun sutě						1 310,06
106	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,221	3 259,22	720,29	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013215					
	VV		0,221 "směsný odpad"		0,221			
107	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,652	12,92	34,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		"odvoz na skládku ve vzdálenosti 13 km					
	VV		"příplatek za dalších 12 km					
	VV		0,221*12		2,652			
108	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,221	423,60	93,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511					
109	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,221	2 090,00	461,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
	VV		0,221 "směsný odpad"		0,221			
	D	998	Přesun hmot				16 932,20	
110	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	27,667	612,00	16 932,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 479 139,23	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 566,20	
111	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	25,040	92,50	2 316,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška popku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161112					
	VV		"ochrana zateplení suterénního zdíva pod terénem popovou fólií					
	VV		"vyrovnání plochy suterénního zdíva cementovou maltou pod terénem před zateplením XPS tl. 140 mm					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"od úrovně terénu dvorku +1,1 m po s.h. výkopu +0,3 m se zatažením na dno rýhy; tj. v. 1, 0 m					
	VV		13,79*1,0		13,790			
	VV		"východní pohled					
	VV		"od úrovně stávajícího terénu ±0,0/+1,1 m po s.h. výkopu - 0,25 m se zatažením na dno rýhy; tj. v. 0,5/1,5 m					
	VV		(0,5+1,5)*11,25*0,5		11,250			
	VV		Součet		25,040			
112	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	%	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711203					
	D	713	Izolace tepelné				21 371,58	
113	K	713151111	Montáž izolace tepelné střešních šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	40,604	99,89	4 055,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tepelné izolace střešních šikmých rohoží, pásů, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151111					
	VV		"podkroví					
	VV		"nové zateplení mezi krokvemi z minerální vaty tl. 140 mm					
	VV		"byt č. 7					
	VV		"šikminy					
	VV		(0,95+2,2+2,19)*3,1		16,554			
	VV		(2,41+2,14)*3,1+0,15*1,7		14,360			
	VV		Mezisoučet		30,914			
	VV		"schodiště					
	VV		"šikminy					
	VV		2,55*3,8		9,690			
	VV		Součet		40,604			
114	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm	m2	42,634	378,00	16 115,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm					
	VV		40,604*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		42,634			
115	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713203					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 270,70	
116	K	721249116	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	2,000	387,35	774,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 125					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721249116 "montáž nového PP geigru - 2 ks 2 2,000					
117	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110 lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110 Poznámka k položce: - lapač střešních splavenin DN110/125 s kloubem, s košem pro zachytávání nečistot, nezámkná ZU - suchá klapka, s těsným čistícím víkem a násuvnými prstenci (80, 100, 120mm) - materiál - polypropylen s UV stabilizací - připojení okapového svodu do excentrického víka vyříznutím požadovaného průměru - DN odtoku 125/100 - třída zatížení K3 - 300 kg - odolnost 90° Referenční výrobek: HL600N (výrobce HL Hutterer & Lechner GmbH) "dle výpisu ostatních prvků "pozice P14 - 2 ks (lapač střešních splavenin - geiger) 2 2,000	kus	2,000	3 060,00	6 120,00	CS ÚRS 2023 02
			PP P VV VV VV 2					
118	K	7212501.R	Úprava napojení nového geigru na stávající kanalizační potrubí včetně obnažení místa napojení ve veřejném chodníku s uvedením do původního stavu Úprava napojení nového geigru na stávající kanalizační potrubí včetně obnažení místa napojení ve veřejném chodníku s uvedením do původního stavu Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - demontáž konstrukce stávajícího chodníku ze zámkové dlažby - ruční výkop v místě napojení včetně obnažení stávajícího potrubí - úprava vedení připojovacího potrubí M+D - obsyp potrubí drobným těženým kamenivem - zásyp včetně hutnění - obnova konstrukce chodníku včetně nášlapné vrstvy "napojení nového geigru v ulici Roháčova 1 1,000	kus	1,000	2 347,00	2 347,00	R-položka vlastní
			PP P VV VV 1					
119	K	7212502.R	Úprava napojení nového geigru na stávající kanalizační potrubí včetně obnažení místa napojení ve dvorní části Úprava napojení nového geigru na stávající kanalizační potrubí včetně obnažení místa napojení ve dvorní části Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - obnažení stávajícího potrubí s využitím výkopu podél objektu pro zateplení suterénního zdiva - úprava vedení připojovacího potrubí M+D - obsyp potrubí drobným těženým kamenivem - zásyp včetně hutnění "napojení nového geigru ve dvoře bytového domu 1 1,000	kus	1,000	1 529,00	1 529,00	R-položka vlastní
			PP P VV VV 1					
120	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721203 D 742 Elektroinstalace - slaboproud 19 463,00	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV 4					
121	K	742420021	Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu Montáž společné televizní antény anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742420021 "montáž anténního stožáru včetně držáku mezi krokve 4 4,000	kus	4,000	2 030,75	8 123,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV 4					
122	M	31686014	stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48mm délka 3m stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48mm délka 3m VV VV VV "dle výpisu ostatních prvků "součást pozice P15 - 4 ks (anténní stožár dl. 3,0 m) 4 4,000	kus	4,000	935,00	3 740,00	CS ÚRS 2023 02
			PP VV VV VV 4					
123	M	31686018	držák antény mezi krovy stavitelný 62-95 cm žárový zinek průměr stožáru 48mm výška 1m držák antény mezi krovy stavitelný 62-95 cm žárový zinek průměr stožáru 48mm výška 1m VV VV VV "dle výpisu ostatních prvků "součást pozice P15 - 4 ks (držák antény) 4 4,000	kus	4,000	1 600,00	6 400,00	CS ÚRS 2023 02
			PP VV VV VV 4					
124	K	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742203 D 751 Vzduchotechnika 1 689,87	%	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV 1					
125	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398012 "montáž mřížky odtahu digestoře 1 1,000	kus	1,000	386,69	386,69	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV 1					
126	M	56245640	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 160mm mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 160mm VV VV VV "dle výpisu ostatních prvků "pozice P3 - 1 ks (mřížka odtahu digestoře) 1 1,000	kus	1,000	77,00	77,00	CS ÚRS 2023 02
			PP VV VV VV 1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	751398023	Montáž větrací mřížky sténové přes 0,100 do 0,150 m2	kus	1,000	541,18	541,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky sténové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398023					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"montáž nové větrací mřížky ve stěně větrací šachty - š. 300 mm; v. 400 mm - 1 ks					
	VV		1		1,000			
128	M	4297201.M	větrací mřížka 300 x 400 mm se sítkou proti hmyzu	kus	1,000	385,00	385,00	M-položka vlastní
	PP		větrací mřížka 300 x 400 mm se sítkou proti hmyzu					
			Poznámka k položce:					
			- větrací mřížka o rozměrech 300×400 mm z matného hliníkového plechu					
			- na zadní části mřížky se nachází drátěná síťka proti hmyzu					
			- mřížka opatřena lamelou pro odvod deště					
	P		- Al mřížka zápuštěná, možnost upevnění i silikonem					
			- povrchová úprava nástřikem (odstín RAL9005 - černá)					
			Referenční výrobek: VĚTRACÍ MŘÍŽKA BLR-A60 300×400 MM; Kód produktu: A07160F300400; dodavatel Primavent					
	VV		"dle výpisu ostatních prvků					
	VV		"pozice P4 - 1 ks (odvětrávací mřížka šachty)					
	VV		1		1,000			
129	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751202					
	D	762	Konstrukce tesařské				167 403,76	
130	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,692	846,97	6 514,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083122					
	VV		"impregnace řeziva					
	VV		"řezivo pro výměnu součástí krovu					
	VV		"specifikace - nové prvky krovu					
	VV		30,0*0,012 "průřez do 120 cm2"		0,360			
	VV		30,0*0,0224 "průřez do 224 cm2"		0,672			
	VV		"specifikace - doplnění části prvků krovu					
	VV		20,0*0,012 "průřez do 120 cm2"		0,240			
	VV		20,0*0,0224 "průřez do 224 cm2"		0,448			
	VV		Mezisoučet		1,720			
	VV		"bednění střech z prken tl. 24 mm (včetně prořezu)					
	VV		226,23*0,024*1,1		5,972			
	VV		Součet		7,692			
131	K	762191961	Montáž zabednění otvoru ve stěně deskami tvrdými pl jednotlivé do 1 m2	m2	5,820	355,12	2 066,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zabednění otvorů ve stěnách deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, cementovými, dřevoštěpkovými apod), plochy jednotlivé do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762191961					
	P		Poznámka k položce:					
			- včetně spojovacích prostředků					
	VV		"doplnění chybějícího opláštění čelních stěn vikýřů v nadpraží oken po h.h. krokví - předpoklad 2x OSB tl. 22 mm					
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		2,3*0,3*3*2		4,140			
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		1,4*0,3*2*2		1,680			
	VV		Součet		5,820			
132	M	60726248	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	6,984	248,00	1 732,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm					
	VV		5,82*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		6,984			
133	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	30,000	130,50	3 915,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332131					
	VV		"montáž nových prvků krovu (celé kusy) - odhad 30,0 m (konečná výměra dle skutečnosti)					
	VV		30,0		30,000			
134	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,000	202,35	6 070,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332132					
	VV		"montáž nových prvků krovu (celé kusy) - odhad 30,0 m (konečná výměra dle skutečnosti)					
	VV		30,0		30,000			
135	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,396	8 030,00	3 179,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		"specifikace - nové prvky krovu (celé kusy) - odhad 30,0 m (konečná výměra dle skutečnosti)					
	VV		30,0*0,012*1,1		0,396			
136	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,739	9 120,00	6 739,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
	VV		"specifikace - nové prvky krovu (celé kusy) - odhad 30,0 m (konečná výměra dle skutečnosti)					
	VV		30,0*0,0224*1,1		0,739			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
137	K	762332921	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	m	20,000	351,31	7 026,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332921					
	VV		"M+D doplnění části poškozených a nevyhovujících prvků krovu - odhad 20,0 m (konečná výměra dle skutečnosti)					
	VV		20,0		20,000			
138	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	20,000	445,34	8 906,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332922					
	VV		"M+D - doplnění části poškozených a nevyhovujících prvků krovu - odhad 20,0 m (konečná výměra dle skutečnosti)					
	VV		20,0		20,000			
139	K	7623301.R	M+D příločky krokví pro prodloužení přesahu říms	kus	66,000	226,00	14 916,00	R-položka vlastní
	PP		M+D příločky krokví pro prodloužení přesahu říms					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - Latové příločky pro nové přesahy přes stávající střešní římsy; kotvení do stávajících dřevěných krokví nebo pomocí ocelových úhelníků					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		28		28,000			
	VV		"vikýře					
	VV		8*3 "velké"		24,000			
	VV		7*2 "malé"		14,000			
	VV		Součet		66,000			
140	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	226,230	112,55	25 462,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341210					
	VV		"montáž bednění střechy z prken tl. 24 mm - plocha 226,23 m2					
	VV		226,23		226,230			
141	M	60511145	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m	m3	5,972	6 440,00	38 459,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m					
	VV		"specifikace - bednění střech z prken tl. 24 mm - plocha 226,23 m2					
	VV		"prořez, ztratné 10%					
	VV		226,23*0,024*1,1		5,972			
142	K	762341680	Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na sraz	m2	5,577	426,99	2 381,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek cementotřískových nebo cementových na sraz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341680					
	VV		"bednění říms vikýřů z cementotřískových desek tl. 18 mm (v přesahu přes VKZS stěn - š. 150 mm)					
	VV		"jižní pohled					
	VV		"velké vikýře - 3 ks					
	VV		(2,9-1,8+1,7*2)*0,15*3		2,025			
	VV		1,8*0,31*3 "římsa včetně nadpraží oken - š. 0,31 m"		1,674			
	VV		Mezisoučet		3,699			
	VV		"severní pohled					
	VV		"malé vikýře - 2 ks					
	VV		(1,9-0,9+1,7*2)*0,15*2		1,320			
	VV		0,9*0,31*2 "římsa včetně nadpraží oken - š. 0,31 m"		0,558			
	VV		Mezisoučet		1,878			
	VV		Součet		5,577			
143	M	59590740	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 18mm	m2	6,692	632,00	4 229,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 18mm					
	VV		5,577*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		6,692			
144	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	260,165	16,65	4 331,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž latování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342511					
	VV		"latování střech - kontralátě 60/40 mm; rozteč 1,0 m; plocha 226,23 m2					
	VV		"spotřeba cca 1,15 m/m2					
	VV		226,23*1,15		260,165			
145	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,687	8 710,00	5 983,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m					
	VV		"specifikace - latě 60/40 mm, impregnované					
	VV		"kontralatě 60/40 mm; rozteč 1,0 m; plocha 226,23 m2; celk. délka 260,165 m					
	VV		"prořez, ztratné 10%					
	VV		260,165*0,06*0,04*1,1		0,687			
146	K	762381012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 9 do 12,5 m	kus	1,000	7 282,84	7 282,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí přes 9 do 12,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762381012					
	VV		"uvedeno pro cenovou orientaci (bude se porovnávat pouze v případě nutnosti)					
	VV		1		1,000			
147	K	762382012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba přes 9 do 12,5 m	kus	1,000	3 225,86	3 225,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů prázdná vazba, rozpětí přes 9 do 12,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762382012					
	VV		"uvedeno pro cenovou orientaci (bude se porovnávat pouze v případě nutnosti)					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
148	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	7,874	1 099,47	8 657,23	CS ÚRS 2023 02
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000					
	VV		"oprava konstrukce krovu - celkem uvažováno se 100 m k výměně (konečná výměra dle skutečnosti)					
	VV		"specifikace - nové prvky krovu					
	VV		30,0*0,012 "průřez do 120 cm2"		0,360			
	VV		30,0*0,0224 "průřez do 224 cm2"		0,672			
	VV		"specifikace - doplnění části prvků krovu					
	VV		20,0*0,012 "průřez do 120 cm2"		0,240			
	VV		20,0*0,0224 "průřez do 224 cm2"		0,448			
	VV		Mezisoučet		1,720			
	VV		"bednění střešy z prken tl. 24 mm - plocha 226,23 m2					
	VV		226,23*0,024		5,430			
	VV		"kontralatě 60/40 mm; celk. délka 260,165 m					
	VV		260,165*0,06*0,04		0,624			
	VV		Mezisoučet		6,054			
	VV		"bednění říms vikýřů z cementotřískových desek tl. 18 mm					
	VV		5,577*0,018		0,100			
	VV		Součet		7,874			
149	K	7628201.R	Úprava otvoru ve stropní konstrukci pro osazení nových půdních schodů na velikost 500 x 800 mm	kus	1,000	3 482,00	3 482,00	R-položka vlastní
	PP		Úprava otvoru ve stropní konstrukci pro osazení nových půdních schodů na velikost 500 x 800 mm					
	P		Poznámka k položce: - položka včetně materiálových nákladů					
150	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	2 840,00	2 840,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762203					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				135 729,62	
151	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	72,504	115,19	8 351,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131712					
	VV		"podkroví					
	VV		"napojení SDK podhledu na zdivo					
	VV		"byt č. 7					
	VV		"rovný podhled					
	VV		5,612*2+1,84+1,5+1,8*2+0,9+0,7+1,7+1,94+2,31+1,89+0,15*2		51,524			
	VV		+2,77*4+2,09*6		4,800			
	VV		(1,95+0,45)*2		56,324			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"schodišťový prostor					
	VV		1,2+2,55+2,145*2+0,55*2+3,52*2		16,180			
	VV		Součet		72,504			
152	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	99,919	40,83	4 079,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714					
	VV		"podkroví					
	VV		"SDK podhled - penetrační nátěr					
	VV		"byt č. 6 (mezonet)					
	VV		"ostění a výpráva SDK podhledu po výměně sestavy střešních oken v ploše					
	VV		7,0		7,000			
	VV		"byt č. 7					
	VV		POD001		79,971			
	VV		"schodišťový prostor					
	VV		POD002		12,948			
	VV		Součet		99,919			
153	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	92,919	47,49	4 412,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751					
	VV		"podkroví					
	VV		"montáž parozábrany do SDK podhledu					
	VV		"byt č. 7					
	VV		POD001		79,971			
	VV		"schodišťový prostor					
	VV		POD002		12,948			
	VV		Součet		92,919			
154	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	106,857	33,20	3 547,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2					
	VV		92,919*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		106,857			
155	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	92,919	53,88	5 006,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131752					
	VV		"podkroví					
	VV		"montáž tepelné izolace do roštu SDK podhledu					
	VV		"byt č. 7					
	VV		POD001		79,971			
	VV		"schodišťový prostor					
	VV		POD002		12,948			
	VV		Součet		92,919			
156	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm	m2	97,565	134,00	13 073,71	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm					
	VV		92,919*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		97,565			
157	K	763132992	Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 1 do 1,5 m2 deska 1xDF 15	kus	2,000	1 041,11	2 082,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkroví plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 15 mm protipožární DF					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763132992					
	VV		"podkroví					
	VV		"byt č. 6 (mezonet)					
	VV		"vyspravení stávajícího SDK podhledu v ploše po výměně sestavy 2 ks střešních oken 780 x 980 mm					
	VV		2		2,000			
158	K	763161718	SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	92,919	917,00	85 206,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokrových závěsech jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763161718					
	VV		"podkroví					
	VV		"SDK podhled					
	VV		"byt č. 7					
	VV		POD001		79,971			
	VV		"schodišťový prostor					
	VV		POD002		12,948			
	VV		Součet		92,919			
159	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m	m	15,420	419,50	6 468,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně AI rohu hloubky do 0,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763182411					
	VV		"podkroví					
	VV		"byt č. 6 (mezonet)					
	VV		"pozice SO 03 - 2 ks (sestava střešních oken 78 x 98 cm - vedle sebe)					
	VV		(0,78+0,98)*2*2		7,040			
	VV		Mezisoučet		7,040			
	VV		"byt č. 7					
	VV		"pozice SO 02 - 2 ks (sestava střešních oken 55 x 78 cm - nad sebou)					
	VV		(0,55+0,78)*2*2		5,320			
	VV		"pozice SO 01 - 1 ks (střešní okno 55 x 98 cm)					
	VV		(0,55+0,98)*2		3,060			
	VV		Mezisoučet		8,380			
	VV		Součet		15,420			
160	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763403					
	D	764	Konstrukce klempířské				724 266,34	
161	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	226,230	64,96	14 695,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002414					
	VV		"montáž separační rohože na bednění pod plechovou střešní krytinu "click"					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		84,55+101,25		185,800			
	VV		"vikýře					
	VV		9,67*3+5,71*2		40,430			
	VV		Součet		226,230			
162	M	28329223	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	260,165	203,00	52 813,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu					
	VV		226,23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		260,165			
163	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	1,776	1 401,81	2 489,61	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764111641					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K8 - oplechování markýzy nad vstupními dveřmi - rš 530 mm; dl. 3,35 m					
	VV		3,35*0,53		1,776			
164	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	57,500	186,09	10 700,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem rovným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764202134					
	VV		"montáž okapnice pod difuzní podstřešní folii					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		13,95*2		27,900			
	VV		Mezisoučet		27,900			
	VV		"vikýře					
	VV		(1,68*2+1,9)*2		10,520			
	VV		(1,73*2+2,9)*3		19,080			
	VV		Mezisoučet		29,600			
	VV		Součet		57,500			
165	M	5534516.M	okapový plech z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 205 mm, dl. 2,0 m	kus	31,000	315,97	9 795,07	M-položka vlastní
	PP		okapový plech z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 205 mm, dl. 2,0 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm - PE povlak 25 µm hladký - odstín RAL 8004 (příp. dle výběru investora) <i>Referenční výrobek: okapový plech k folii univerzální FOTP - rš 205 mm; dl. 2,0 m; krycí délka 1900 mm; povrchová úprava Classic (výrobce Lindab)</i> VV "dle výpisu klempířských výrobků VV "pozice K32 - dl. 2,0 m - 31 ks VV "57,5/1,9=30,263 VV 31		31,000			
166	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	3,000	887,43	2 662,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764203152					
	VV		"montáž střešních výlezu 60/60 cm ke komínům z půdního prostoru - 3 ks					
	VV		3		3,000			
167	M	5534101.M	střešní výlez pro hladké krytiny nezateplený 60 x 60 cm	kus	3,000	4 237,00	12 711,00	M-položka vlastní
	PP		střešní výlez pro hladké krytiny nezateplený 60 x 60 cm					
			<i>Poznámka k položce:</i> . rozměry 600 x 600 mm - materiál - dřevo - lemováním pro střešní krytinu click - povrchová úprava RAL9005 - černá (příp. dle výběru investora) <i>Referenční výrobek: střešní výlez ke krytině SPR click SVI SRP - velikost 60 x 60 cm; výplň čirý plast; nezateplený; povrchová úprava Classic (výrobce Lindab)</i> VV "dle výpisu výplní otvorů VV "pozice SO 04 - 3 ks VV 3		3,000			
168	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	10,920	280,69	3 065,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212662					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K32 - dl. 10,92 (okapnice balkónových konzol)					
	VV		(3,74+0,86*2)*2		10,920			
169	K	764214603.1	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 280 mm	m	0,780	598,00	466,44	odvozená z CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 280 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764214603.1					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K9 - oplechování stříšky elektropilife - rš 280 mm; dl. 0,78 m					
	VV		0,78		0,780			
170	K	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	0,615	1 406,55	865,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764214611					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K10 - oplechování odvětrávací šachty - rš 820 mm; dl. 0,75 m					
	VV		0,75*0,82		0,615			
171	K	7642101.R	Oplechování anglického dvorku z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 707 mm, dl. 1180 mm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	R-položka vlastní
	PP		Oplechování anglického dvorku z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 707 mm, dl. 1180 mm					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K11 - oplechování horní plochy kolem nového ocelového křídla 1030 x 500 mm s vytažením na zdivo, s okapnicí a krycím plechem boční zídky					
	VV		1		1,000			
172	K	764216603.1	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 260 mm	m	7,450	394,00	2 935,30	odvozená z CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 260 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216603.1					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		1,8*3 "poz. K6"		5,400			
	VV		0,9*2 "poz. K7"		1,800			
	VV		Mezisoučet		7,200			
	VV		"přesahy (ukončení parapetu) - 0,05 m/kus					
	VV		0,05*5		0,250			
	VV		Součet		7,450			
173	K	764216604.1	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 360 mm	m	32,100	443,00	14 220,30	odvozená z CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 360 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216604.1					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		1,65*13 "poz. K1"		21,450			
	VV		0,55*9 "poz. K2"		4,950			
	VV		0,75*4 "poz. K3"		3,000			
	VV		1,35*1 "poz. K5"		1,350			
	VV		Mezisoučet		30,750			
	VV		"přesahy (ukončení parapetu) - 0,05 m/kus					
	VV		0,05*27		1,350			
	VV		Součet		32,100			
174	K	7641001.R	Montáž plechové střešní krytiny z profilovaných pásů - systém click sklonu přes 30 do 60°	m2	226,230	741,00	167 636,43	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž plechové střešní krytiny s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z profilovaných pásů - systém click, sklon střechy přes 30 do 60°					
	VV		"montáž lehké plechové střešní krytiny se stojatou drážkou					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		84,55+101,25		185,800			
	VV		"vikýře					
	VV		9,67*3+5,71*2		40,430			
	VV		Součet		226,230			
175	M	5535001.M	plechová lehká střešní krytina se stojatou drážkou v hladkém provedení s povrchovou úpravou š.500 mm - systém click	m2	282,788	515,53	145 785,70	M-položka vlastní
	PP		plechová lehká střešní krytina se stojatou drážkou v hladkém provedení s povrchovou úpravou š.500 mm - systém click					
			Poznámka k položce: materiál: ocelový žárově pozinkovaný plech s povrchovou úpravou rozměr š. x dl.: profilované pásy š.500 mm x 8 m povrchová úprava, barva: provedení povrchové úpravy klasik hmotnost 1m2: 5 kg/m2 barva: cihlově červená č. 742 (RAL 8004; příp. dle upřesnění investora) spotřeba na 1m2: cca 1,04-1,1 m2 plechu / m2 plochy střechy. (dle složitosti, sklonu střechy i více) minimální sklon střechy: určeno pro sklony 7°/14° (dle složitosti střechy) a více					
	P							
			Referenční výrobek: plechová krytina SRP Click 25, povrchová úprava Classic (výrobce Lindab)					
	VV		226,23*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		282,788			
176	M	5534520.M	ohýbací přípravek L=485 mm	kus	1,000	420,00	420,00	M-položka vlastní
	PP		ohýbací přípravek L=485 mm					
			Poznámka k položce: - galvanicky pokovený ocelový plech					
	P							
			Referenční výrobek: ohýbací přípravek BTRSP L=485 mm (výrobce Lindab)					
	VV		"pomocný materiál					
	VV		1		1,000			
177	M	55350002	tmel těsnící elastický a přetíratelný pro okapové systémy 310ml	litr	3,100	1 110,00	3 441,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		tmel těsnící elastický a přetíratelný pro okapové systémy 310ml					
	P							
			Poznámka k položce: Referenční výrobek: Novaplast 310 ml					
	VV		"příslušenství k plechové krytině click					
	VV		"tuba 310 ml - 10 ks					
	VV		0,31*10		3,100			
178	M	55350006	pás těsnící samolepící průřez 3x10mm	m	173,000	24,50	4 238,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás těsnící samolepící průřez 3x10mm					
			Poznámka k položce: Referenční výrobek: pás těsnící samolepící TBA průřez 3x10mm (výrobce Lindab)					
	P							
			"příslušenství k plechové krytině click					
	VV		"těsnění spojů - 173 m					
	VV		173		173,000			
179	M	5535002.M	distanční páska 95 x 4 mm	m	563,000	15,43	8 687,09	M-položka vlastní
	PP		distanční páska 95 x 4 mm					
			Poznámka k položce: - při montáži krytiny click je třeba nainstalovat distanční pásku, a to pod každou lamelu v jejím středu, v celé délce lamely - páska omezuje vibrace neprofilovaného středu části lamely					
	P							
			- pásku je třeba upevnit, aby nedošlo k jejímu posunu - ideálně je vhodné ji přisponkovat nebo připevnit hřebíky s plochou hlavou cca po 50 cm					
			Referenční výrobek: distanční páska PD4 95 (výrobce Lindab)					
	VV		"příslušenství k plechové krytině click					
	VV		"podlepení ve středu lamel - 563 m					
	VV		563		563,000			
180	M	5534901.M	vrut s plochou hlavou 4,2 x 25 mm	kus	2 500,000	0,85	2 125,00	M-položka vlastní
	PP		vrut s plochou hlavou 4,2 x 25 mm					
			Poznámka k položce: - pozinkovaný vrut s plochou hlavou pro křížový bit - pro montáž krytiny click nepoužívejte obvyklé truhlářské vruty s kónickou hlavou, nebo jiné vruty s malým průměrem hlavy - v balení vrutů je přiložen i příslušný křížový bit					
	P							
			Referenční výrobek: vrut pro kotvení krytiny SRP Click V153 (výrobce Lindab)					
	VV		"příslušenství k plechové krytině click					
	VV		"pro kotvení krytiny click - 2500 ks					
	VV		2500		2 500,000			
181	M	5534902.M	samovrtný vrut do dřeva s těsnící podložkou 4,8 x 35 mm	kus	150,000	2,37	355,50	M-položka vlastní
	PP		samovrtný vrut do dřeva s těsnící podložkou 4,8 x 35 mm					
			Poznámka k položce: - samovrtný vrut s těsnící podložkou určený pro kotvení krytiny do dřevěných latí					
	P							
			- velikost 4,8 x 35 mm - materiál pozink					
			Referenční výrobek: samovrtný vrut do dřeva (s těsnící podložkou) SWT (výrobce Lindab)					
	VV		"příslušenství k plechové krytině click					
	VV		"pro kotvení krytiny click - 150 ks					
	VV		150		150,000			
182	M	5534903.M	samovrtný vrut plech / plech s těsnící podložkou 4,8 x 19 mm	kus	350,000	1,76	616,00	M-položka vlastní
	PP		samovrtný vrut plech / plech s těsnící podložkou 4,8 x 19 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> - samovrtný vrut s těsnící podložkou určený pro spojení dvou plechů - velikost 4,8 x 19 mm - materiál pozink <i>Referenční výrobek: samovrtný vrut plech / plech (s těsnící podložkou)</i> SL2T (výrobce Lindab)					
	P							
	VV		"příslušenství k plechové krytině click					
	VV		"pro spojení dvou plechů - 350 ks					
	VV		350		350,000			
183	M	5534904.M	opravná barva 100 ml	kus	1,000	547,00	547,00	M-položka vlastní
	PP		opravná barva 100 ml					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - pouze na opravu poškozených míst <i>Referenční výrobek: opravná barva 100 ml BF (výrobce Lindab)</i>					
184	K	764201106	Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou	m	18,700	379,64	7 099,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků hřebene větraného včetně větrací mřížky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764201106					
	VV		"montáž hřebene včetně hřebenové lišty					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		13,95-1,95*2		10,050			
	VV		"vikýře					
	VV		1,7*2+1,75*3		8,650			
	VV		Součet		18,700			
185	K	764201136	Montáž oplechování větraného nároží s větrací mřížkou	m	20,780	475,13	9 873,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků nároží větraného včetně větrací mřížky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764201136					
	VV		"montáž nároží včetně hřebenové lišty					
	VV		"vikýře					
	VV		1,58*2*2		6,320			
	VV		2,41*2*3		14,460			
	VV		Součet		20,780			
186	M	5534503.M	hřebenáč rovný z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 615 mm, dl. 2,0 m	kus	21,000	452,00	9 492,00	M-položka vlastní
	PP		hřebenáč rovný z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 615 mm, dl. 2,0 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm - PE povlak 25 µm hladký - odstín RAL 8004 (příp. dle výběru investora) <i>Referenční výrobek: hřebenáč 260 mm rovný univerzální NP260 - rš 615 mm; dl. 2,0 m; krycí délka 1900 mm; povrchová úprava Classic (výrobce Lindab)</i>					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K25 - dl. 2,0 m - 21 ks (hřeben a nároží)					
	VV		"(18,7+20,78)/1,9=20,779					
	VV		21		21,000			
187	M	5534504.M	větrací hřebenová lišta z galvanicky pokoveného plechu rš 145 mm, dl. 485 mm	kus	91,000	127,74	11 624,34	M-položka vlastní
	PP		větrací hřebenová lišta z galvanicky pokoveného plechu rš 145 mm, dl. 485 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - galvanicky pokovený ocelový plech <i>Referenční výrobek: větrací hřebenová lišta VENTSRP - rš 145 mm; dl. 485 mm; materiál GALV (výrobce Lindab)</i>					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K26 - dl. 485 mm - 43 ks (lišta pro hřeben)					
	VV		"18,7/0,485*1,1=42,412					
	VV		43		43,000			
	VV		"pozice K26 - dl. 485 mm - 48 ks (lišta pro nároží)					
	VV		"20,78/0,485*1,1=47,13					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		91,000			
188	M	5534506.M	napojovací lišta z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 70 mm, dl. 2,0 m	kus	35,000	142,70	4 994,50	M-položka vlastní
	PP		napojovací lišta z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 70 mm, dl. 2,0 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm - PE povlak 25 µm hladký - odstín RAL 8004 (příp. dle výběru investora) <i>Referenční výrobek: napojovací lišta C2SRP - rš 70 mm; dl. 2,0 m; povrchová úprava Classic (výrobce Lindab)</i>					
	VV		"doplňkový materiál					
	VV		35		35,000			
189	K	764201167	Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm	m	20,780	256,76	5 335,47	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků úžlabí, šířky do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764201167					
	VV		"montáž úžlabí					
	VV		"vikýře					
	VV		1,58*2*2+2,41*2*3		20,780			
190	M	5534508.M	úžlabí z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 500 mm, dl. 2,0 m	kus	12,000	615,73	7 388,76	M-položka vlastní
	PP		úžlabí z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 500 mm, dl. 2,0 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm - PE povlak 25 µm hladký - odstín RAL 8004 (příp. dle výběru investora) <i>Referenční výrobek: úžlabí univerzální RD - rš 500 mm; dl. 2,0 m; krycí délka 1800 mm; povrchová úprava Classic (výrobce Lindab)</i>					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K27 - dl. 2,0 m - 12 ks					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"20,78/1,8=11,544					
	VV		12		12,000			
191	K	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou	m	17,500	246,82	4 319,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764202105					
	VV		"montáž závětrné lišty					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		8,2*2+0,6+0,5		17,500			
192	M	5534507.M	závětrná lišta z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 308 mm, dl. 2,0 m	kus	9,000	575,00	5 175,00	M-položka vlastní
	PP		závětrná lišta z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 308 mm, dl. 2,0 m					
			Poznámka k položce:					
			- Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm					
			- PE povlak 25 µm hladký					
	P		- odstín RAL 8004 (příp. dle výběru investora)					
			Referenční výrobek: závětrná lišta vrchní pro CLICK VISRP - rš 307,5 mm; dl. 2,0 m; krycí délka 1900 mm; povrchová úprava Classic (výrobce Lindab)					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K28 - dl. 2,0 m - 9 ks					
	VV		9		9,000			
193	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	57,500	186,09	10 700,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem rovným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764202134					
	VV		"montáž okapového plechu					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		13,95*2		27,900			
	VV		Mezisoučet		27,900			
	VV		"vikýře					
	VV		(1,68*2+1,9)*2		10,520			
	VV		(1,73*2+2,9)*3		19,080			
	VV		Mezisoučet		29,600			
	VV		Součet		57,500			
194	M	5534509.M	zatahovací okapový plech z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 308 mm, dl. 2,0 m	kus	31,000	548,70	17 009,70	M-položka vlastní
	PP		zatahovací okapový plech z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 308 mm, dl. 2,0 m					
			Poznámka k položce:					
			- Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm					
			- PE povlak 25 µm hladký					
	P		- odstín RAL 8004 (příp. dle výběru investora)					
			Referenční výrobek: zatahovací okapový plech pro CLICK FSRP - rš 308 mm; dl. 2,0 m; krycí délka 1900 mm; povrchová úprava Classic (výrobce Lindab)					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K31 - dl. 2,0 m - 31 ks					
	VV		"57,5/1,9=30,263					
	VV		31		31,000			
195	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	27,800	273,94	7 615,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764203156					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		"montáž sněhového zachytávače - dl. 27,8 m					
	VV		13,9*2		27,800			
196	M	5534402.M	zachytávač sněhu dvoutrubkový pro neprofilované plechové krytiny v barvě	m	27,800	803,00	22 323,40	M-položka vlastní
	PP		zachytávač sněhu dvoutrubkový pro neprofilované plechové krytiny v barvě					
			Poznámka k položce:					
			Sada zahrnuje:					
			- trubka zachytávače průměru 32 mm dl. 3,0 m					
			- konzola pro plechové krytiny včetně protikusu pro montáž na Click a falcovou krytinu a kotevniho a spojovacího materiálu (uchycení konzol na každý druhý falc tj. po 1,0 m)					
	P		- plastová zásepka pro trubky					
			Referenční výrobek: zachytávač sněhu pro neprofilované krytiny (Click / falc) - výrobce Lindab					
	VV		"dle výpisu ostatních výrobků					
	VV		"pozice P11 - dl. 13,9 m - 2 kpl					
	VV		13,9*2		27,800			
197	K	764301115	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou rš do 400 mm	m	40,000	176,80	7 072,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž lemování zdí boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo preizovou, rozvinuté šířky do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764301115					
	VV		"montáž podélného lemování					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		7,65+7,75 "styk se sousedním objektem čp. 729"		15,400			
	VV		"vikýře (boční stěny)					
	VV		2,4*2*2		9,600			
	VV		2,5*2*3		15,000			
	VV		Součet		40,000			
198	M	5534502.M	lemování ke zdi podélné z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 308 mm, dl. 2,0 m	kus	22,000	453,23	9 971,06	M-položka vlastní
	PP		lemování ke zdi podélné z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 308 mm, dl. 2,0 m					
			Poznámka k položce:					
			- Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm					
			- PE povlak 25 µm hladký					
	P		- odstín RAL 8004 (příp. dle výběru investora)					
			Referenční výrobek: lemování ke zdi / podélné pro Click SLSRP - rš 307,5 mm; dl. 2,0 m, krycí délka 1900 mm; povrchová úprava Classic (výrobce Lindab)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K30 - dl. 2,0 m - 22 ks					
	VV		"40,0/1,9=21,053					
	VV		22		22,000			
199	K	764302115	Montáž spodního lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou rš do 670 mm	m	12,000	557,96	6 695,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž lemování zdi spodní s formováním do tvaru krytiny rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou, rozvinuté šířky do 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764302115					
	VV		"montáž příčného lemování					
	VV		"vikýře (čelní stěny)					
	VV		1,8*2+2,8*3		12,000			
200	M	5534501.M	lemování ke zdi příčné z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 308 mm, dl. 2,0 m	kus	7,000	573,27	4 012,89	M-položka vlastní
	PP		lemování ke zdi příčné z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou rš 308 mm, dl. 2,0 m Poznámka k položce: - Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm - PE povlak 25 µm hladký - odstín RAL 8004 (příp. dle výběru investora)					
	P		Referenční výrobek: lemování ke zdi příčné univerzální STSRP - rš 307,5 mm; dl. 2,0 m, krycí délka 1900 mm; povrchová úprava Classic (výrobce Lindab)					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"pozice K28 - dl. 2,0 m - 7 ks					
	VV		"vikýře (čelní stěny)					
	VV		"(1,8*2+2,8*3)/1,9=6,316					
	VV		7		7,000			
201	K	7643103.R	M+D odvětrávací komínek včetně základny a flexi přípojky do plechové neprofilované krytiny D 100 mm	kus	3,000	3 756,00	11 268,00	R-položka vlastní
	PP		M+D odvětrávací komínek včetně základny a flexi přípojky do plechové neprofilované krytiny D 100 mm Poznámka k položce: - s výřezem pro průchodku a napojením na stávající stoupačku ZTI - větrací komínek včetně základny a flexi přípojky - průměr: 100 mm - barva cihlová RAL 8004					
	P		Referenční výrobky od fa LINDAB: - FPP základna pro komínek / prostup (plast) pro SPR CLICK, SEAMLINE - balení obsahuje přechodový prvek, těsnící manžetu, těsnící tmel, šrouby, šablonu, spony - OKI odvětrávací komínek - izolovaný (plast), instalace společně s prvkem FPP - FPC flexi přípojka D 110					
	VV		"dle výpisu ostatních výrobků					
	VV		"M+D komínky pro odvětrání ZTI					
	VV		"pozice P12, 13 - 3 ks					
	VV		3		3,000			
202	K	7643104.R	M+D anténní prostup včetně základny do plechové neprofilované krytiny	kus	4,000	2 269,00	9 076,00	R-položka vlastní
	PP		M+D odvětrávací komínek včetně základny a flexi přípojky do plechové neprofilované krytiny D 100 mm Poznámka k položce: - s výřezem pro průchodku - anténní prostup včetně základny - barva cihlová RAL 8004					
	P		Referenční výrobky od fa LINDAB: - FPP základna pro komínek / prostup (plast) pro SPR CLICK, SEAMLINE - balení obsahuje přechodový prvek, těsnící manžetu, těsnící tmel, šrouby, šablonu, spony - ANT prostup pro anténu průměr 12-90 mm (plast), instalace společně s prvkem FPP					
	VV		"dle výpisu ostatních výrobků					
	VV		"M+D prostup pro nové anténní stožáry					
	VV		"pozice P16 - 4 ks					
	VV		4		4,000			
203	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	9,768	1 804,16	17 623,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764314612					
	VV		"nové oplechování komínů					
	VV		"komíny 195 x 45 cm - 2 ks (komíny v hřebeni)					
	VV		(1,95+0,6)*2*0,6*2*1,1 "rozměry ve spádu 195 x 60 cm"		6,732			
	VV		"komín 135 x 45 cm - 1 ks (komín v ploše)					
	VV		(1,85+0,45)*2*0,6*1,1 "rozměry ve spádu 185 x 45 cm"		3,036			
	VV		Součet		9,768			
204	K	7645001.R	Montáž úchytu pro podokapní půlkulatý žlab	kus	20,000	45,20	904,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž úchytu pro podokapní půlkulatý žlab					
	VV		"montáž úchytu žlabu (vynesení žlabových rohů - 2 ks/roh)					
	VV		"vikýře - sklon 41°					
	VV		10*2		20,000			
205	M	5535101.M	úchyt žlabu	kus	20,000	58,00	1 160,00	M-položka vlastní
	PP		úchyt žlabu					
	P		Poznámka k položce: Referenční výrobek: - úchyt žlabu STAG (výrobce LINDAB)					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"vikýře - sklon 41°					
	VV		"pozice K18 - 20 ks					
	VV		20		20,000			
206	K	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	5,000	62,42	312,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508135					
	VV		"montáž výtokového kolena					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vikýře - sklon 41°					
	VV		5		5,000			
207	M	55350161	koleno výtokové 80/72°	kus	5,000	242,00	1 210,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		koleno výtokové 80/72°					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Referenční výrobek:</i> <i>- výtokové koleno UTK (výrobce LINDAB)</i>					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"vikýře - sklon 41°					
	VV		"pozice K22 - 5 ks					
	VV		5		5,000			
208	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	30,000	497,10	14 913,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511601 <i>Poznámka k položce:</i> <i>- Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm</i> <i>- PE povlak 25 µm hladký</i> <i>- odstín RAL 9007 (příp. dle výběru investora)</i>					
	P		<i>Referenční výrobek:</i> <i>- podokapní půlkruhový žlab rozměr 125 mm, povrchová úprava Elite, RAL 9007 - žlabový hák s přichytným jazýčkem K21, žlab R, spojka žlabů RSK (výrobce LINDAB)</i>					
	VV		"M+D podokapních žlabů rš 280 mm (D 125)					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"vikýře - sklon 41°					
	VV		"pozice K12b - dl. 30,0 m					
	VV		"včetně žlabových háků (K14b) - 45 ks, spojka žlabů (K15b) - 10 ks a žlabových čel (K16b) - 10 ks					
	VV		30,0		30,000			
209	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	28,000	562,33	15 745,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511602 <i>Poznámka k položce:</i> <i>- Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm</i> <i>- PE povlak 25 µm hladký</i> <i>- odstín RAL 9007 (příp. dle výběru investora)</i>					
	P		<i>Referenční výrobek:</i> <i>- podokapní půlkruhový žlab rozměr 150 mm, povrchová úprava Elite, RAL 9007 - žlabový hák s přichytným jazýčkem K33, žlab R, žlabové čelo RG, spoika žlabů RSK (výrobce LINDAB)</i>					
	VV		"M+D podokapních žlabů rš 330 (D 150)					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"sedlová střecha - sklon 41°					
	VV		"pozice K12a - dl. 28,0 m					
	VV		"včetně žlabových háků (K14a) - 32 ks, spojka žlabů (K15a) - 4 ks a žlabových čel (K16a) - 4 ks					
	VV		28,0		28,000			
210	K	764511621	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	kus	10,000	657,67	6 576,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového do rš 280 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511621 <i>Poznámka k položce:</i> <i>- Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm</i> <i>- PE povlak 25 µm hladký</i> <i>- odstín RAL 9007 (příp. dle výběru investora)</i>					
	P		<i>Referenční výrobek:</i> <i>- podokapní půlkruhový žlab rozměr 125 mm, povrchová úprava Elite, RAL 9007 - žlabový roh 90° RVY (výrobce LINDAB)</i>					
	VV		"M+D podokapních žlabových rohů 90°, rš 280 mm (D 125)					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"vikýře - sklon 41°					
	VV		"pozice K13 - 10 ks					
	VV		10		10,000			
211	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	5,000	550,94	2 754,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511641 <i>Poznámka k položce:</i> <i>- Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm</i> <i>- PE povlak 25 µm hladký</i> <i>- odstín RAL 9007 (příp. dle výběru investora)</i>					
	P		<i>Referenční výrobek:</i> <i>- podokapní půlkruhový žlab rozměr 125 mm, povrchová úprava Elite, RAL 9007 - žlabový kotlík OMV (výrobce LINDAB)</i>					
	VV		"M+D žlabových kotlíků 280/87 (D 125/87)					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"vikýře - sklon 41°					
	VV		"pozice K17b - 5 ks					
	VV		5		5,000			
212	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	632,07	1 264,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511642 <i>Poznámka k položce:</i> <i>- Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm</i> <i>- PE povlak 25 µm hladký</i> <i>- odstín RAL 9007 (příp. dle výběru investora)</i>					
	P		<i>Referenční výrobek:</i> <i>- podokapní půlkruhový žlab rozměr 150 mm, povrchová úprava Elite, RAL 9007 - žlabový kotlík OMV (výrobce LINDAB)</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"M+D žlabových kotlíků 330/100 (D 150/100)					
	VV		"dle výpisu klempířských výrobků					
	VV		"sedlová střecha - sklon 41°					
	VV		"pozice K17a - 2 ks					
	VV		2		2,000			
213	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	9,000	668,41	6 015,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518621					
	VV		"M+D kruhových svodů D 90					
	VV		"dle výpisu klempířských prvků					
	VV		5,0 "K19b - svodová roura"		5,000			
	VV		10*0,3 "K21b - koleno svodové roury - 10 ks"		3,000			
	VV		5*0,2 "K22 - koleno výtokové - 5 ks"		1,000			
	VV		Součet		9,000			
214	M	5534515.M	objímka svodové roury zaklapávací D 90 z Pz plechu s povrchovou úpravou	kus	10,000	42,00	420,00	M-položka vlastní
	PP		objímka svodové roury zaklapávací D 90 z Pz plechu s povrchovou úpravou					
			Poznámka k položce:					
			- Pz plech lakovaný					
			- PE povlak 25 µm hladký					
	P		- odstín RAL 9007 (příp. dle výběru investora)					
			Referenční výrobek: objímka svodové roury zaklapávací SSVU, povrchová úprava Elite (výrobce Lindab)					
	VV		"dle výpisu klempířských prvků					
	VV		"pozice K23b - 10 ks					
	VV		10		10,000			
215	M	5534514.M	trn k objímce svodové roury dl. 250 mm žárově zinkovaný	kus	10,000	54,00	540,00	M-položka vlastní
	PP		trn k objímce svodové roury dl. 250 mm žárově zinkovaný					
			Poznámka k položce:					
	P		Referenční výrobek: trn k objímce svodové roury SSVU a SV, pozinkovaný SST250 (výrobce Lindab)					
	VV		"dle výpisu klempířských prvků					
	VV		"pozice K24 - 10 ks					
	VV		10		10,000			
216	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	21,700	631,41	13 701,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518622					
			Poznámka k položce:					
			- Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm					
			- PE povlak 25 µm hladký					
			- odstín RAL 9007 (příp. dle výběru investora)					
	P		Referenční výrobek:					
			- svod kruhový rozměr 100 mm, povrchová úprava Elite, RAL 9007 - svodová roura SROR, koleno svodové roury BK, objímka svodové roury zaklapávací SSVU, trn k objímce SV a SSVU dl. 250 mm pozinkovaný SST250 (výrobce LINDAB)					
	VV		"M+D kruhových svodů (včetně zaústění do nově osazených geigrů - 2 ks)					
	VV		"dle výpisu klempířských prvků					
	VV		20,0 "K19a - svodová roura"		20,000			
	VV		2*0,25 "K20 - spodní díl svodové roury napojený do geigru - 2 ks"		0,500			
	VV		4*0,3 "K21a - koleno svodové roury - 4 ks"		1,200			
	VV		Součet		21,700			
217	M	5534511.M	mezikus svodové roury z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou D 100, dl. 1,0 m	kus	2,000	421,00	842,00	M-položka vlastní
	PP		mezikus svodové roury z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou D 100, dl. 1,0 m					
			Poznámka k položce:					
			- Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm					
			- PE povlak 25 µm hladký					
	P		- odstín RAL 9007 (příp. dle výběru investora)					
			Referenční výrobek: mezikus svodové roury dl. 1,0 m MST - zúžen na obou koncích, rozpálením jsou získány 2 ks po 500 mm, povrchová úprava Elite (výrobce Lindab)					
	VV		"doplňkový materiál					
	VV		2		2,000			
218	M	5534512.M	spodní díl svodové roury z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou D 100, dl. 0,3 m	kus	2,000	368,00	736,00	M-položka vlastní
	PP		spodní díl svodové roury z Pz plechu tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou D 100, dl. 0,3 m					
			Poznámka k položce:					
			- Pz plech lakovaný tl. 0,5 mm					
			- PE povlak 25 µm hladký					
	P		- odstín RAL 9007 (příp. dle výběru investora)					
			Referenční výrobek: spodní díl svodové roury dl. 0,3 m BUTK - pro zaústění do kanalizace, povrchová úprava Elite (výrobce Lindab)					
	VV		"dle výpisu klempířských prvků					
	VV		"pozice K20 - 2 ks					
	VV		2		2,000			
219	M	5534513.M	objímka svodové roury zaklapávací D 100 z Pz plechu s povrchovou úpravou	kus	12,000	46,00	552,00	M-položka vlastní
	PP		objímka svodové roury zaklapávací D 100 z Pz plechu s povrchovou úpravou					
			Poznámka k položce:					
			- Pz plech lakovaný					
			- PE povlak 25 µm hladký					
	P		- odstín RAL 9007 (příp. dle výběru investora)					
			Referenční výrobek: objímka svodové roury zaklapávací SSVU, povrchová úprava Elite (výrobce Lindab)					
	VV		"dle výpisu klempířských prvků					
	VV		"pozice K23a - 12 ks					
	VV		12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
220	M	5534514.M	trn k objímce svodové roury dl. 250 mm žárově zinkovaný	kus	12,000	54,00	648,00	M-položka vlastní
	PP		trn k objímce svodové roury dl. 250 mm žárově zinkovaný					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Referenční výrobek: trn k objímce svodové roury SSVU a SV,					
	VV		pozinkovaný SST250 (výrobce Lindab)					
	VV		"dle výpisu klempířských prvků					
	VV		"pozice K24 - 12 ks					
	VV		12		12,000			
221	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%)					
			z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764203					
D	765		Krytina skládaná				47 050,86	
222	K	765121201	Montáž krytiny betonové okapní větrací pás	m	57,500	54,08	3 109,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž krytiny betonové okapové hrany s okapním větrací pásem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765121201					
	VV		"montáž okapního větracího pásu					
	VV		"sedlová střecha					
	VV		13,95*2		27,900			
	VV		Mezisoučet		27,900			
	VV		"vikýře					
	VV		(1,68*2+1,9)*2		10,520			
	VV		(1,73*2+2,9)*3		19,080			
	VV		Mezisoučet		29,600			
	VV		Součet		57,500			
223	M	28355010	pás plastový okapní ochranný a větrací šířky 50mm	m	60,375	33,00	1 992,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás plastový okapní ochranný a větrací šířky 50mm					
	VV		57,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		60,375			
224	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	226,230	51,11	11 562,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191021					
	VV		"šikmé střechy se sklonem 41°					
	VV		"montáž difúzní pojistné hydroizolační fólie - plocha 226,23 m2					
	VV		226,23		226,230			
225	M	28329036	fólie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	260,165	47,30	12 305,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		fólie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou					
	VV		226,23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		260,165			
226	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	226,230	43,23	9 779,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191091					
	VV		"šikmé střechy se sklonem 41°					
	VV		"montáž difúzní pojistné hydroizolační fólie - příplatek za sklon					
	VV		226,23		226,230			
227	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	226,230	25,64	5 800,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765192001					
	VV		"šikmé střechy se sklonem 41°					
	VV		"nouzové zakrývání střechy při provádění prací - plocha 226,23 m2					
	VV		226,23		226,230			
228	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765203					
D	766		Konstrukce truhlářské				131 261,27	
229	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 799,84	1 799,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766231113					
	VV		"montáž stahovacích protipožárních schodů pro výšku místnosti 270-300 mm					
	VV		"umístění ve schodišťovém prostoru v podkroví					
	VV		1		1,000			
230	M	61233172	schody stahovací kovové a plechovým víkem s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou - 70x50cm	kus	1,000	15 200,00	15 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		schody stahovací kovové a plechovým víkem s vnitřní protipožární, protihlukovou a zateplovací vložkou - 70x50cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: - protipožární půdní schody tvoří bariéru proti ohni uvnitř budovy a zamezují průniku ohně do požárem nezasážených prostor - požární odolnost je EI2=60 min (klasifikace dle EN 13501-2) - schody jsou určeny do obytných půdních prostor, kde není větší teplotní rozdíl jak 5 °C - Délka stavebního otvoru: 80 cm - Šířka stavebního otvoru: 50 cm - Výška stropu: 300 cm - Tloušťka termoizolace: 3 cm - Součinitel prostupnosti tepla: u=1,8 W/m2K - Výška skříně: 14 cm - Žebřík: kovový - Šířka stupně: 8 cm - Maximální zatížení: 200 kg Referenční výrobek: PÚDNÍ SCHODY STAHOVACÍ FAKRO LSF 300 50X70 "dle výpisu ostatních prvků "pozice P10 - 1 ks (stahovací protipožární půdní schody)		1,000			
231	K	766231121	Montáž prostupového uzávěru k půdním schodům	kus	1,000	717,43	717,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž sklápěcích schodů na půdu prostupového uzávěru s plechovým víkem					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766231121					
232	M	61233175	uzávěr prostupový půdních schodů s plechovým víkem a vnitřní zateplovací vložkou	kus	1,000	6 160,00	6 160,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		uzávěr prostupový půdních schodů s plechovým víkem a vnitřní zateplovací vložkou					
233	K	766629214.1	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska (exteriér)	m	195,950	146,40	28 687,08	odvozená z CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska (exteriér)					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766629214.1					
	VV		"M+D exteriérová paropropustná páska v oblasti obvodu stávajících oken a dveří					
	VV		"jižní pohled					
	VV		(1,65+1,55)*2*7 "okna 1650 x 1550 mm - 7 ks"		44,800			
	VV		(2,47+2,3)*2*2 "sestava oken 750 x 1550 mm - 2 ks a balkónových dveří 970 x 2300 mm - 1 ks; celkem - 2 kpl"		19,080			
	VV		(0,86+2,28)*2 "vchodové dveře ze dvora 860 x 2280 mm - 1 ks"		6,280			
	VV		(1,8+1,2)*2*3 "okna vikýřů 1800 x 1200 mm - 3 ks"		18,000			
	VV		Mezisoučet		88,160			
	VV		"severní pohled					
	VV		(1,65+1,55)*2*6 "okna 1650 x 1550 mm - 6 ks"		38,400			
	VV		(0,55+1,55)*2*9 "okna 550 x 1550 mm - 9 ks"		37,800			
	VV		(1,35+6,705)*2 "schodišťové okno 1350 x 6705 mm - 1 ks"		16,110			
	VV		(1,23+2,31)*2 "hlavní vchodové dveře 1230 x 2310 mm - 1 ks"		7,080			
	VV		(0,9+1,2)*2*2 "okna vikýřů 900 x 1200 mm - 2 ks"		8,400			
	VV		Mezisoučet		107,790			
	VV		Součet		195,950			
234	K	766671001	Montáž střešního okna do krytiny ploché 55 x 78 cm	kus	2,000	2 280,19	4 560,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 55 x 78 cm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766671001					
	VV		"montáž střešního okna 55 x 78 cm včetně zatepleného lemování a parotěsné folie					
	VV		"pozice SO 02 - 2 ks (sestava nad sebou - osadit na min. vzdálenost 30 cm)					
	VV		2		2,000			
235	M	VEL.GLLCK0210 64Z	OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ,NOVÉ MADLO GLL CK02 1064Z	kus	2,000	6 845,00	13 690,00	externí ceník dodavatele
	PP		OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ,NOVÉ MADLO GLL CK02 1064Z					
	VV		"dle výpisu výplní otvorů					
	VV		"pozice SO 02 - 2 ks; velikost 55 x 78 cm					
	VV		2		2,000			
236	M	VEL.EDQCK022 000	LEMOVÁNÍ KLIK SYSTÉM EDQ CK02 2000	kus	2,000	838,00	1 676,00	externí ceník dodavatele
	PP		LEMOVÁNÍ KLIK SYSTÉM EDQ CK02 2000					
	P		Poznámka k položce: zateplené lemování energy, click					
237	M	VEL.BBXCK0200 00	PAROTĚSNÁ FÓLIE BBX CK02 0000	kus	2,000	568,94	1 137,88	externí ceník dodavatele
	PP		PAROTĚSNÁ FÓLIE BBX CK02 0000					
238	M	VEL.ZILCK02000 0SWL	SÍŤ PROTI HMYZU WL ZIL CK02 0000SWL	kus	2,000	2 473,00	4 946,00	externí ceník dodavatele
	PP		SÍŤ PROTI HMYZU WL ZIL CK02 0000SWL					
	P		Poznámka k položce: - síť proti hmyzu ZIL se instaluje až na ostění okna - u sítě se určuje šíře ostění, délku je možné zkrátit					
239	K	766671001.1	Montáž střešního okna do krytiny ploché 55 x 98 cm	kus	1,000	2 180,00	2 180,00	odvozená z CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 55 x 98 cm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766671001.1					
	VV		"montáž střešního okna 55 x 98 cm včetně zatepleného lemování a parotěsné folie					
	VV		"pozice SO 01 - 1 ks					
	VV		1		1,000			
240	M	VEL.GLLCK0410 64Z	OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ,NOVÉ MADLO GLL CK04 1064Z	kus	1,000	7 238,00	7 238,00	externí ceník dodavatele
	PP		OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ,NOVÉ MADLO GLL CK04 1064Z					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle výpisu výplní otvorů					
	VV		"pozice SO 01 - 1 ks; velikost 55 x 98 cm					
	VV		1		1,000			
241	M	VEL.EDQCK042000	LEMOVÁNÍ KLIK SYSTÉM EDQ CK04 2000	kus	1,000	2 542,00	2 542,00	externí ceník dodavatele
	PP		LEMOVÁNÍ KLIK SYSTÉM EDQ CK04 2000					
	P		Poznámka k položce: zateplené lemování energy, click					
242	M	VEL.BBXCK040000	PAROTĚSNÁ FÓLIE BBX CK04 0000	kus	1,000	875,00	875,00	externí ceník dodavatele
	PP		PAROTĚSNÁ FÓLIE BBX CK04 0000					
243	M	VEL.ZILCK060000SWL	SÍŤ PROTI HMYZU WL ZIL CK06 0000SWL	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	externí ceník dodavatele
	PP		SÍŤ PROTI HMYZU WL ZIL CK06 0000SWL					
	P		Poznámka k položce: - síť proti hmyzu ZIL se instaluje až na ostění okna - u sítě se určuje šíře ostění, délku je možné zkrátit					
244	K	766671003	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 98 cm	kus	2,000	2 531,95	5 063,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 98 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766671003					
	VV		"montáž střešního okna 78 x 98 cm včetně zatepleného lemování a parotěsné folie					
	VV		"pozice SO 03 - 2 ks (sestava)					
	VV		2		2,000			
245	M	VEL.GLLMK041064Z	OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ,NOVÉ MADLO GLL MK04 1064Z	kus	2,000	7 650,00	15 300,00	externí ceník dodavatele
	PP		OKNO DŘEVĚNÉ KYVNÉ,NOVÉ MADLO GLL MK04 1064Z					
	VV		"dle výpisu výplní otvorů					
	VV		"pozice SO 03 - 2 ks; velikost 78 x 98 cm					
	VV		2		2,000			
246	M	VEL.EDQMK042000	LEMOVÁNÍ KLIK SYSTÉM EDQ MK04 2000	kus	2,000	2 578,00	5 156,00	externí ceník dodavatele
	PP		LEMOVÁNÍ KLIK SYSTÉM EDQ MK04 2000					
	P		Poznámka k položce: zateplené lemování energy, click					
247	M	VEL.BBXMK040000	PAROTĚSNÁ FÓLIE BBX MK04 0000	kus	2,000	860,88	1 721,76	externí ceník dodavatele
	PP		PAROTĚSNÁ FÓLIE BBX MK04 0000					
248	M	VEL.ZILMK060000SWLG	SÍŤ PROTI HMYZU WL ZIL MK06 0000SWLG	kus	2,000	3 380,00	6 760,00	externí ceník dodavatele
	PP		SÍŤ PROTI HMYZU WL ZIL MK06 0000SWLG					
	P		Poznámka k položce: - síť proti hmyzu ZIL se instaluje až na ostění okna - u sestavy nutno zachovat středové ostění ve stejné výšce jako boky a horní + spodní část ostění - u sítě se určuje šíře ostění, délku je možné zkrátit					
249	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766203					
	D	767	Konstrukce zámečnické				170 826,47	
250	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm přes 20 do 30 kg	m	11,640	316,35	3 682,31	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161114					
	VV		"osazení ocelového venkovní zábradlí (chemické kotvy do betonu uvedeny zvlášť v oddíle Ostatní konstrukce)					
	VV		"dle výpisu ostatních výrobků					
	VV		"pozice P5 - 2 ks (délka 3920 mm; hloubka 950 mm; výška 1160 mm)					
	VV		(3,92+0,95*2)*2		11,640			
251	K	7672001.R	Výroba a dodávka ocelové venkovní balkonové zábradlí výška 1160 mm, délka 3920 mm, hloubka 950 mm, povrch. úprava žárovým zinkováním	kus	2,000	27 782,00	55 564,00	R-položka vlastní
	PP		Výroba a dodávka ocelové venkovní balkonové zábradlí výška 1160 mm, délka 3920 mm, hloubka 950 mm, povrch. úprava žárovým zinkováním					
	VV		"ocelové venkovní zábradlí					
	VV		"dle výpisu ostatních výrobků					
	VV		"pozice P5 - 2 ks					
	VV		2		2,000			
252	K	7676101.R	M+D kovového jednoduchého výklopného okna vel.1030 x 500 mm	kus	1,000	11 896,00	11 896,00	R-položka vlastní
	PP		M+D kovového jednoduchého výklopného okna vel.1030 x 500 mm					
	P		Poznámka k položce: - materiál rámu a křídla - ocel - okenní křídlo výklopné - výplň křídla - drátosklo - včetně povrchové úpravy - pozinkováno + nátěr (odstín RAL7044 - světle šedá) - výrobek nezateplený					
	VV		"dle výpisu výplní otvorů					
	VV		"pozice SO 05 - 1 ks (k otvírání anglického dvorku)					
	VV		1		1,000			
253	K	7676102.R	M+D jednoduchého otevíravého okna z Al profilů vel. 700 x 250 mm	kus	2,000	8 875,00	17 750,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jednoduchého otevíravého okna z Al profilů vel. 700 x 250 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - materiál rámu a křídla - hliník - okenní křídlo otevíravé - výplň křídla - drátosklo - včetně povrchové úpravy (odstín RAL9005 - černá)					
	VV		"dle výpisu ostatních prvků					
	VV		"pozice P2.a - 2 ks (ochranný panel suterénních oken)					
	VV		2		2,000			
254	K	7676103.R	M+D jednoduchého otevíravého okna z Al profilů vel. 620 x 310 mm	kus	1,000	8 684,00	8 684,00	R-položka vlastní
	PP		M+D jednoduchého otevíravého okna z Al profilů vel. 620 x 310 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - materiál rámu a křídla - hliník - okenní křídlo otevíravé - výplň křídla - drátosklo - včetně povrchové úpravy (odstín RAL9005 - černá)					
	VV		"dle výpisu ostatních prvků					
	VV		"pozice P2.b - 1 ks (ochranný panel suterénních oken)					
	VV		1		1,000			
255	K	7676601.R	M+D otevíravé mříže s rámem z Al profilů vel. 850 x 700 mm	kus	2,000	4 712,00	9 424,00	R-položka vlastní
	PP		M+D otevíravé mříže s rámem z Al profilů vel. 850 x 700 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - materiál rámu - hliník - výplň z perforovaného Al plechu - včetně povrchové úpravy (odstín RAL9005 - černá)					
	VV		"dle výpisu ostatních prvků					
	VV		"pozice P1.a - 2 ks (ochranná mříž suterénních oken)					
	VV		2		2,000			
256	K	7676602.R	M+D otevíravé mříže s rámem z Al profilů vel. 600 x 700 mm	kus	2,000	4 236,00	8 472,00	R-položka vlastní
	PP		M+D otevíravé mříže s rámem z Al profilů vel. 600 x 700 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - materiál rámu - hliník - výplň z perforovaného Al plechu - včetně povrchové úpravy (odstín RAL9005 - černá)					
	VV		"dle výpisu ostatních prvků					
	VV		"pozice P1.b - 2 ks (ochranná mříž suterénních oken)					
	VV		2		2,000			
257	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	7,750	1 965,44	15 232,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž komínových lávek kompletní celé lávky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767851104					
	VV		"lávka dl. 1,75 m - 1 ks; kotvení přes konzoly do stávajícího komínového tělesa					
	VV		1,75		1,750			
	VV		"lávka dl. 3,0 m - 2 ks; kotvení přes konzoly na neprofilovanou střešní krytinu					
	VV		3,0*2		6,000			
	VV		Součet		7,750			
258	M	5534404.M	lávka komínová 350 x 2500 mm pro plechové neprofilované krytiny včetně ochranného zábradlí v barvě	kus	1,000	8 974,00	8 974,00	M-položka vlastní
	PP		lávka komínová 350 x 2500 mm pro plechové neprofilované krytiny včetně ochranného zábradlí v barvě					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Výrobek zahrnuje: - lávka - horní konzola lávky - sloupek zábradlí - spona sloupku zábradlí - trubka d 32 mm - plastová záslepka d 32 mm - středová spojka zábradlí a sloupku - koncová zábrana lávky zábradlí - další spojovací a kotevní materiál - lávka bude zakrácena na dl. 1750 mm - lávka bude kotvena přes konzoly do stávajícího komínového tělesa Dpdávka nezahrnuje: - konzoly pro plechové krytiny včetně protikusů pro montáž na Click a falcovou krytinu a kotevního a spojovacího materiálu <i>Referenční výrobek: střešní lávky pro neprofilované krytiny (Click / falc) - výrobce Lindab</i>					
	VV		"dle výpisu ostatních výrobků					
	VV		"pozice P7 - 1 ks					
	VV		1		1,000			
259	M	5534405.M	lávka komínová 350 x 3000 mm pro plechové neprofilované krytiny včetně ochranného zábradlí v barvě	kus	2,000	11 482,00	22 964,00	M-položka vlastní
	PP		lávka komínová 350 x 3000 mm pro plechové neprofilované krytiny včetně ochranného zábradlí v barvě					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Výrobek zahrnuje: - lávka - konzola pro plechové krytiny včetně protikusu pro montáž na Click a falcovou krytinu a kotevního a spojovacího materiálu - horní konzola lávky - sloupek zábradlí - spona sloupku zábradlí - trubka d 32 mm - plastová záslepka d 32 mm - středová spojka zábradlí a sloupku - koncová zábrana lávky zábradlí - další spojovací a kotevní materiál <i>Referenční výrobek: střešní lávky pro neprofilované krytiny (Click / falc) - výrobce Lindab</i>					
	VV		"dle výpisu ostatních výrobků					
	VV		"pozice P6 - 2 ks					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
260	K	7678520.R	M+D atyp. konzol pro ukotvení typové lávky na komínové těleso	kpl	1,000	2 984,00	2 984,00	R-položka vlastní
	PP		M+D atyp. konzol pro ukotvení typové lávky na komínové těleso					
	P		Poznámka k položce: - předpokládá se zhotovení 3 ks ocelových konzol dle použité typové lávky včetně montáže na komínové těleso - povrchová úprava žárový zinek + nástřík cihlové červenou barvou - položka včetně kotevnic a spojovacích prostředků					
	VV		"pro ukotvení komínové lávky dl. 2500 mm (dl. po zkrácení 1750 mm)					
	VV		1		1,000			
261	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767203					
	D	771	Podlahy z dlaždic				29 527,63	
262	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	4,780	117,16	560,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161022					
	VV		"balkon - schodová hrana - dl. 2,39 m - 2 ks					
	VV		2,39*2		4,780			
263	M	59054145	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 13x1000mm	m	5,736	543,00	3 114,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 13x1000mm					
	VV		4,78*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		5,736			
264	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	3,740	133,90	500,79	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112					
	VV		"balkon - sokl na VKZS - dl. 1,87 m/balkon					
	VV		1,87*2		3,740			
265	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	4,114	407,00	1 674,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm					
	VV		3,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,114			
266	K	771574476	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,000	579,65	4 637,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574476					
	VV		"nová nášlapná vrstva balkónů z keramické mrazuvzdorné dlažby tl. 15 mm - plocha cca 4,0 m2/balkon (včetně schodu)					
	VV		4,0*2		8,000			
267	M	5976101.M	dlaždice keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B, povrch neglazovaný šedá 298x298x14 mm	m2	9,600	912,00	8 755,20	M-položka vlastní
	PP		dlaždice keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B, povrch neglazovaný šedá 298x298x14 mm					
	P		Poznámka k položce: Typ produktu: dlaždice slinutá, neglazovaná Rozměr (cm): 30 x 30 x 1,4 Rozměr (mm): 298 x 298 x 14 Barva: antracitové šedá Povrch: hladký/matný Charakteristika povrchu: ABS Rektifikace: ne Mrazuvzdornost: ano Protiskluznost: R10/B Probarvený střep: ano Hmotnost: 30 kg/m2 Barva uvedena orientačně - výběr dle investora (projektanta)					
	VV		Referenční výrobek: RAKO Taurus Industrial TAA3V065 dlaždice slinutá, neglazovaná antracitové šedá 30 x 30 x 1,4 cm 8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		9,600			
268	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	8,000	89,20	713,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577211					
	VV		"nová nášlapná vrstva balkónů z keramické mrazuvzdorné dlažby tl. 15 mm - plocha cca 4,0 m2/balkon (včetně schodu) - příplatek					
	VV		4,0*2		8,000			
269	K	7715901.R	Podlahy spárování PUR tmelem	m	4,780	247,00	1 180,66	R-položka vlastní
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování PUR tmelem					
	VV		"balkon - zatmelení dilatační spáry mezi dlažbou a rámem balkónových dveří - dl. 2,39 m - 2 ks					
	VV		2,39*2		4,780			
270	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,000	429,13	3 433,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112					
	VV		"stěrková hydroizolační vrstva balkónů - plocha cca 4,0 m2/balkon (včetně schodu)					
	VV		4,0*2		8,000			
271	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	4,000	218,33	873,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591241					
	VV		"stěrková hydroizolační vrstva balkónů - těsnící pásy - vnitřní kout 2 ks/balkon					
	VV		2*2		4,000			
272	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	4,000	209,33	837,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591242					
	VV		"stěrková hydroizolační vrstva balkónů - těsnící pásy - vnější roh 2 ks/balkon					
	VV		2*2		4,000			
273	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,600	203,19	1 747,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264					
	VV		"stěrková hydroizolační vrstva balkónů - těsnící pásy 4,3 m/balkon					
	VV		4,3*2		8,600			
274	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771203					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				5 796,80	
275	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	16,680	55,19	920,57	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801501					
	VV		"nový fasádní nátěr nadstřešní části komínových těles - příprava podkladu					
	VV		(1,35+0,45)*2*2,5 "průměrná výška 2,5 m"		9,000			
	VV		(1,95+0,45)*2*0,8*2 "průměrná výška 0,8 m"		7,680			
	VV		Součet		16,680			
276	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	16,680	55,47	925,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823135					
	VV		"nový fasádní nátěr nadstřešní části komínových těles - penetrace					
	VV		(1,35+0,45)*2*2,5 "průměrná výška 2,5 m"		9,000			
	VV		(1,95+0,45)*2*0,8*2 "průměrná výška 0,8 m"		7,680			
	VV		Součet		16,680			
277	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	16,680	236,87	3 950,99	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827425					
	VV		"nový fasádní nátěr nadstřešní části komínových těles					
	VV		(1,35+0,45)*2*2,5 "průměrná výška 2,5 m"		9,000			
	VV		(1,95+0,45)*2*0,8*2 "průměrná výška 0,8 m"		7,680			
	VV		Součet		16,680			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				9 940,13	
278	K	784221001	Jednánásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	86,971	22,16	1 927,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednánásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221001					
	VV		"podkroví					
	VV		"SDK podhled - základní nátěr					
	VV		"byt č. 6 (mezonet)					
	VV		"ostění a vyspráva SDK podhledu po výměně sestavy střešních oken v ploše					
	VV		7,0		7,000			
	VV		"byt č. 7					
	VV		POD001		79,971			
	VV		Součet		86,971			
279	K	784221007	Jednánásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	12,948	23,69	306,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednánásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221007					
	VV		"podkroví					
	VV		"SDK podhled - základní nátěr					
	VV		"schodišťový prostor					
	VV		POD002		12,948			
280	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	86,971	43,30	3 765,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101					
	VV		"podkroví					
	VV		"SDK podhled - finální nátěr					
	VV		"byt č. 6 (mezonet)					
	VV		"ostění a vyspráva SDK podhledu po výměně sestavy střešních oken v ploše					
	VV		7,0		7,000			
	VV		"byt č. 7					
	VV		POD001		79,971			
	VV		Součet		86,971			
281	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	12,948	46,36	600,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221107 "podkroví" "SDK podhled - finální nátěr" "schodišťový prostor" POD002		12,948			
282	K	7842301.R	Nové malby stávajících stěn bytu č. 7 po dokončení stavebních prací	kpl	1,000	3 340,00	3 340,00	R-položka vlastní
			PP VV VV					
			Nové malby stávajících stěn bytu č. 7 po dokončení stavebních prací "odhad" 1		1,000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				975,00	
283	K	7866101.R	Montáž sítí proti hmyzu do střešních oken	kus	5,000	95,00	475,00	R-položka vlastní
			PP VV VV VV VV VV VV VV					
			Montáž sítí proti hmyzu do střešních oken "montáž sítí do střešních oken (dodávka je součástí střešních oken v oddíle 766) "pozice SO 01 - 1 ks (vel. okna 550/980 mm) 1 "pozice SO 02 - 2 ks (vel. okna 550/780 mm) 2 "pozice SO 03 - 2 ks (vel. okna 780/980 mm - sestava) 2 Součet		1,000 2,000 2,000 5,000			
284	K	998786203	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC					
			Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786203					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 530,81	
285	K	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný	hod	3,000	510,27	1 530,81	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC					
			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř odborný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2152 Poznámka k položce: - Lemování střešních oken EDQ je primárně určeno do klik systému pro samostatně osazené okna, ale sestava vedle sebe se upraví klempířsky "klempířská úprava lemování střešních oken dle pozice SO-03 (v sestavě vedle sebe) - předpoklad 3,0 hod					
			VV VV		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt:
003 - Elektroinstalace - hromosvod

KSO:
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1

Zadavatel:
BYTES Tábor s.r.o.

Uchazeč:
SF Stavební s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:
xxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2024
IČ: 62502573
DIČ:
IČ: 04535791
DIČ: CZ04535791
IČ: 28125657
DIČ: CZ28125657
IČ: 16844840
DIČ:

Cena bez DPH		139 099,26	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	139 099,26	12,00%	16 691,91
Cena s DPH		v CZK	155 791,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt: 003 - Elektroinstalace - hromosvod
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1
Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o.
Uchazeč: SF Stavební s.r.o.

Datum: 1. 8. 2024
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel: xxxx

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	139 099,26
PSV - Práce a dodávky PSV	14 274,64
741 - Elektroinstalace - silnoproud	14 274,64
M - Práce a dodávky M	105 678,78
21-M - Elektromontáže	91 246,56
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	14 432,22
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 145,84
OST - Ostatní	12 000,00
O01 - Ostatní	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1

Objekt: 003 - Elektroinstalace - hromosvod

Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1

Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o.

Uchazeč: SF Stavební s.r.o.

Datum: 1. 8. 2024

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel: xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							139 099,26	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 274,64	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				14 274,64	
1	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	13 650,07	13 650,07	CS ÚRS 2023 02
PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810002								
2	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	3,000	83,19	249,57	CS ÚRS 2023 02
PP Ostatní doplňkové práce elektromontážní montáž tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení výstražné a označovací								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741990041								
3	M	4321001.M	Bezpečnostní tabulka - Za bouřky dodržujte odstup 3m od svodu, plast 2 mm A5 - 200x150 mm	kus	3,000	125,00	375,00	M-položka vlastní
PP Bezpečnostní tabulka - Za bouřky dodržujte odstup 3m od svodu, plast 2 mm A5 - 200x150 mm								
D	M		Práce a dodávky M				105 678,78	
D	21-M		Elektromontáže				91 246,56	
4	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	26,250	151,17	3 968,21	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220001								
5	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	27,431	51,50	1 412,70	CS ÚRS 2023 02
PP pás zemnicí 30x4mm FeZn								
P Poznámka k položce:								
VV Hmotnost: 0,95 kg/m								
VV "ztratiné, přesahy 10%								
VV 26,25*0,95*1,1								
					27,431			
6	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	4,000	25,90	103,60	CS ÚRS 2023 02
PP svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn								
7	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	8,000	35,80	286,40	CS ÚRS 2023 02
PP svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn								
8	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	18,000	88,43	1 591,74	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220002								
9	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,276	51,50	632,21	CS ÚRS 2023 02
PP drát D 10mm FeZn								
P Poznámka k položce:								
VV Hmotnost: 0,62 kg/m								
VV "ztratiné, přesahy 10%								
VV 18,0*0,62*1,1								
					12,276			
10	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	165,000	215,53	35 562,45	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220101								
11	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	24,503	145,00	3 552,94	CS ÚRS 2023 02
PP drát D 8mm AlMgSi								
P Poznámka k položce:								
VV Hmotnost: 0,135 kg/m								
VV "ztratiné, přesahy 10%								
VV 165,0*0,135*1,1								
					24,503			
12	M	8500149892	Podpěra vedení do zdíva, PV 3P	kus	36,000	28,80	1 036,80	externí ceník dodavatele
PP Podpěra vedení do zdíva, PV 3P								
P Poznámka k položce:								
VV rozměry: L = 55 mm , délka: 245 mm								
VV do zdíva, PVC, vzdálenost vodiče od povrchu 55 mm, s hmoždinkou,								
VV délka pro ukotvení 190 mm								
VV "podpěra vedení do zdíva, PV 3P do zateplených fasád								
VV 36								
					36,000			
13	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	80,000	104,49	8 359,20	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220301								
14	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	80,000	13,60	1 088,00	CS ÚRS 2023 02
PP svorka spojovací pro lano D 8-10mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	46,000	104,49	4 806,54	CS ÚRS 2023 02
	PP	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220301						
16	M	35431004	svorka uzemnění FeZn univerzální bez středové destičky	kus	46,000	13,60	625,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	svorka uzemnění FeZn univerzální bez středové destičky						
	P	Poznámka k položce: SUB						
17	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	7,000	153,90	1 077,30	CS ÚRS 2023 02
	PP	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220302						
18	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	7,000	28,70	200,90	CS ÚRS 2023 02
	PP	svorka křížová pro vodič D 6-10mm						
19	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	3,000	153,90	461,70	CS ÚRS 2023 02
	PP	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220302						
20	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	3,000	35,80	107,40	CS ÚRS 2023 02
	PP	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn						
21	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	12,000	153,90	1 846,80	CS ÚRS 2023 02
	PP	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220302						
22	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	12,000	17,00	204,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	svorka připojovací k připojení kovových částí						
23	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	5,000	153,90	769,50	CS ÚRS 2023 02
	PP	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220302						
24	M	35442001	svorka na potrubí 1 1/2" - 49mm, FeZn	kus	5,000	39,10	195,50	CS ÚRS 2023 01
	PP	svorka na potrubí 1 1/2" - 49mm, FeZn						
	VV	"svorka hromosvodu na trubku - ST 5 (ST 4); upřesnit na stavbě podle průměru trubky						
	VV	5						
25	K	210220303	Montáž svorek hromosvodných na okapové žlaby	kus	7,000	151,67	1 061,69	CS ÚRS 2023 02
	PP	Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220303						
26	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	7,000	19,10	133,70	CS ÚRS 2023 02
	PP	svorka připojovací k připojení okapových žlabů						
27	K	210220304	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	9,000	138,33	1 244,97	CS ÚRS 2023 02
	PP	Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220304						
	VV	"montáž svorky s páskou na okapové roury						
	VV	9						
28	M	8500181142	Svorka na okapové roury ST univerzální 800 mm	kus	9,000	38,10	342,90	externí ceník dodavatele
	PP	Svorka na okapové roury ST univerzální 800 mm						
	P	Poznámka k položce: pro připojení kruhových vodičů k okapovým svodům, materiál nerez V2A, nerezová páska, délka 800 mm						
29	K	210220372	Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	3,000	430,30	1 290,90	CS ÚRS 2023 02
	PP	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220372						
30	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	3,000	208,00	624,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn						
31	M	35441836.1	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn s prodloužením - instalovat před fasádu	kus	6,000	35,45	212,70	odvozená z CS ÚRS 2023 02
	PP	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn s prodloužením - instalovat před fasádu						
32	K	210220401	Montáž doplňků hromosvodného vedení - štítků k označení svodů	kus	3,000	88,92	266,76	CS ÚRS 2023 02
	PP	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků štítků k označení svodů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220401						
33	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	3,000	5,90	17,70	CS ÚRS 2023 02
	PP	štítek plastový - čísla svodů						
34	K	2102210.R	Montáž podpěr vedení na hřebenáče - systémové	kus	14,000	42,00	588,00	R-položka vlastní
	PP	Montáž podpěr vedení na hřebenáče - systémové						
35	M	3544101.M	PH H podpěra vedení na hřeben nerez - systémová	kus	14,000	78,68	1 101,52	M-položka vlastní
	PP	PH H podpěra vedení na hřeben nerez - systémová						
36	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	2 020,23	2 020,23	CS ÚRS 2023 02
	PP	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280211						
37	K	MD	Mimostaveništní doprava	%	1,000	2 500,00	2 500,00	R-položka vlastní
	PP	Mimostaveništní doprava						
38	K	PD	Přesun dodávek	%	1,000	2 870,00	2 870,00	R-položka vlastní
	PP	Přesun dodávek						
39	K	PM	Přidružený materiál	%	1,000	2 450,00	2 450,00	R-položka vlastní
	PP	Přidružený materiál						
40	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	3 078,00	3 078,00	R-položka vlastní
	PP	Podíl přidružených výkonů						
41	K	ZV	Zednické výpomoci	%	1,000	3 554,00	3 554,00	R-položka vlastní
	PP	Zednické výpomoci						

D
46-M
Zemní práce při extr.mont.pracích
14 432,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,030	1 957,00	58,71	CS ÚRS 2023 02
PP			Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010025					
43	K	460161162	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	30,000	314,95	9 448,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161162					
44	K	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3	m	30,000	65,05	1 951,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431172					
45	K	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	10,500	57,99	608,90	CS ÚRS 2023 02
PP			Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460481122					
46	K	460551111	Rozprostření a urovnění ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	10,500	208,45	2 188,73	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozprostření a urovnění ornice ručně včetně přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m při souvislé ploše, tl. vrstvy do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460551111					
47	K	460581121	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	m2	10,500	16,75	175,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Úprava terénu zatrávnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460581121					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				7 145,84	
48	K	50001	Likvidace stávající elektroinstalace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	R-položka vlastní
PP			Likvidace stávající elektroinstalace					
49	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	580,73	4 645,84	CS ÚRS 2023 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232					
VV			"demonťáž stávajících antén a zpětná montáž - odhad 8,0 hod					
VV			8,0		8,000			
D OST			Ostatní				12 000,00	
D O01			Ostatní				12 000,00	
50	K	032603000.1	Ostatní náklady - pronájem plošiny do 12m - 2dny	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	R-položka vlastní
PP			Ostatní náklady - pronájem plošiny do 12m - 2dny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt:
004 - Venkovní úpravy

KSO:
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1

Zadavatel:
BYTES Tábor s.r.o.

Uchazeč:
SF Stavební s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:
xxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2024

IČ: 62502573
DIČ:

IČ: 04535791
DIČ: CZ04535791

IČ: 28125657
DIČ: CZ28125657

IČ: 16844840
DIČ:

Cena bez DPH			281 762,71
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	281 762,71	12,00%	33 811,53
Cena s DPH		v CZK	315 574,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt: 004 - Venkovní úpravy
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1
Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o.
Uchazeč: SF Stavební s.r.o.

Datum: 1. 8. 2024
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel: xxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		281 762,71
HSV - Práce a dodávky HSV		278 749,31
1 - Zemní práce		49 106,23
2 - Zakládání		14 137,49
5 - Komunikace pozemní		102 448,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		955,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		57 593,34
997 - Přesun sutě		36 382,10
998 - Přesun hmot		18 126,22
PSV - Práce a dodávky PSV		3 013,40
766 - Konstrukce truhlářské		1 268,00
767 - Konstrukce zámečnické		1 745,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1

Objekt: 004 - Venkovní úpravy

Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1 Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o. Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: SF Stavební s.r.o. Zpracovatel: xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 281 762,71

D HSV Práce a dodávky HSV 278 749,31

D 1 Zemní práce 49 106,23

1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	30,000	185,66	5 569,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezů do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111212351							
VV	"odstranění náletových dřevin s kořeny v ploše cca 30 m2							
VV	30,0							
					30,000			

2	K	1122030.R	Štěpkování ořezaných větví D do 150 mm s odvozem do 20 km	m3	10,000	955,00	9 550,00	R-položka vlastní
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------------------

PP	Štěpkování ořezaných větví D do 150 mm s odvozem do 20 km							
VV	"odpad z odstranění náletových dřevin s kořeny v ploše cca 30 m2 - odhad cca 10,0 m3; tj. 3,5 t							
VV	"předpoklad bezplatného uložení biologického odpadu							
VV	10,0							
					10,000			

3	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	115,910	54,27	6 290,44	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107322							
VV	"postupné odtěžení podkladní vrstvy betonové plochy dvorku na upravenou pláň -0,29 m							
VV	"předpoklad zahliněné kamenivo (příp. suť) v tl. 190 mm;							
VV	celková plocha 115,91 m2							
					115,910			

4	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	115,910	122,27	14 172,32	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107330							
VV	"postupné vybourání betonové plochy dvorku							
VV	"beton předpokládané tl. 100 mm; celková plocha 115,91 m2							
VV	115,91							
					115,910			

5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,107	1 514,09	1 676,10	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131							
VV	"ohraničení vyvýšeného záhonu							
VV	"výkop rýhy pro základový pás pod šalovací tvárnice (od úrovně pláně +0,81) - š. 300 mm; v. 360 mm; dl. 10,25 m							
VV	(1,575+3,55)*2*0,3*0,36							
					1,107			

6	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,107	41,93	46,42	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101							
VV	"přemístění výkopku z rýh k místu nakládky na dopravní prostředek (odvoz na skládku)							
VV	1,107							
					1,107			

7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,107	303,85	336,36	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117							
VV	"odvoz výkopku z rýh na skládku							
VV	1,107							
					1,107			

8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,070	23,07	255,38	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119							
VV	"odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 20 km							
VV	"příplatek za dalších 10 km							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,107*10		11,070			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,107	163,89	181,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101					
	VV		"nakládka výkopku z rýh k odvozu na skládku					
	VV		1,107		1,107			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,882	314,00	590,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
	VV		"obj. hmotnost 1,7 t/m3					
	VV		1,107*1,7		1,882			
11	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	2,700	409,76	1 106,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171203111					
	VV		"doplnění podloží v oblasti záhonů - plocha 27,0 m2; tl. vrstvy 0,1 m					
	VV		27,0*0,1		2,700			
12	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	4,050	269,00	1 089,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	VV		"doplnění podloží v oblasti záhonů - plocha 27,0 m2; tl. vrstvy 0,1 m					
	VV		"specifikace					
	VV		27,0*0,1*1,5		4,050			
13	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	1,332	409,76	545,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171203111					
	VV		"doplnění vrstvy substrátu do vyvýšeného záhonu v tl. 0,3 m (10 cm pod lem ze šalovaček)					
	VV		1,2*3,7*0,3		1,332			
14	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,332	1 360,00	1 811,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,107	21,41	23,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
	VV		"uložení výkopku na skládku					
	VV		1,107		1,107			
16	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,182	254,94	811,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101					
	VV		"zásyp zeminou po vybouraných patkách sušáků a klepače 0,24+0,1		0,340			
	VV		"zásyp zeminou vyvýšeného záhonu v tl. 0,64 m (od úrovně pláně +0,81 m po +1,45 m)					
	VV		1,2*3,7*0,64		2,842			
	VV		Součet		3,182			
17	M	1036401.M	zásypová zemina hutnitelná	t	5,409	269,00	1 455,02	M-položka vlastní
	PP		zásypová zemina hutnitelná					
	VV		"specifikace					
	VV		"zásyp zeminou po vybouraných patkách sušáků a klepače (0,24+0,1)*1,7		0,578			
	VV		"zásyp zeminou vyvýšeného záhonu v tl. 0,64 m (od úrovně pláně +0,81 m po +1,45 m)					
	VV		2,842*1,7		4,831			
	VV		Součet		5,409			
18	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	82,544	43,54	3 593,97	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112					
	VV		"úprava pláně navržené zpevněné plochy dvorku 80,14*1,03		82,544			
	D	2	Zakládání				14 137,49	
19	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,030	2 882,36	5 851,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313611					
	VV		"ohraničení vyvýšeného záhonu					
	VV		"základový pás pod šalovací tvárnice - š. 300 mm; v. 600 mm; dl. 10,25 m					
	VV		(1,575+3,55)*2*0,3*0,6		1,845			
	VV		"ztrátné 10% - betonáž do terénu					
	VV		1,845*0,1		0,185			
	VV		Součet		2,030			
20	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	4,905	401,02	1 967,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121					
	VV		"ohraničení vyvýšeného záhonu					
	VV		"zřízení bednění základového pasu v úrovni nad plání - výška cca 0,3 m					
	VV		"venkovní hrana					
	VV		(1,575*2+4,15)*0,3		2,190			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vnitřní hrana (0,975+3,55)*2*0,3		2,715			
	VV		Součet		4,905			
21	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	4,905	77,48	380,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122					
	VV		"ohraničení vyvýšeného záhonu					
	VV		"odstranění bednění základového pasu v úrovni nad plání - výška cca 0,3 m					
	VV		"venkovní hrana (1,575*2+4,15)*0,3		2,190			
	VV		"vnitřní hrana (0,975+3,55)*2*0,3		2,715			
	VV		Součet		4,905			
22	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	7,800	443,12	3 456,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113131					
	VV		"ohraničení vyvýšeného záhonu					
	VV		"lem ze šalovacích tvárníc tl. 150 mm; beton C16/20					
	VV		"od h.h. základového pasu - vyrovnávací a zakládací vrstva tl. 50 mm + 3 šáry tvárnice; tj. v. 0,8 m					
	VV		(1,5+3,7)*2*0,75		7,800			
23	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,047	52 828,19	2 482,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821					
	VV		"ohraničení vyvýšeného záhonu					
	VV		"výztuž lemu ze šalovacích tvárníc tl. 150 mm; beton C16/20					
	VV		"odhadem 40 kg/1 m3 zdiva (včetně ztraceného, přesahů a kotvení výztuže do monolitického základového pásu) 7,8*0,15*0,04		0,047			
	D	5	Komunikace pozemní				102 448,09	
24	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	82,544	224,82	18 557,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011					
	VV		"navržená zpevněná plocha dvorku (dle skladby) - plocha 80,14 m2					
	VV		"podkladní vrstva ze šterkodrti frakce 0/32 mm, hutnění na Edef, 2 min. 35 MPa					
	VV		80,14*1,03		82,544			
25	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	80,140	402,10	32 224,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811311					
	VV		"navržená zpevněná plocha dvorku (dle skladby) - plocha 80,14 m2					
	VV		"montáž betonové dlažby 600/600/50 mm včetně lože z kameniva drceného frakce 4-8 mm tl. 40 mm					
	VV		80,14		80,140			
26	M	59246004	dlažba plošná betonová terasová hladká 600x600x50mm	m2	84,147	614,00	51 666,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba plošná betonová terasová hladká 600x600x50mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba: 2,78 kus/m2					
	VV		80,14*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		84,147			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				955,84	
27	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	2,575	371,20	955,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451024					
	VV		"ohraničení vyvýšeného záhonu ze šalovacích tvárníc tl. 150 mm					
	VV		"vyrovnávací a zakládací vrstva tl. 50 mm pod šalovací tvárnice; š. pásu cca 0,25 m					
	VV		(1,55+3,6)*2*0,25		2,575			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 593,34	
28	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	19,850	208,32	4 135,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916331112					
	VV		"rozhraní mezi navrženou zpevněnou plochou dvorku a záhonu - dl. 19,85 m					
	VV		11,2+1,55+6,0+1,1		19,850			
29	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	20,843	81,90	1 707,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm					
	VV		19,85*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		20,843			
30	K	9361702.R	Montáž venkovního sušáku na prádlo - osazení 2 ks ocelových sloupků tvaru T do betonových patek + natažení prádelní šňůry	kpl	1,000	2 378,00	2 378,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž venkovního sušáku na prádlo - osazení 2 ks ocelových sloupků tvaru T do betonových patek + natažení prádelní šňůry					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - polohové zajištění 2 ks ocelových sloupků tvaru T ve vzdálenosti 3,0 m - po zatvrdnutí patek montáž šňůry na prádlo v celkové délce cca 30,0 m - dodávka šňůry na prádlo s ocelovým lankem vysokopevnostní v dl. 30,0 m					
31	M	7491030.M	venkovní sušák na prádlo kovový š.150 cm; v.2,4 m	kus	2,000	3 040,00	6 080,00	M-položka vlastní
	PP		venkovní sušák na prádlo kovový š.150 cm; v.2,4 m <i>Poznámka k položce:</i> - venkovní sušák na prádlo - sloupek tvaru T - z ocelového uzavřeného profilu jeří 45 x 45 x 2 mm - určeno pro zabetonování do patek - délka horního ráhna s háčky 1,5 m + 9 háčků - výška 2,4 m včetně části do země - hmotnost sušáku:16,6 kg/ks - povrchová úprava: žárový zinek - rozměr:1,5 x 2,4 m		2,000			
	P		"dle výpisu ostatních prvků "pozice P8 - 2 ks (sušák na prádlo)					
	VV		2					
32	K	9361703.R	Osazení zahradního posezení na 4 ks betonových patek pomocí kovových sloupových patek kovených na mechanické nebo chemické kotvy	kpl	1,000	4 672,79	4 672,79	R-položka vlastní
	PP		Osazení zahradního posezení na 4 ks betonových patek pomocí kovových sloupových patek kovených na mechanické nebo chemické kotvy <i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje:</i> - osazení kompletizovaného výrobku přes sloupové patky včetně vnitrostaveništního přesunu - dodávka kovových sloupových patek - 4 ks a spojovacích a kotevních prostředků					
33	M	7491031.M	dřevěné zahradní posezení se zastřešením celkový rozměr 244 x 252 x 219 cm (dl x v x š) včetně příslušenství (stůl + 2x lavičky)	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	M-položka vlastní
	PP		dřevěné zahradní posezení se zastřešením celkový rozměr 244 x 252 x 219 cm (dl x v x š) včetně příslušenství (stůl + 2x lavičky) <i>Poznámka k položce:</i> - sestava vyrobená z dřevěných hobí. hranolů 95x95 mm/75x75 mm a fošen 35x115 mm - rozměr sestavy: 244/252/219 cm (dl/v/š) - rozměr stolu: 62/200 cm (š/dl) - rozměr lavičky: 38/200 cm (š/dl) - výrobek včetně povrchové úpravy lazurovacím nátěrem - střešní krytina kanadský šindel - kotvení výrobku do betonových patek přes sloupové kotevní patky - rozměry výrobku uvedeny orientačně - přesné rozměry a umístění dle upřesnění investora <i>Referenční výrobek:https://eshop.truhlartsvi-kopkas.cz/katalog/zahradni-nabytek/posezeni-se-striskou-2/443/</i>					
	P		"dle výpisu ostatních prvků "pozice P9 - 1 ks (zahradní posezení)					
	VV		1		1,000			
34	K	9362005.R	Spodní stavba sušáku na prádlo	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	R-položka vlastní
	PP		Spodní stavba sušáku na prádlo <i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí je :</i> - betonové patky pro osazení sloupků tvaru T vel. 30/30/60 cm - 2 ks, umístěné pod zpevněnou plochou z betonové dlažby (h.h. patky pod ložem z kameniva) - včetně zemních prací s odvozem a likvidací výkopku					
35	K	9362006.R	Spodní stavba zahradního posezení	kus	1,000	2 894,00	2 894,00	R-položka vlastní
	PP		Spodní stavba zahradního posezení <i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí je :</i> - betonové patky pro osazení kompletizovaného výrobku zahradního posezení vel. 30/30/60 cm - 4 ks, umístěné pod zpevněnou plochou z betonové dlažby (h.h. patky pod ložem z kameniva) - včetně zemních prací s odvozem a likvidací výkopku					
36	K	9529001.R	Očištění betonového poklopu studny o průměru 120 cm	kus	1,000	943,44	943,44	R-položka vlastní
	PP		Očištění betonového poklopu studny o průměru 120 cm					
37	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,240	4 024,27	965,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111					
	VV		"demonť sušáků na prádlo z ocelových trubek - 2 ks					
	VV		"betonové patky 4 ks - objem cca 0,06 m3/kus					
	VV		0,06*4		0,240			
38	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	2,000	465,67	931,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966052121					
	VV		"demonť klepače na koberce - betonové sloupky + ocelová tyč - 1 ks					
	VV		"vybourání betonových sloupků, výška nad terénem cca 2,5 m včetně betonové patky - 2 ks					
	VV		2		2,000			
39	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	5,000	379,33	1 896,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,5 m zabetonovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071711					
	VV		"demonť východní části oplocení v 1,8 m - dl. 8,2 m					
	VV		"vybourání ocelových sloupků včetně patek - 5 ks					
	VV		5		5,000			
40	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	8,200	77,94	639,11	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071822					
	VV		"demontáž východní části oplocení v 1,8 m - dl. 8,2 m					
	VV		"poplastované pletivo v 1,8 m					
	VV		8,2		8,200			
	D	997	Přesun sutě				36 382,10	
41	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	33,614	50,94	1 712,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551					
	VV		33,614 "odpad ze zahliněného kameniva"		33,614			
42	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	638,666	11,35	7 248,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559					
	VV		"odvoz suti na recyklační skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 19 km					
	VV		33,614*19		638,666			
43	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	29,804	57,18	1 704,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					
	VV		29,385 "odpad z betonu - betonový kryt, betonové sloupky, základové patky"		29,385			
	VV		0,264 "odpad dřevěný"		0,264			
	VV		0,155 "odpad kovový"		0,155			
	VV		Součet		29,804			
44	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	562,258	11,53	6 482,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
	VV		"odvoz suti na recyklační skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 19 km					
	VV		29,385*19 "odpad z betonu - betonový kryt, betonové sloupky, základové patky"		558,315			
	VV		"odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 13 km					
	VV		"příplatek za dalších 12 km					
	VV		0,264*12 "odpad dřevěný"		3,168			
	VV		"odvoz kovového odpadu do výkupy druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (výtěžek předán investorovi)					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		0,155*5		0,775			
	VV		Součet		562,258			
45	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	63,418	122,75	7 784,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221611					
46	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	29,385	123,00	3 614,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
	VV		29,385 "odpad z betonu - betonový kryt, betonové sloupky, základové patky"		29,385			
47	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,614	216,28	7 270,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873					
	VV		33,614 "odpad ze zahliněného kameniva"		33,614			
48	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,264	2 140,00	564,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811					
	VV		0,264 "odpad dřevěný"		0,264			
	D	998	Přesun hmot				18 126,22	
49	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	78,343	231,37	18 126,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998229112					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 013,40	
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 268,00	
50	K	7668201.R	Demontáž venkovního posezení z dřevěných palet - 11 ks palet 120 x 80 cm	kus	1,000	1 268,00	1 268,00	R-položka vlastní
	PP		Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 745,40	
51	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	29,09	1 745,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701					
VV			"demonotáž sušáků na prádlo z ocelových trubek - 2 ks					
VV			"rozměr sušáku - š. 1,5 m; v. 2,0 m; dl. trubky celkem cca 6,0 m; tj. cca 20 kg/kus					
VV			20,0*2		40,000			
VV			"demonotáž klepače na koberce - betonové sloupky + ocelová tyč - 1 ks					
VV			"rozměr klepače - dl. 4,0 m; v. 2,5 m; dl. trubky 4,0 m; tj. cca 20 kg/kus					
VV			20,0		20,000			
VV			Součet		60,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt:
004 - Venkovní úpravy
Soupis:
401 - Oplocení

KSO:
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1

Zadavatel:
BYTES Tábor s.r.o.

Uchazeč:
SF Stavební s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:
xxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2024

IČ: 62502573
DIČ:

IČ: 04535791
DIČ: CZ04535791

IČ: 28125657
DIČ: CZ28125657

IČ: 16844840
DIČ:

Cena bez DPH			10 493,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	10 493,69	12,00%	1 259,24
Cena s DPH		v CZK	11 752,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt: 004 - Venkovní úpravy
Soupis: **401 - Oplocení**

Místo:	Tábor, Roháčova č.p. 1990/1	Datum:	1. 8. 2024
Zadavatel:	BYTES Tábor s.r.o.	Projektant:	Graphic PRO s.r.o.
Uchazeč:	SF Stavební s.r.o.	Zpracovatel:	xxxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	10 493,69
HSV - Práce a dodávky HSV	10 493,69
1 - Zemní práce	1 857,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 330,18
998 - Přesun hmot	305,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1

Objekt: 004 - Venkovní úpravy

Soupis: 401 - Oplocení

Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1

Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o.

Uchazeč: SF Stavební s.r.o.

Datum: 1. 8. 2024

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel: xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 493,69

D HSV Práce a dodávky HSV 10 493,69

D 1 Zemní práce 1 857,85

1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	4,900	272,20	1 333,78	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131111333

VV "jamky D 30 cm, hl. 70 cm - 7 ks (pro patky sloupků a vzpěr oplocení)

VV 0,7*7 4,900

2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,346	41,93	14,51	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251101

VV "přemístění výkopku na mezideponii v rámci pozemku investora

VV PI*0,15*0,15*4,9 "vývrt z vrtání jamek" 0,346

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,346	303,85	105,13	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

VV "odvoz výkopku na skládku

VV 0,346 0,346

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,460	23,07	79,82	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

VV "odvoz přebytečného výkopku na skládku ve vzdálenosti 20 km

VV "příplatek za dalších 10 km

VV 0,346*10 3,460

5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,346	383,16	132,57	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101

VV "nakládka výkopku k odvozu na skládku

VV 0,346 0,346

6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,588	314,00	184,63	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV "objemová hmotnost 1,7 t/m3

VV 0,346*1,7 0,588

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,346	21,41	7,41	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

VV "uložení výkopku na skládku

VV 0,346 0,346

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 330,18

8	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171123

VV "sloupek průběžný 3 3,000

VV "sloupek koncový 2 2,000

VV "vzpěra 2 2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		7,000			
9	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	5,000	290,00	1 450,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm					
	VV		"sloupek průběžný					
	VV		3		3,000			
	VV		"sloupek koncový					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
10	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	2,000	244,00	488,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm					
11	M	156192100	krytka plastová D 38/48mm	kus	5,000	8,68	43,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		krytka plastová D 38/48mm					
12	K	348401230	Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v přes 1,6 do 2,0 m	m	8,000	80,17	641,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů přes 1,6 do 2,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401230					
	VV		"východní část oplocení					
	VV		"montáž pletiva na sloupky v celkové délce 8,0 m					
	VV		8,0		8,000			
13	M	31327506	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm	m	10,000	231,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm					
	VV		8*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		10,000			
14	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	27,000	8,17	220,59	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401350					
	VV		9*3		27,000			
15	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	29,700	2,94	87,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm					
	VV		27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,700			
16	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	m	27,000	9,65	260,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu					
	Online PSC		přiháčkování pletiva k napínacímu drátu					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401360					
	VV		9*3		27,000			
17	M	156192000	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	14,850	1,95	28,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm					
	VV		27*0,55 'Přepočtené koeficientem množství		14,850			
18	M	5534390.M	spojovací materiál k oplocení - napínáky, opasky, očka atd.	kpl	1,000	350,00	350,00	M-položka vlastní
	PP		spojovací materiál k oplocení - napínáky, opasky, očka atd.					
	D	998	Přesun hmot				305,66	
19	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	1,267	241,25	305,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998232110					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt:
004 - Venkovní úpravy
Soupis:
402 - Sadovnické úpravy

KSO:
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1

Zadavatel:
BYTES Tábor s.r.o.

Uchazeč:
SF Stavební s.r.o.

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Zpracovatel:
xxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2024

IČ: 62502573
DIČ:

IČ: 04535791
DIČ: CZ04535791

IČ: 28125657
DIČ: CZ28125657

IČ: 16844840
DIČ:

Cena bez DPH			61 781,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	61 781,00	12,00%	7 413,72
Cena s DPH	v CZK		69 194,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt: 004 - Venkovní úpravy
Soupis:

402 - Sadovnické úpravy

Místo:	Tábor, Roháčova č.p. 1990/1	Datum:	1. 8. 2024
Zadavatel:	BYTES Tábor s.r.o.	Projektant:	Graphic PRO s.r.o.
Uchazeč:	SF Stavební s.r.o.	Zpracovatel:	xxxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	61 781,00
HSV - Práce a dodávky HSV	61 781,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	38 587,90
SPEC1 - Specifikace HSV - Seznam rostlin	23 193,10
301 - Dřeviny a proucí	6 365,00
302 - Živý plot	2 940,00
303 - Proucí	1 438,10
304 - Trvalky a trávy	10 440,00
305 - Cibuloviny	2 010,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1

Objekt: 004 - Venkovní úpravy

Soupis: 402 - Sadovnické úpravy

Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1

Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o.

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: SF Stavební s.r.o.

Zpracovatel: xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 61 781,00

D HSV Práce a dodávky HSV 61 781,00

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 38 587,90

1	K	1811001.R	Rozprostření zeminy do záhonů v tl. 20 cm - 5 cm pod obrubu	m2	27,000	125,20	3 380,40	R-položka vlastní
PP Rozprostření zeminy do záhonů v tl. 20 cm - 5 cm pod obrubu								
2	M	1032101.M	zemina s kompostem a pískem v poměru 1:1:1	m3	5,400	2 550,00	13 770,00	M-položka vlastní
PP zemina s kompostem a pískem v poměru 1:1:1								
VV "tl. vrstvy 0,2 m								
VV 27,0*0,2								
3	K	1811002.R	Výsadba keřů včetně hloubení jamky	kus	10,000	135,80	1 358,00	R-položka vlastní
PP Výsadba keřů včetně hloubení jamky								
4	K	1811003.R	Výsadba habrů včetně hloubení jamky	kus	15,000	98,00	1 470,00	R-položka vlastní
PP Výsadba habrů včetně hloubení jamky								
5	K	1811004.R	Výsadba trvalek a trav včetně hloubení jamky	kus	120,000	45,00	5 400,00	R-položka vlastní
PP Výsadba trvalek a trav včetně hloubení jamky								
6	K	1811005.R	Výsadba popínavých rostlin včetně hloubení jamky	kus	5,000	88,00	440,00	R-položka vlastní
PP Výsadba popínavých rostlin včetně hloubení jamky								
7	K	1811006.R	Výsadba cibulovin včetně hloubení jamky	kus	130,000	20,00	2 600,00	R-položka vlastní
PP Výsadba cibulovin včetně hloubení jamky								
8	K	1811007.R	Mulčování drcenou borkou	m2	27,000	89,00	2 403,00	R-položka vlastní
PP Mulčování drcenou borkou								
9	M	1039101.M	kůra mulčovací jemná	m3	1,350	1 550,00	2 092,50	M-položka vlastní
PP kůra mulčovací jemná								
VV 27,0*0,05								
10	M	2523401.M	hnojivo dlouhodobé	kg	2,000	87,00	174,00	M-položka vlastní
PP hnojivo dlouhodobé								
11	K	1819001.R	Doprava a manipulace	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	R-položka vlastní
PP Doprava a manipulace								

D SPEC1 Specifikace HSV - Seznam rostlin 23 193,10

D 301 Dřeviny a pnoucí 6 365,00

12	M	301001	Viburnum farrerii, v 100-125 cm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	M-položka vlastní
PP Viburnum farrerii (kalina jarní), v 100-125 cm								
13	M	301002	Hydrangea arborescens, v 40-60 cm	kus	3,000	370,00	1 110,00	M-položka vlastní
PP Hydrangea arborescens (hortenzie stroměčkovitá), v 40-60 cm								
14	M	301003	Hydrangea paniculata, v 40-60 cm	kus	5,000	495,00	2 475,00	M-položka vlastní
PP Hydrangea paniculata (hortenzie latnatá), v 40-60 cm								
15	M	301004	Syringa meyeri, v 40-60 cm	kus	1,000	930,00	930,00	M-položka vlastní
PP Syringa meyeri (šefík Meyerův), v 40-60 cm								

D 302 Živý plot 2 940,00

16	M	302001	Carpinus betulus, v 100-125 cm	kus	15,000	196,00	2 940,00	M-položka vlastní
PP Carpinus betulus (habr), v 100-125 cm								

D 303 Pnoucí 1 438,10

17	M	303001	Parthenocisus tricuspidata, v 40-60 cm	kus	1,000	154,90	154,90	M-položka vlastní
PP Parthenocisus tricuspidata (přísavník), v 40-60 cm								
18	M	303002	Akebia quinata, v 40-60 cm	kus	4,000	320,80	1 283,20	M-položka vlastní
PP Akebia quinata (akébie), v 40-60 cm								

D 304 Trvalky a trávy 10 440,00

19	M	304001	Fragaria vesca	kus	30,000	87,00	2 610,00	M-položka vlastní
PP Fragaria vesca (jahodník měsíční)								
20	M	304002	Sesleria autumnalis	kus	30,000	87,00	2 610,00	M-položka vlastní
PP Sesleria autumnalis (pěchava podzimní)								
21	M	304003	Geranium macrorhizum	kus	40,000	87,00	3 480,00	M-položka vlastní
PP Geranium macrorhizum (kakost výběžkatý)								
22	M	304004	Aster ageratoides "Ashvi"	kus	20,000	87,00	1 740,00	M-položka vlastní
PP Aster ageratoides "Ashvi" (hvězdnice)								

D 305 Cibuloviny 2 010,00

23	M	305001	Alium nigrum	kus	100,000	15,00	1 500,00	M-položka vlastní
PP Alium nigrum (česnek černý)								
24	M	305002	Narcisuss Cherfulness	kus	30,000	17,00	510,00	M-položka vlastní
PP Narcisuss Cherfulness (narcis)								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt:
005 - Vedlejší náklady

KSO:
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel:
BYTES Tábor s.r.o.

IČ:
DIČ: 62502573

Uchazeč:
SF Stavební s.r.o.

IČ:
DIČ: 04535791
CZ04535791

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ:
DIČ: 28125657
CZ28125657

Zpracovatel:
xxxx

IČ:
DIČ: 16844840

Poznámka:

Cena bez DPH		340 300,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	340 300,00	12,00%	40 836,00
Cena s DPH		v CZK	381 136,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1
Objekt: 005 - Vedlejší náklady
Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1
Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o.
Uchazeč: SF Stavební s.r.o.

Datum: 1. 8. 2024
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Zpracovatel: xxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	340 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	340 300,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN5 - Finanční náklady	237 800,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	12 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1

Objekt: 005 - Vedlejší náklady

Místo: Tábor, Roháčova č.p. 1990/1 Datum: 1. 8. 2024

Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o. Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: SF Stavební s.r.o. Zpracovatel: xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							340 300,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					340 300,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					13 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000					
2	K	013294000	Ostatní dokumentace	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní dokumentace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013294000					
VV			"dílenská dokumentace					
VV			1		1,000			
D	VRN3	Zařízení staveniště					50 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					
P			Poznámka k položce:					
			- zřízení, provoz a zrušení zařízení staveniště					
			- včetně závěrečného úklidu					
D	VRN4	Inženýrská činnost					15 000,00	
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Kompletační a koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000					
D	VRN5	Finanční náklady					237 800,00	
5	K	052103000	Rezerva investora	kus	1,000	237 800,00	237 800,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Rezerva investora					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/052103000					
VV			"finanční rezerva na technické detaily					
VV			"uveďte 237.800,- Kč					
VV			1		1,000			
D	VRN6	Územní vlivy					10 000,00	
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000					
D	VRN7	Provozní vlivy					12 500,00	
7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Provoz investora, třetích osob					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000					
8	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/072103001					
			Poznámka k položce:					
P			Součástí je:					
			- projekt DIO dle podrobnosti projektu					
			- DIO - montáž, demontáž a nájemné					
			- předpokládaná doba výstavby - 4 měsíce					
			- projednání DIO na příslušném dopravním inspektorátu Policie ČR					
VV			"dopravně inženýrská opatření včetně projednání (záběr					
VV			parkovacích míst, dočasné dopravní značení atd.)					
			1		1,000			
9	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní provozní vlivy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/079002000					
D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					2 000,00	
10	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Doprava zaměstnanců					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000					

SEZNAM FIGUR

Kód: 2023092031
Stavba: Zateplení a výměna střešní krytiny bytového domu č.p. 1990/1

Datum: 1. 8. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
001 Bourací práce			
POD001	Podhled - byt č.7 (401)	m2	79,971
	"rovný podhled		0,000
	8,94*4,87+7,1*2,145+5,6*2,775		74,307
	"odpočet komínů		0,000
	-(1,95*0,45+1,5*0,15)		-1,103
	"odpočet půdorysné plochy šikmin		0,000
	-(0,95+2,2+2,19)*2,09		-11,161
	-((2,41+2,14)*2,09+0,15*1,02)		-9,663
	Mezisoučet		52,380
	"šikminy		0,000
	(0,95+2,2+2,19)*2,09/Cos(41)		14,788
	((2,41+2,14)*2,09+0,15*1,02)/Cos(41)		12,803
	Součet		79,971
Použití figury:			
762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	92,919
978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	92,919
POD002	Podhled - schodiště	m2	12,948
	"rovný podhled		0,000
	1,2*2,145+2,55*0,55		3,977
	"šikminy		0,000
	2,55*2,655/Cos(41)		8,971
	Součet		12,948
Použití figury:			
762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	92,919
978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	92,919
002 Nové konstrukce			
POD001	Podhled - byt č.7 (401)	m2	79,971
	"rovný podhled		0,000
	8,94*4,87+7,1*2,145+5,6*2,775		74,307
	"odpočet komínů		0,000
	-(1,95*0,45+1,5*0,15)		-1,103
	"odpočet půdorysné plochy šikmin		0,000
	-(0,95+2,2+2,19)*2,09		-11,161
	-((2,41+2,14)*2,09+0,15*1,02)		-9,663
	Mezisoučet		52,380
	"šikminy		0,000
	(0,95+2,2+2,19)*2,09/Cos(41)		14,788
	((2,41+2,14)*2,09+0,15*1,02)/Cos(41)		12,803
	Součet		79,971
Použití figury:			
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	99,919
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	92,919
763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	92,919
763161718	SDK podkrovní deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	92,919
784221001	Jednónásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	86,971
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	86,971
POD002	Podhled - schodiště	m2	12,948

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"rovný podhled		0,000
	1,2*2,145+2,55*0,55		3,977
	"šikminy		0,000
	2,55*2,655/Cos(41)		8,971
	Součet		12,948
Použití figury:			
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	99,919
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	92,919
763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	92,919
763161718	SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	92,919
784221007	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	12,948
784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	12,948

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST